
UEFA Şampiyonlar Ligi 3. eleme 
turunda 2-1'in rövanşında Hollan-
da'nın Feyenoord ekibini 5-2 yenen
Fenerbahçe, adını play-off turuna
yazdırdı. Fenerbahçe'de teknik 
direktör Jose Mourinho, tur atla-
mayı hak ettiklerini söyledi. Porte-
kizli teknik adam, “Bugün belirleyici

olan taraftarlardı. 1-0 geriye
düştüğümüzde bile tribünler
pozitifti” dedi. I SAYFA 15

Ünlü oyuncular Fahriye Evcen ve
Burak Özçivit çifti hakkında ortaya 

atılan boşanma iddiası, magazin gündemine
adeta bomba gibi düştü. Güzel oyuncunun 
Instagram hesabında yaptığı bir değişiklik, 
ayrılık dedikodularının hızla yayılmasına neden
oldu. Evcen, profil bilgilerinde yer alan “Özçivit”
soyadını kaldırdı. Bu değişiklik, çiftin boşanacağı 
yönündeki iddiaları güçlendirdi.  I SAYFA 13GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 21     SAYI: 6527  FİYAT: 5 TL                                        14 AĞUSTOS 2025 PERŞEMBE

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
AK Parti Kongre Merkezi'nde

AK Gençlik Strateji ve İstişare Kampı
Kapanış Programı'nda konuştu. Erdo-
ğan, "Güçlenerek yolumuza devam
edeceğiz. Yarın da (bugün) partimize
katılımlar olacak" dedi. Konuşmasında
CHP'yi de eleştiren Erdoğan, “CHP

Genel Başkanı
çok konuşuyor
ama genellikle
boş konuşuyor.
Gaflarıyla, 
kırdığı potlarla,
sakarlıklarıyla,
bir siyaset
acemisiyle 
karşı karşıyayız”
diye konuştu. 
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YOLUMUZA DEVAM EDİYORUZ

Bugün partimize
katılım olacak!
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www.damgagazetesi.com

Bahadır SÜGÜR

Sayfa 9

Halit ÇELİKBUDAK

Sayfa 4

Önemli ilerleme

Makyajla güzel!

Haydarpaşa Daya-
nışması, Haydarpaşa

Garı’nın Kültür ve Turizm
Bakanlığına devri sonrası
başlatılan tahliyelere karşı
direnmeye devam ediyor.
708. hafta nöbetinde “Hay-
darpaşa Garı’nın kültür

sanat maskesi adı altında
devredilmesini şiddetle 
protesto ediyoruz” denildi.
Ayşen Dönmez, “2012 
yılından itibaren Haydarpa-
şa’yı trensiz, insansız,
vapursuz ve tamamen atıl
bıraktılar” dedi.  I SAYFA 5
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Recep T. Erdoğan

CHP Genel Başkanı Özgür
Özel, Ekrem İmamoğlu'nu 

ziyaretinin ardından gazetecilerin
Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı
Özlem Çerçioğlu ile ilgili sorusunu 
yanıtladı. Özel, “Özlem Çerçioğlu'na
şunu söylüyorlar: 'Aziz İhsan Aktaş
ile çalışmışsın; ya içeri atayım ya da
gel partime katıl.' Olay bundan iba-
rettir arkadaşlar” dedi. Özel, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a
da “Bu mertlik mi? Yazıklar olsun”
sözleriyle tepki gösterdi.
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ÖZEL'DEN ŞOK İDDİA

Ya içeri atayım
ya partime katıl!

MEB, özel okulları yakın takibe aldı. Milli eğitim müdürlüklerine
talimat gönderen Bakanlık, sıkı denetim yapılmasını istedi 

Milli Eğitim Bakanlığı
(MEB) milli eğitim mü-

dürlüklerine gönderdiği yazıda
özel okullarda Bakanlıkça
onaylanan ders kitapları 
dışında ders kitabı kullanılma-
masını istedi. Talimat kapsa-
mında yemek, kahvaltı, etüt,

servis gibi diğer bütün hizmet-
lerin ücretleri okul tarafından
belirlenerek ilan edilecek ve 
öğrenci kayıt sözleşmelerinde
bu hizmetlere yer verilecek, 
velilere sunulan tüm hizmetle-
rin de belgeye dayalı yapılması 
gerekecek. I SAYFA 9
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Bu yıl İstanbul'da 500 tam puanla öğrenci
kabul eden liseler Beşiktaş Kabataş Erkek

Lisesinin Almanca ve İngilizce hazırlık program-
ları, Beyoğlu Galatasaray Lisesi ve Fatih İstanbul
Erkek Lisesi oldu. Zirvedeki bu okulları, Kadıköy
İstanbul Atatürk Fen Lisesi 495,35 puanla 5'inci
sırada, Fatih Cağaloğlu Anadolu Lisesi 493,96
puanla 6'ncı sırada takip etti. I SAYFA 9
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SOYADINI
KALDIRDI!

TOPUKLU EFE 
TOPUKLADI!

Aydın Büyükşehir Belediye
Başkanı Özlem Çerçioğlu'nun

AKP'ye geçeceği iddiası sonrası Ay-
dın'a giden CHP heyeti açıklamalarda
bulundu. Söz konusu iddia doğrulanır-
ken CHP Genel Başkan Yardımcısı
Ensar Aytekin, “CHP'nin gücü saye-
sinde yıllardır 'Topuklu Efe' naralarını
atanlar önüne bir dosya koyulduğu

anda to-
puklayarak
gidip AKP
saflarına
katılmayı
tercih etme
noktasına
gelmişler-
dir” ifade-
lerini
kullandı.
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Dışişleri Bakanı Hakan Fidan,
Ankara'da Suriye Dışişleri 

Bakanı Esad Hasan Şeybani ile 
düzenlediği ortak basın toplantısında
SDG'ye ilişkin konuştu. Fidan, “Biz
enayi değiliz. Biz bu süreçlere büyük
bir iyi niyet yatırıyoruz diye sizin 
ortaya koyduğunuz küçük kurnazlık-
ları görmüyor
değiliz. Türki-
ye'nin güvenlik
taleplerinin
tatmin edilme-
diği bir or-
tamda bizim
burada rahat
durma şansı-
mız da yok”
dedi. I SAYFA 7
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Enayi değiliz
görüyoruz!

Gıda İş Bölge Temsilcisi 
İbrahim Kızılyer, Esenyurt ve

Hadımköy bölgesindeki fabrikalarda
ara zam uygulamasının bu sene

unutulduğunu söyledi. Kızılyer,
“Türkiye'de işçi olmak çok 
zor. Temmuzda zam verecekler
mi sorusunu sormayı bırakan
işçilerin eylülden itibaren
'2026’daki asgari ücret ne
kadar olacak' sorusunu sora-

caklarına eminiz. Patronlar
zam isteyen işçilere karşı

'Hükümet vermedi ki biz
verelim' kozunu kulla-

nıyor” dedi. I SAYFA 8

Türkiye’de işçi 
olmak çok zor!8. dönem memur toplu 

sözleşme görüşmelerinde
iktidarın ilk teklifi açıklandı. Bakan
Vedat Işıkhan’ın açıkladığı; 2026
yılı ilk 6 ay için yüzde 10, ikinci 6
ay için yüzde 6, 2027 yılı ilk 6 ay
için yüzde 4, ikinci 6 ay için yüzde
4 zam teklifine ilişkin açıklama
yapan Eğitim-İş Sendikası Genel
Sekreteri Seher Ergin, “Gerçek 

enflasyonun yarısına bile ulaşma-
yan bu oranlar, emeğe ve alın 
terine açıkça saygısızlıktır. Bu sefa-
let dayatmasını kabul etmiyoruz”
dedi. Ergin, “Açıklanan oranlar,
ekonomik gerçeklerden ve halkın
yaşadığı derin geçim krizinden 
kopuktur. Açlık sınırının altında bir
yaşamı bize reva görenlere karşı
yeter diyoruz” ifadelerini kullandı. 

Açlık sınıRının AlTındA BiR 
YAŞAmı BiZe ReVA GöRdÜleR

ç Kamu Emekçileri Sendikaları
Konfederasyonu (KESK) 

ise Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı önünde, Kamu İşveren
Heyeti’nin 2026-2027 yıllarını kapsa-
yan zam teklifine ilişkin basın açıkla-
ması yaptı. KESK Eş Genel Başkanı
Ayfer Koçak, iktidarın teklifinin mil-
yonlarca kamu emekçisi ve emekliye
“sefalet, yoksulluk ve güvencesizlik”

dayattığını söyledi. Türkiye 
Mühendis, Mimar ve Şehir Plancı-
ları Odaları Birliği (TMMOB) 
Yönetim Kurulu Başkanı Emin 
Koramaz da yaptığı açıklamada,
“Ücretli kesimlerin üzerindeki vergi
yükü hafifletilmeli, bütçe gelirleri
daha çok kar, faiz ve servet vergile-
rine dayandırılmalı” talebinde
bulundu. I SAYFA 8

kAmU emekçisi Ve emekliYe
YOksUllUk dAYATılıYOR!
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8. dönem memur toplu 
sözleşme görüşmelerinde

iktidarın zam teklifi büyük tepki
çekti. Eğitim-İş Sendikası Genel

Sekreteri Seher Ergin, 
“Emeğe ve alın terine açıkça

saygısızlık” derken, KESK, 
“Sefalet, yoksulluk ve 

güvencesizlik dayatmasını kabul
etmiyoruz” açıklamasını yaptı.

TMMOB ise vergi yükünün
azaltılmasını, ek ödemelerin 

artırılmasını ve emekliliğe
yansıtılmasını talep etti
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ALIN TERINE
SAYGISIZLIK!

OZEL TAKiP!

BÜTÜN ÜCRETLER İLAN EDİLECEK

EMNiYETSiZ
ÖLÜM ŞERiDi!

Beşiktaş TEM Otoyolu Harp 
Akademileri Tüneli’nde motosikletle

ilerleyen Rıfat Alaca (35), emniyet şeri-
dinde duran Sezer A.’nın (29) aracına 
arkadan çarptı. Kazada yola savrularak
ağır yaralanan Alaca, kaldırıldığı hasta-
nede hayatını kaybetti. Sezer A.’nın 19 suç
kaydı olduğu bilgisine ulaşıldı. I SAYFA 3
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HABERİN DEVAMI SAYFA 6’DA

iNTiKAMI 
ACI OLDU!
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Kulak enfeksiyonu havuza engel
Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Salih Cesur, “Kulağında otiti olan bir va-Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı Prof. Dr. Salih Cesur, “Kulağında otiti olan bir va-
tandaşımızın yüzme havuzunda yüzmemesi gerekiyor. Bu enfeksiyonu daha da ağırlaştırabilir” deditandaşımızın yüzme havuzunda yüzmemesi gerekiyor. Bu enfeksiyonu daha da ağırlaştırabilir” dedi
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Ü LKEMIZDE her 3 çocuktan 
birinde görülen demir eksikliği, 
fiziksel gelişimin yanı sıra zihinsel 

performansı da olumsuz etkiliyor. Acıbadem 
Kozyatağı Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Has-
talıkları Uzmanı Dr. Ceren Ulusoy “Yapılan 
araştırmalara göre özellikle 6 ay-2 yaş arası 
bebeklerde ve ergenlik döneminde çok daha fazla 
görülen demir eksikliği erken dönemde fark edil-
mezse, kalıcı öğrenme ve davranış problemlerine 
yol açabilir” diyor. Dr. Ceren çocuklarda demir 
eksikliğinin 10 belirtisini sıraladı, alınabilecek 
etkili önlemleri anlattı, önemli uyarılar ve öneriler-
de bulundu. 

Olumsuz etkileri olabiliyor 
Ülkemizde gerek çocuklarda gerekse yetişkin-
lerde en yaygın sağlık sorunlarından biri olan 
demir eksikliği, kanın vücuda oksijen taşıma ye-
teneğini azaltıyor. Uzun süre fark edilmediğinde 
ise hem fiziksel hem de nörolojik sistemde olum-
suz etkilere yol açıyor.  Acıbadem Kozyatağı 
Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı 
Dr. Ceren Ulusoy, çocuklarda yetersiz demir 
alımının, gelişim geriliğinin en önemli nedenle-
rinden biri olduğunu belirterek “Yapılan çalış-
malarda; yaşamın ilk yıllarında gelişen demir 
eksikliğinin, ömür boyu bilişsel gerilemeye neden 
olduğu raporlanmıştır. Süt çocuklarında gelişim 
basamaklarında gerileme görülür, yürüyebilen 
bir çocuk yürüyemez olur. Bağışıklık sisteminde 
zayıflamaya, yutma güçlüğüne, konsantrasyon 
bozukluğuna, kalıcı öğrenme ve davranış prob-
lemleri ile okul başarısında düşmeye yol açar. 

Yapılan son çalışmalarda; demir eksikliğinin 
astımlı çocuklarda atak sıklığını artırdığı 
görülmüştür” diyor. 

Demir eksikliğine yol açan hatalar!
Demir eksikliğine; erken doğum, düşük 
doğum ağırlığı, özellikle ergenlik döneminde 

rejim yapma, akut ve kronik kan kayıpları, kronik 
enfeksiyonlar, ishal, çölyak, laktoz intoleransı 
gibi emilim bozukluğu ile giden hastalıklar ve 
bağırsak parazitleri neden olabiliyor. Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Ceren Ulusoy 
“Toplumda bazı yanlış davranışlar da demir 
eksikliğine yol açabiliyor. Örneğin; 6. aydan 
sonra hızlı büyüme ile birlikte diyete demir içeren 
gıdaların yeterince eklenmemesi ve yemeklerden 
hemen sonra çay tüketilmesi toplumumuzda sık 
yapılan yanlışlardan” diyor. 

Pekmez yetmez!
Demir eksikliği tanısı alıp ilaç başlanmış çocuklar-
da pekmez ile tedavi sağlanacağını düşünüp ilacı 
kesmenin de sık yapılan yanlışlardan olduğunu 
vurgulayan Dr. Ulusoy “Pekmez güzel bir destek 
ancak içeriğindeki demirin biyoyararlanımı azdır, 
tedavi yerine kullanılması uygun değildir” uya-
rısında bulunuyor. Dr. Ceren Ulusoy, pekmezin 
yanında süt içilmesi ya da demir içeren besinlerin 
ardından çay içilmesinin de demirin emilimini 
önemli ölçüde azalttığını belirtirken “Sık yapılan 
yanlışlardan biri de; çocuğa kemikleri gelişsin diye 
günde 2 su bardağından fazla inek sütü içirilme-
sidir. Aşırı süt tüketimi hem demir emilimini hem 
de tokluk hissi yaratarak çocuğun diğer gıdaları 
tüketmesini engeller” diyor. 

Bunlara dikkat edin!
Ülkemizde her 3 çocuktan birinde demir eksikliği 
bulunduğunu, bu sorunun özellikle 6 ay – 2 yaş 
arası bebeklerde ve ergenlik döneminde daha da 
fazla görüldüğünü belirten Dr. Ceren Ulusoy, 
çocuklarda demir eksikliğinin önemli belirtilerini 
şöyle sıralıyor; Çocukların her gün demirden 
zengin iki-üç farklı besin tüketmeleri gerektiğini 
belirten Dr. Ulusoy “Ebeveynlerin en büyük yanıl-
gılarından biri sadece fazla miktarda et yedirerek 
demir eksikliğinin engelleneceğinin düşünülmesi. 
Oysa önemli olan; sebze, bakliyat ve etten zen-
gin, çeşitli ve emilimi destekleyen bir beslenme 
modelinin oluşturulmasıdır” diyor. Kırmızı et, 
dana ciğeri, tavuk, balık, yumurta sarısı ve aşırıya 
kaçmamak şartıyla sakatat ürünleri ile ıspanak 

ve pazı gibi koyu yeşil yapraklı sebzeler, bakliyat, 
badem ve antep fıstığının zengin demir kaynakları 
olduğunu söyleyen Dr. Ceren Ulusoy, bu besin-
lerin C vitamini (portakal, mandalina, domates 
vb) ile tüketilmesinin demir emilimini artıracağına 
dikkat çekiyor. 

Gelişigüzel takviye almayın 
Demir eksikliği tanısı konulduktan sonra doktor 
önerisiyle demir şurubuna başlanacağını ve tedavi-
nin genellikle 3-6 ay süreceğini belirten Dr. Ulusoy 
“Tedavinin birinci ayında kan testi alarak hemog-
lobin değerinin yükseldiğini görmek gerekir. Teda-
vi sürecinde ailelerin önerilen doza sadık kalması 
çok önemlidir. Aşırı demir yüklenmesi ve rastgele 
demir takviyesi karaciğer hasarı gibi çok ciddi so-
runlara yol açabilir” uyarısında bulunuyor.

DEMIR EKSIKLIĞININ DEMIR EKSIKLIĞININ 
10 BELIRTISI10 BELIRTISI

SEMANUR 
POLAT

HABER

Dr. Ceren çocuklarda demir eksikliğinin 10 belirtisini sıraladı, alınabi-
lecek etkili önlemleri anlattı, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

Dr. Ceren 
Ulusoy

OMURGANIN farklı nedenlere 
bağlı olarak sağa ya da sola doğru 
eğrilmesi ve kendi etrafında dönmesi 

olarak tanımlanan skolyoz, ergenlik çağına 
giren her yüz çocuktan 3’ünde görülüyor.  
Eğriliğin 10-20 derece arasında olduğu dö-
nemde kız ve erkeklerde eşik oranlarda tespit 
edilen skolyoz, 30 derece ve üzeri eğriliğe 
ulaştığında ise kızlarda büyüme hızına bağlı 
olarak 7 kat daha fazla gelişiyor. Küçük 
yaşlarda başlayan skolyoz tedavi edilmezse 
kalp ve akciğerlerde ciddi sorunlara yol aça-
biliyor. Bu nedenle ilerleyen skolyozun erken 
dönemde mutlaka tedavi edilmesi gerekiyor! 
Acıbadem  Bakırköy Hastanesi Fizik Tedavi 
ve Rehabilitasyon Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi 
Gökhan Özkoçak, erken tanı sayesinde skol-
yoz ve ona bağlı ek sorunlar ortaya çıkmadan 
tedavi şansının yakalanabildiğine işaret ede-
rek, “Skolyozun erken tanısı için ebeveynlerin 
çocuklarını 9 yaşından 16 yaşına kadar, her 
altı ayda bir düzenli olarak kontrol etmeleri 
büyük önem taşıyor. Zira eğrilik derecesi 
ilerlemeden uygulanan egzersiz ve korse yön-
temleri sayesinde skolyozun tedavisi ameliyat 
gerekmeden mümkün olabiliyor” diyor. 

Egzersiz ameliyatı 
önleyebiliyor

Skolyozun tedavi planında 
‘Cobb açısı’ denilen eğri-
liğin derecesi büyük önem 
taşıyor. Omurga eğrilikleri 
değerlendirmesinde rönt-
gen grafileri ya da daha 
düşük radyasyon oranına 
sahip EOS (3D İskelet 
Sistemi Görüntüleme) yöntemi kullanılıyor. 

Üç tip skolyoz var

Genellikle çocukluk çağında görülse de yaşa-
mın her döneminde ortaya çıkabilen skolyoz, 
3 gruba ayrılıyor. En sık görülen skolyoz 
türünün ‘idiopatik’ diye ifade edilen, ‘sebebi 
bilinmeyen’ skolyoz tipi olduğunu belirten 
Dr. Öğretim Üyesi Gökhan Özkoçak, “İkinci 
sıklıkta kas veya sinir hastalıklarına bağlı 
gelişebilen nöromusküler skolyoz görülüyor. 
Diğer sık görülen tip ise anne karnındaki 
bebeğin gelişimi sırasında omurga anomalile-
rine bağlı olarak gelişen “doğumsal skolyoz-
dur” diyor. 

Özellikle üç belirtisi çok önemli!
Skolyoz 0-20 derece arasında olduğunda 
dışarıdan dikkat çekmezken, 20-40 dereceye 
ulaştığında, çıplak vücuda bakıldığı zaman 
fark edilebiliyor. Skolyozun pek çok belirtisi 
olsa da özellikle üç belirtiye çok dikkat etmek 
gerekiyor. Dr. Öğretim Üyesi Gökhan Özko-
çak, ebeveynlerin asla gözden kaçırmamaları 
gereken sinyalleri şöyle sıralıyor:  
Belin bir tarafının içeriye doğru oyuk iken 
diğer tarafının dışarı doğru çıkması veya daha 
dolgun görünmesi 
Arkadan bakıldığında ve çocuk omurgasını 
yere paralel hale gelene kadar öne eğildiğinde; 
sırtın bir tarafının diğerine göre daha yüksek 
görünmesi. Buna “hörgüç” görüntüsü deniyor. 

Skolyozda erken Skolyozda erken 
tanı önemlitanı önemli

CANAN 
AKTAŞ
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Acıbadem  Bakırköy Hastanesi Fizik Tedavi ve Rehabili-Acıbadem  Bakırköy Hastanesi Fizik Tedavi ve Rehabili-
tasyon Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi Gökhan Özkoçak, erken tasyon Uzmanı Dr. Öğretim Üyesi Gökhan Özkoçak, erken 
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ANKARA Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları 
ve Klinik Mikrobiyoloji Uzmanı 

Prof. Dr. Salih Cesur, kulak enfeksiyonu 
bulunan kişileri, havuza girmemeleri ko-
nusunda uyardı. Prof. Dr. Cesur, AA mu-
habirine yaptığı açıklamada, yaz aylarında 
serinlemek için tercih edilen havuzlardan 
bulaşabilen enfeksiyon risklerine dikkat 
çekti. Havuzlardan bakteriyel viral mantar 
ve paraziter enfeksiyonların bulaşabilece-
ğini ifade eden Cesur, “Bu enfeksiyonlar 
içerisinde üriner sistem enfeksiyonları, 
gastrointestinal sistemi tutan enfeksiyon-

lar, bunlara gastroentelitler diyoruz. Gözü 
tutan konjonktivit dediğimiz enfeksiyonlar, 
kulağı tutan otit enfeksiyonları, sinüzit 
dediğimiz enfeksiyonlar ve bazı paraziter 
ishaller görülebilir.” dedi.

Ciddiye almanız gerekiyor
Cesur, özellikle kulak enfeksiyonuna yat-
kınlığı olup, kulağında tüp bulunan kişilerin 
de havuza girmemesi gerektiğinin altını 
çizerek, havuza girerken kulak tıkacı kul-
lanılabileceğini söyledi. Cesur, “Yine göz 
enfeksiyonlarına karşı gözlük takılabilir.” 
diye konuştu. AA

BILE BILE 
SAATI VAR!SAATI VAR!
Dr. Fevzi Özgönül hangi meyvenin hangi saatte yenmesi gerek-
tiğini açıkladı. Yaz mevsimiyle beraber meyvelerde de çeşitlilik 
ortaya çıktığını belirten Özgönül, “Peki hangi meyve hangi saat-
lerde yenmeli hangi saatlerde yenmemeli?” sorusuna cevap verdi

HEMEN hemen Türki-
ye’nin her bölgesinde 
yetişir. Dut yaprakları 

ipek böceği üretiminde de kulla-
nılmaktadır. Dut meyvesi beyaz ve 
kırmızı ( kara dut ) olmak üzere 2 
çeşidi vardır. Direk dalında işlen-
meden yenebildiği gibi pekmezi 
, pestili, marmelatı,hatta sucuğu 
dahi yapılabilmektedir. Ayrıca 
çerez olarak dut kurusu da ye-
nebilmektedir. Kendi kendine hiç 
bakım gerektirmeden de yetişir. 
Benim önerim, sabah kahvaltısına 
çok yakıştığı yönündedir fakat kilo 
problemi yaşayanlara az miktar 
yemelerini tavsiye ediyorum.

Incir:
Özellikle Ege bölgesinde yetişen 
bir meyvedir. Hiç işlem görmeden 
yenebildiği gibi kurutularak da kış 
aylarında dahi yenebilir. Sabah 
kahvaltısı ve öğlen yemeğinde 
yenmesi uygundur. Bağırsaklarda 
bir yumuşama yaptığı için hem 
kuru olarak hem de taze meyve 
olarak özellikle kabızlık şikayeti 
olanların kullanmasında yarar 
vardır. Yine kilo problemi yaşa-
yanların çok tüketmemesini ve 
tüketirken ya yoğurt ya da peynir 
ile birlikte tüketmelerini öneriyo-
rum.

Kiraz:
Ülkemizde de çok çeşidi vardır. 
Ağrı kesici ve ödem attırıcı özelliği 
vardır. Kilo problemi yaşıyorsanız 
güneş batmadan önce öğünlerle 
birlikte ve en çok bir avuç dolusu 
yemekte yarar var.

Kayısı:
Malatya ve çevresi başta olmak 
üzere pek çok yöremizde yetiş-
tirilmektedir. Hem meyvesi hem 
de çekirdeği değerlidir. Acı olan 

çekirdekleri ilaç sanayiinde, tatlı 
olan çekirdekler de hem çerez 
olarak hem de pastacılık sektö-
ründe kullanılmaktadır. Meyve 
suyu, reçel, marmelat, pestil, 
sucuk ve kuru kayısı olarak kul-
lanılmaktadır. Kabızlığa çok iyi 
gelir. Yine kahvaltı içinde ve ikindi 
öğünlerinde yoğurt ile birlikte 
kullanımını öneririm.

Karpuz:
Çok sulu bir meyve olduğu halde, 
sanılanın aksine sindirimi çok 
zordur. Sıcak yaz aylarında güne-
şin altında içerdiği suyu korumak 
adına çok sağlam bir iç yapısı 
vardır. Bu nedenle gece geç sa-
atte yenildiğinde şişkinlik ve uyku 
bozukluğu yapabilir. İdeal yeme 
zamanı sabah kahvaltıda öğlen 
yemekle birlikte ve ikindide beyaz 
peynir ile birlikte ve en çok bir 
küçük kayık kesilerek tüketilmesi-
ni öneririm.

Kavun:
Kavun da karpuz gibi hazmı zor 
bir meyvedir. Aynı zamanda 
çok tatlı bir meyve olduğu için 
çok tüketilmesini önermem. Yaz 
aylarında akşam yemeklerinde 
az miktarda tatlı yerine yenebilir. 
Özellikle dondurma sektöründe 
çokça kullanılır. Akşam üzeri 
serinlemek için biraz yoğurt ile 
birlikte tüketebilirsiniz.

Şeftali:
Yazın en tatlı meyvelerinden 
birisidir. Meyve suyu sektöründe, 
reçel, marmelat, dondurma, tatlı  
yapımında kullanılır. Kayısı gibi 
çekirdeği içi yenmez acıdır. Bizim 
önerimiz eğer kilo probleminiz 
varsa bir süre uzak durmanız 
yönündedir.  
HABER MERKEZİ

MeyveninMeyvenin
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan Beylikdüzü Mo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden Başkan Meh-
met Murat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.  

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tüm mua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FetullAhçı Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da Riva Mezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için dua edildi

OZEL BIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
Kıbrıs Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı.  20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal ve Mücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı. DHA

AvcılAr Gümüşpala Mahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu. DHA

ArAştırmA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı. DHA

Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık, Kurban Bayramı öncesi
Beylikdüzü Modern Kurban Satış ve
Kesim Alanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizde Kurban Bayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devam ediyoruz. Geçen sene yaklaşık
20 tonun üstünde bir kurban bağışı al-
mıştık. Beylikdüzü Belediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 Temmuz Özgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümü ne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda

tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz

şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz 
algı araştırması

www.damgagazetesi.com

Maslak’ta makas atarak ilerlediği iddia edilen otomobil, aynı yönde seyir halinde olan bir hafif ticari araç ile başka bir 
otomobile çarptı. Kazaya sebep olan otomobil ile hafif ticari araç yol kenarındaki ormana uçtu. Kazada 3 kişi yaralandı

KAZA Maslak Büyük-
dere Caddesi üzerinde 
meydana geldi. Levent 

yönünde ilerleyen Seyit Emir T. 
idaresindeki 34 ACB 455 plakalı 
otomobil, sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini kaybetmesi 
üzerine Ayhan D. idaresindeki 
34 GL 9471 plakalı hafif ticari 
araca ve yabancı uyruklu Mhd 
Majd A. idaresindeki 34 MY 
0109 plakalı otomobile çarptı. 
Kazanın etkisiyle 34 ACB 455 

plakalı otomobil ve 34 GL 9471 
plakalı hafif ticari araç ormana 
uçtu. Kazayı görenlerin ihbarı 
üzerine bölgeye polis, itfaiye ve 
acil sağlık ekipleri geldi. İtfaiye 
ekipleri, ormana uçan araçlar-
daki 3 kişiyi bulundukları yerden 
çıkardı. Sağlık ekiplerinin kont-
rollerinde 34 ACB 455 plakalı 
otomobilin sürücüsü Seyit Emir 
T., 34 GL 9471 plakalı hafif ticari 
aracın sürücüsü Ayhan D. ve 
yanındaki Hediye D.’nin yaralan-

dığı belirlendi. Olay yerinde ilk 
müdahaleleri yapılan yaralılar, 
ambulanslarla çevredeki hasta-
nelere kaldırıldı. Kaza sebebiyle 
bölgede oluşan trafik yoğunluğu, 
kazaya karışan araçların çekiciler 
ile yoldan kaldırılmasının ardın-
dan normale döndü. Kazanın, 
34 ACB 455 plakalı otomobilin 
trafikte makas atarak ilerlemesi 
sebebiyle meydana geldiği iddia 
edildi. Kazayla ilgili soruşturma 
başlatıldı.DHA

KAZA saat 09.30 
sıralarında Şile 
Otoyolu Ömer-

li mevkiinde meydana 
geldi. Şile yönünde iler-
leyen Yelda Karaduman 
idaresindeki 34 BTC 
252 plakalı otomobil, 
sürücüsünün direksiyon 
hakimiyetini kaybetmesi 
üzerine yoldan çıktı. Yan 
taraftaki toprak yolu aşa-
rak şarampole yuvarlanan 
otomobil, ağaca çarparak 
durdu. Kazayı gören diğer 
sürücülerin ihbarı üzerine 
bölgeye jandarma, itfaiye 

ve acil sağlık ekipleri geldi. 
Araca ulaşan ekiplerin 
kontrollerinde, sürücü 
Yelda Karaduman’ın ha-
yatını kaybettiği belirlendi. 
Karaduman’ın cenazesi, 
olay yeri inceleme çalış-
malarının tamamlanma-
sının ardından Adli Tıp 
Kurumu’nun morguna 
kaldırıldı. Hayatını kay-
beden Karaduman’ın 
özel bir okulda öğretmen 
olduğu öğrenildi. Kazayla 
ilgili soruşturma başlatıldı. 
DHA

Kahreden ölüm
Çekmeköy'de sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kay-
bettiği otomobil şarampole yuvarlandı. Otomobil sürücü-
sü Yelda Karaduman(40), olay yerinde hayatını kaybetti. 
Karaduman’ın cenazesi, olay yeri inceleme çalışmalarının 
ardından Adli Tıp Kurumu'nun morguna kaldırıldı

OLAY dün gece 
saatlerinde İsmet-
paşa Mahallesi’nde 

yaşandı. Sokakta iki aile 
henüz bilinmeyen bir ne-
denle tartışmaya başladı. 
Çıkan tartışma kısa sürede 
kavgaya dönüştü. İki ai-
lenin üyeleri birbirlerine 
bıçak ve sopalarla saldırdı. 
1 kişi bıçaklı kavgada ya-
ralandı.Kavga sırasında 
yaralanan kişi ise bir anda 
yere düştü. Yaralı otomo-
bile taşınarak hastaneye 

götürüldü.İhbar üzerine 
olay yerine polis ve sağlık 
ekibi sevk edildi. Olay yeri-
ne gelen ekipler şüphelileri 
gözaltına alırken, sokaktaki 
gerginlik bir süre daha de-
vam etti. Grup arasında de-
vam eden gerginlik, takviye 
polis ekiplerinin olay yerine 
gelmesiyle son buldu. Polis 
olayla ilgili inceleme baş-
latırken, iki aile arasındaki 
bıçaklı sopalı kavga anları 
cep telefonu kameralarına 
yansıdı. DHA

OLAY, Firuzköy 
Mahallesi Tiryaki 
Suyu Caddesi’nde 

önceki gece meydana geldi. 
Park halindeki 61 OF 3108 
plakalı hafif ticari aracın 
yanına gelen, yanında ‘Çek-
çek’ olarak bilinen büyük 
çuval geçirilmiş el arabası 
bulunan şüpheli, önce ara-
cın bagaj kapısını açtı. Şüp-
heli birkaç saniye içerisinde 
araçta bulunan ve yaklaşık 
350 bin lira değerinde 

olduğu öğrenilen matkap, 
hilti, kaynak ve spiral maki-
nelerini alarak el arabasına 
koydu. Şüpheli hafif ticari 
araçta bulunan ‘Double 
ekran’ ve ses sistemlerini 
de çaldı ardından da olay 
yerinden hızla uzaklaştı. 
Araç sahibi güvenlik ka-
merası kayıtlarıyla, polise 
giderek şikayette bulundu.
Polis ekiplerinin şüpheliyi 
yakalama çalışmaları sürü-
yor DHA

2 aile 2 aile 
birbirine birbirine 
girdigirdi

350 bin liralık hırsızlık350 bin liralık hırsızlık

Sultangazi’de iki aile arasında sokakta bi-
linmeyen bir nedenle tartışma başladı Tar-
tışma kısa sürede kavgaya dönüştü. Sopa ve 
bıçakların kullanıldığı kavga cep telefonu 
kamerasıyla kaydedildi. Bıçaklı kavgada 
yaralanan 1 kişi hastaneye kaldırıldı

Avcılar’da park halindeki hafif ticari aracın ba-
gaj bölümünü açan şüpheli, yaklaşık 350 bin lira 
değerindeki tesisat malzemesini çekçek arabasına 
koydu. Hafif ticari aracın ses sistemlerini ve ‘Doub-
le ekranı’nı da alan şüpheli olay yerinden hızla 
uzaklaştı. O anlar güvenlik kamerasına yansıdı

Canını polisler kurtardı
İstanbul'da 16 bin dolar borcu olduğu kişiler tarafından kaçırılarak, 2 
gün boyunca rehin tutulan Türkmenistan uyruklu turizmci A.S. (35) polis 
ekiplerinin düzenlediği operasyonla kurtarıldı. Mağdur A.S.’nin şüpheliler 
tarafından dövülerek darbedildiği öğrenildi. Polis ekiplerinin operasyo-
nunda gözaltına alınan 1'i kadın 4 şüpheli adliyeye sevk edildi

O LAY, 9 Ağustos Cumartesi 
günü saat 21.45 sıralarına 
Konak Mahallesi TEM Oto-

yolu Harp Akademileri Tüneli’nde 
meydana geldi. Edibilen bilgiye 
göre otoyolda 34 CZS 481 plakalı 
otomobille ilerleyen Sezer A. em-
niyet şeridinde durdu. O sırada 34 
HJK 845 plakalı motosikletle aynı 
istikamette seyreden Rıfat Alaca, 
otomobile arkadan çarptı. Kazada 
yere savrulan motosiklet sürücüsü 

Alaca ağır yaralandı.

Hastanede yaşamını yitirdi
Çevredeki vatandaşların ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık, itfaiye ve 
polis ekibi sevk edildi. Sağlık ekip-
lerinin ilk müdahaleyi olay yerinde 
yaptığı Alaca, ambulansla Sarıyer 
Seyrantepe yerleşkesindeki Şişli 
Hamidiye Etfal Eğitim ve Araştırma 
Hastanesine kaldırılarak tedavi al-
tına alındı. Ameliyata alınan Alaca, 

yapılan tüm müdahalelere rağmen 
kurtarılmadı. Hafif yaralanan Sezar 
A., ile eşi ve çocuğu ise ambulans-
la Gaziosmanpaşa’daki Taksim 
Eğitim ve Araştırma Hastanesine 
kaldırıldı.

Çocuğum ağladı için durdum 
Diğer yandan polis ekipleri kaza 
yerinde inceleme yaparak rapor 
tuttu. Çalışmaların ardından kazaya 
karışan araçlar, çekici yardımıyla 

emniyet otoparkına alındı. Hastane-
de tedavisi tamamlanan Sezer A. ise 
polis ekipleri tarafından gözaltına 
alınarak emniyete götürüldü. Bura-
da ifadesi alınan Sezer A., ‘Taksirle 
öldürme’ suçundan adliyeye sevk 
edildi. Mahkemeye çıkarılan Sezer 
A. adli kontrol şartıyla tutuksuz 
yargılanmak üzere serbest bırakıldı. 
Sezer A.’nın ifadesinde ‘Çocuğum 
ağladığı için emniyet şeridinde dur-
dum’ dediği öğrenildi. DHA

İSTANBUL’DA 112 Acil 
Çağrı Merkezini 7 Ağustos 
Perşembe günü arayan bir kişi, 

Kıbrıs’tan aradığını, haber alamadığı 
eşinin kaçırılmış olabileceğinden şüp-
helendiğini söyleyerek polisten yardım 
istedi. İhbarı yapan kadın telefondaki 
kişinin eşi olduğunu düşündüğünü, bu 
kişinin annesiyle telefonda konuştuğu 
bilgisini de verdi. Telefondaki klşinin, 
annesine rehin alındığını söylediğini ve 
kendisini kaçıran kişilerin para istedi-
ğini aktardığı bilgisi de edinildi. Kadın 
ise eşininin kaçırıldığını, eşinin arka-
daşlarının telefonla kendisini araması 
ve ‘Bizden para istediler’ cümleleri 
üzerine öğrendi.

Mesaj atıp para istediler 
Gasp Büro Amirliği tarafından olayla ilgili soruş-
turma başlatıldı. Polis ekipleri A.S.’yi telefonla 
arayarak, sözde arkadaşıymış gibi konuştu. Te-
lefonda karşılarına çıkan kişi A.S. olduğunu söy-
leyip iyi olduğunu herhangi bir sorun olmadığını 
söyledi. Ancak polisin ‘Görüntülü arayalım’ ya 
da ‘Bir konum at’ isteklerine olumsuz yanıt veren 
A.S., daha sonra bir daha telefonu açmadı. Gasp 
Büro Amirliği ekipleri A.S.’nin kendisini kaçıran 
kişilerin yanında olduğunu ve rahat konuşamadı-
ğını değerlendirdi. Şüphelilerin, iş insanının tele-
fonunu kullanarak, mağdurun arkadaşlarına me-
saj atıp para istediği de tespit edildi. Para istenen 

kişilerle irtibata geçen polis ekipleri, 
teklifi kabul etmiş mağdurlar gibi dav-
ranarak şüphelilerden randevu istedi. 
Para almaya geldiklerini sanan şüp-
helilerden biri Bahçelievler’de diğeri 
ise Şirinevler’de gözaltına alındı.

Öldürecekler diye çok kork-
tum
Bu kişilerin ifadesi doğrultusunda 
sürdürülen operasyonda A.S.’nin 
zorla tutulduğu Bahçelievler, Hürriyet 
Mahallesinde bulunan eve baskın 
yapıldı. Baskında, 2 gün boyunca 
dövülerek zorla tutulan turizmci işa-
damı A.S. kurtarıldı. Evde bulunan 

şüpheliler gözaltına alındı. Kurtarılan A.S.’nin 
“Birlikte iş yapmıştık. Yemek yerken beni kaçırdı-
lar. Beni öldürecekler diye çok korktum. Hergün 
beni döverek arkadaşlarımdan para talep etmemi 
istiyorlardı” dediği öğrenildi.

‘Bize borcu vardı’ dediler!
Şüphelilerin sorgusu Asayiş Şube Müdürlüğü, 
Gasp Büro Amirliğinde yapıldı. Şüphelilerin ifa-
delerinde 16 bin dolar alacakları olduğunu, ala-
caklarını bir türlü tahsil edemeyince bu yönteme 
başvurduklarını söyledikleri öğrenildi. Şüpheliler 
J. J. (30) A.B. (22), A.O.(19), M.A.(32) işlemle-
rinin tamamlanmasının ardından adliyeye sevk 
edildi. DHA

Hızını alamadı ormana savruldu

ÖLÜM EMNIYET 
ŞERIDINDE GELDI!

Beşiktaş TEM Oto-
yolu Harp Akade-
mileri Tüneli’nde 
motosikletle iler-
leyen Rıfat Alaca 
(35), emniyet şeri-
dinde duran Sezer 
A.’nın (29) aracına 
arkadan çarptı. Ka-
zada yola savrula-
rak ağır yaralanan 
Alaca, kaldırıldığı 
hastanede hayatını 
kaybetti

OLAY sabah saatlerinde M2 
Yenikapı - Hacıosman metro-
sunda meydana geldi. İddiaya 

göre, metroda seyahat eden şüpheli bir 
kişi, cep telefonu ile E.T.E. (37), G.G. 
(44) ve Ö.K.O. (30) isimli kadınların 
görüntüsünü çekti. Kadınların tepki 
göstermesi üzerine şüpheli, kendi telefo-
nunu kırdı. Yaşanan tartışma sonrasında 
metrodan inen şüpheli olay yerinden 
uzaklaştı. Kadınların şikayeti üzerine 
harekete geçen Şişli İlçe Emniyet Mü-
dürlüğü ekipleri, kimliği tespit edilen 
D.K. isimli şüpheliyi yakaladı. Gözaltına 
alınan şüphelinin emniyette işlemleri 
sürdüğü öğrenildi.

“Sapık değilim bacım!”
Metroda yaşananlar, diğer yolcular 
tarafından cep telefonu ile kayda alındı. 
Görüntülerde, kadının tepki göstererek 
şüphelinin telefonunu elinden almaya 
çalıştığı ve şüphelinin kendi telefonunu 
kırdığı anlar yer alıyor. Bu sırada kadı-
nın, ‘Sapık’ dediği, şüphelinin ise ‘Sapık 
değilim bacım ben’ şeklinde karşılık ver-
diği duyuluyor. DHA 
 

Metrodaki Metrodaki 
sapık sapık 
yakalandıyakalandı

Sezer A.’nın ‘Uyuşturucu 
madde ticareti yapmak’, 
‘Uyuşturucu madde kullan-
mak’, ‘Kasten yaralama’, 
‘Hakaret’, ‘tehdit’, ‘Ateşli 
silahlar kanununa muhale-
fet’, ‘Taksirle yaralama’ ve 
‘Mala zarar verme’ den 19 
suç kaydı olduğu bilgisine 
ulaşıldı. Diğer yandan evli 
ve 3 çocuk babası olduğu 
öğrenilen Rıfat Alaca’nın 
cenazesi memleketi Bartın’da 
toprağa verildi.

Sürücünün Sürücünün 
19 suç 19 suç 
kaydı çıktı  kaydı çıktı  
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‘ Önemli bir ilerleme ama bitiş çizgisine
ulaşılmış bir sıçrama değil.‘ OpenAI
CEO'su Sam Altman, bu hafta

ChatGPT'nin son güncellemesini böyle ta-
nımladı. Altman'ın bahsettiği yarış, yüksek
derecede otonom bir sistemin bir insanın
işini yapabildiği teorik bir yapay zeka duru-
muydu. Yani ‘yapay genel zeka’dan bahsedi-
yordu. OpenAI ve rakipleri milyarlarca
doları bu hedefi yakalamak için harcıyor.

* * * *
Geçtiğimiz ay, WhatsApp, Instagram ve

Facebook'un ana şirketi Meta'nın CEO'su
Mark Zuckerberg, insan bilişsel yetenekle-
rini çok aşan süper zeka gelişiminin "şimdi
ufukta" olduğunu söylemişti. Bazı uzmanlar
‘yapay genel zeka’ya ulaşılması yolundaki
yarış, bu arayışa yapılan devasa yatırımlara
rağmen, bilimsel belirsizlik ortamında ger-

çekleşiyor‘ diyorlar.
* * * *

İtirazlar çok. Bir başka uzman ‘Yapay
zeka bilimcileri aslında bize sadece bu teorik
duruma ulaşıp ulaşamayacağımız konu-
sunda kişisel hislerini söylüyorlar. Yapay
genel zeka’ya ulaşmak için ne olması gerek-
tiğine dair teorik bir modelimiz yok" diyor.
Google'ın yapay zeka birimi DeepMind'ın
eski strateji ve operasyon başkanı Aaron Ro-
senberg de ‘yapay genel zeka’nın sınırlı bir
tanımının on yılın sonuna doğru elde edilebi-
leceğini söylüyor.

* * * *
Soruyu belki şöyle sorabiliriz. Peki bu

durum yapay zeka ve süper zeka yarışını ne-
reye götürüyor? ‘Yapay genel zeka‘ olmadan
bile, şu anki yapay zeka sistemleri müthiş ka-
zandırıyor. New York Times gazetesi, Ope-

nAI'nin gelirinin yaz başında
13 milyar dolara ulaştığını ve yıl sonuna
kadar 20 milyar doları geçebileceğini yazdı.
Bu durumda OpenAI'nin değerinin yaklaşık
500 milyar dolar değere ulaşacağı söyleniyor.

* * * *
New Jersey Teknoloji Enstitüsü'ndeki veri

bilimi direktörü David Bader, "Büyük tekno-
loji şirketlerinin 'yapay genel zeka' telaşı,
gerçek teknik atılımlardan ziyade rekabetten
kaynaklanıyor. Gerçek ilerlemeler ile pazar-
lama anlatıları arasında ayrım yapmalıyız.
Etkileyici gelişmeler var ancak ‘yapay genel
zeka,‘ insan performansını aşan sistemleri
temsil eder. Biz bu eşiğe yakın bile değiliz"
diyor.

* * * *
Bununla birlikte, Çin'i de kapsayan küre-

sel bir yarış, daha doğrusu bir yarışma sürü-
yor. Büyük ABD teknoloji şirketleri çoğu
görevde insan zekasına eşit veya onu aşan
sistemler inşa etmeye çalışıyor. Yazmıştım.
Wall Street Journal gazetesine göre, Goog-
le'ın ana şirketi Alphabet, Meta, Microsoft
ve Amazon bu yıl yapay zekaya yaklaşık 400
milyar dolar harcayacak; bu rakam, AB üye-
lerinin savunma harcamalarından çok daha
fazla.

* * * *
Şöyle de düşünmek yanlış olmaz. Süper

zeki veya yapay genel zeka konusundaki tar-
tışmaları bir kenara bırakırsak, dünyanın en
büyük iki ekonomisinin bu yarışa büyük mik-
tarda yatırım yapmaya devam edeceği anla-
mına geliyor. Avrupa’nın olmadığı bu yarışı
ABD'nin mi yoksa Çin'in mi kazanacağını
söylemek için vakit henüz çok erken.

* * * *

Ama şunu da söyleyebiliriz. "Beş yıl önce-
sine, 2020'ye dönüp baktığımızda, ‘Yapay
genel zeka’nın ufukta olduğunu söylemek ne-
redeyse çılgınlıktı. Ama artık değil sanırım.
Bu belki onlarca yıl alabilecek. Alman yazar,
şair Friedrich Schiller’in 1803’te yazdığı
'Messina'nın Gelini' adlı dramın 2. Perde 5.
Sahnesi’nde Don Manuel 'Her şeyi çözecek
gün gelecek' (Es kommt der Tag, der Alles
lösen wird) diyor. Evet, o gün gelecek galiba.

* * * *
Teknolojik gelişmeleri takip ederim.

Yapay zeka dünyayı değiştirecekse, bunu
çoktan yapmaya başladı bile:  Amerikalı tek-
noloji yöneticisi Peter Wang, "Cini şişeye
geri koyamazsınız, ama en azından herkesin
cini görmesini sağlayabilirsiniz" diyor. Daha
önce de yazmıştım. ‘Etkileşimde bulunacağı-
mız bu teknolojinin gerçekten bize mi hizmet
edeceği, yoksa bizim ona mı hizmet edeceği-
miz konusunda şimdiden çok daha şüpheci
olmalıyız‘ diyorum.

Önemli ilerleme

GÜNCeL

EtkinliktE uzman eğitmenler rehberli-
ğinde doğru nefes teknikleri uygulamalı
olarak aktarıldı. Katılımcılar nefesin sa-

dece yaşamsal bir zorunluluk değil; aynı zamanda
bedensel sağlık, ruhsal denge ve zihinsel berraklık
için temel bir araç olduğunu fark etti. Bilinçli nefes
almanın bağışıklık sisteminden uyku düzenine, duy-
gusal tepkilerden odaklanma kapasitesine kadar bir-
çok alanda olumlu etkileri olduğu vurgulandı.

Nefes düzeni ele alındı 

Program boyunca nefesin ritmini dinleyerek kendile-
rine odaklanan katılımcılar uygulamalı egzersizlerle
bedenlerinin ihtiyaçlarını daha iyi tanıdı. Nefesin gev-
şetici, sakinleştirici ve enerji artırıcı gücüne dair bilgi-
ler sadece teorik düzlemde kalmadı; günlük hayatta
kullanılabilir pratikler haline dönüştürüldü. Uygula-
nan teknikler sayesinde stres anlarında sakin kalmak,
yoğunlaşmakta zorlanılan anlarda zihni berraklaştır-
mak ve içsel huzuru artırmak için nasıl bir nefes dü-
zeni izlenmesi gerektiği detaylı biçimde ele alındı.

Yenileyici ve dönüştürücü 

Etkinlik yalnızca fiziksel sağlığa değil, aynı zamanda
bireysel farkındalık, duygusal iyilik hali ve yaşam kali-
tesine yönelik bütüncül bir yaklaşım sundu. Medrese
Davutpaşa’nın tarihî dokusu içinde gerçekleşen te-
rapi katılımcılara mekanın da sağladığı huzurla bir-
likte derin bir içsel yolculuk yapma fırsatı tanıdı.
Bireyin kendisiyle bağ kurduğu, zihinsel yüklerinden
arındığı ve sosyal bir ortamda ortak bir iyilik halini
deneyimlediği bu çalışma birçok katılımcı tarafından
“yenileyici” ve “dönüştürücü” olarak nitelendirildi.

Dirençli bir tutum geliştirildi 

Fatih Belediyesi Kadın ve Aile Birimi, kadınların ve
aile bireylerinin fiziksel ve ruhsal ihtiyaçlarını gözete-
rek tasarladığı bu tür etkinliklerle toplumda koruyucu
ve geliştirici bir sağlık yaklaşımını yaygınlaştırmayı
hedefliyor. Bu doğrultuda düzenli olarak sürdürüle-
cek nefes terapisi ve benzeri çalışmalar bireyin kendi-
sini yeniden tanımasına, sağlıklı alışkanlıklar
kazanmasına ve günlük yaşamında daha dirençli bir
tutum geliştirmesine katkı sunacak.

İBB, İstanbul’a
kazandırdığı ve işlettiği
metro hatlarının yanı
sıra, bu hatlarda
çalışacak araçların da
üretimi ve temini için
çalışmalarını sürdürüyor

İ stanbul’daki metro hat-
larında kullanılmak
üzere Ankara’da üretilen

metro araçlarının yapımı sü-
rüyor. Bu araçlar, işletmede
olan M4 Kadıköy-Sabiha
Gökçen Metro Hattı ve ya-
pımı süren M10 Pendik-Sabiha Gök-
çen Havalimanı metro hatlarında
kullanılacak. Türkiye’de üretilen 100
adet aracın üretimine ilişkin, İBB
Genel Sekreter Yardımcısı Doç. Dr.
Pelin Alpkökin ve Raylı Sistemler
Daire Başkan Vekili Erman Eryılmaz
son bilgileri paylaştı. İBB Genel Sekre-
ter Yardımcısı Doç. Dr. Pelin Alkökin,
“Ankara’da 100 adet yerli metro aracı-
mızın üretimi sürüyor. Bunlar 25
vagon 4 set şeklinde üretiliyor.  Bu
araçlar Anadolu Yakası’nda işletmede
olan M4 Kadıköy-Sabiha Gökçen ve
yapımı süren M10 Pendik-Sabiha
Gökçen Havalimanı metro hatlarında
kullanılacak. Bu hatlarımıza entegre
edeceğimiz araçlarla yolculuklar çok
daha konforlu hale gelecek” diye ko-
nuştu.

100 aracın yapımı sürüyor 

Artan yolculuk oranları ile beraber
araç ihtiyacının da arttığına dikkat
çeken İBB Raylı Sistem Dairesi Başkan
Vekili Erman Eryılmaz şunları söyledi:
“İstanbul'umuza yeni hatlar kazandır-
dığımız gibi işletme halinde olan mev-
cut hatlarımızın da uzatmaları ve araç
ihtiyaçlarına yönelik de çalışıyoruz.
Metro hatlarımız uzadıkça ve yolculuk
oranlarımız arttıkça araç ihtiyacı da ar-
tıyor. Anadolu Yakası’nın ilk metro
hattı olan M4 Kadıköy-Sabiha Gök-
çen Metro Hattı ile Kaynarca Merkez
istasyonunda, Marmaray ile Pendik is-
tasyonunda entegrasyon sağlayacak
olan M10 Pendik-Sabiha Gökçen Ha-
valimanı hattımızın yapımı devam edi-
yor. Bu uzantı ile beraber daha da
artacak olan araç ihtiyacını karşılamak
üzere metro araçlarımızın yapımı sürü-
yor. Bu araçlar M4 Kadıköy-Sabiha
Gökçen ve M10 Pendik-Sabiha Gök-
çen Havalimanı metro hatlarımızda
kullanılacak. 25 vagon 4 setten oluşan
100 metro aracının Ankara’da yapımı
devam ediyor. Planlamamız 2026 yı-
lında bu araçlarımızı ilk testlerini yap-
mak üzere sahaya indirmek, 2027
yılının sonunda da bu araçlarımızı iş-
letme altına almak.”

Fatih nefes
ALDI 
Fatih Belediyesi Kadın ve Aile Birimi,
toplum sağlığını destekleyen 
projeleriyle vatandaşların yaşam
kalitesini artırmayı sürdürüyor. 
Bu kapsamda FitFatih programı
iş birliğiyle düzenlenen “Nefes 
Terapisi” etkinliği tarihî Medrese
Davutpaşa’da gerçekleştirildi

ISTANBUL KENDI 
METROSUNU YAPIYOR!

Halit Çelİkbudak
www.damgagazetesi.com

hcelikbudak@gmail.com
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Antalya'dan kalkan uçağın ön dikmesinde arıza meydana geldi.
Uçağı, Hezarfen Havalimanı’na indiren pilotla kule arasındaki telsiz
konuşmaları kaydedildi. Konuşmalar sırasında pilotun “Gerekirse
Büyükçemece Gölü’ne iniş yapacağım” sözleri kayıtlara yansıdı

AntAlyA’dAn kalkış yapan
uçak Marmara Denizi üze-
rinde seyir halindeyken, Öğle

saatlerinde, ön dikmesinde arıza meydana
geldi. Hava Trafik Kontrolörü ile irtibata
geçen uçağın pilotu acil iniş yapacağını
bildirdi. Pilot, Hazerfen Havalimanı’na
iniş yapmak istediğini gerekirse Büyükçek-
mece Gölü’ne de iniş yapabileceğini söy-
ledi. Atatürk Havalimanı ve Hezarfen
Havalimanı üzerinde tur atan uçak için it-

faiye ve ARFF ekipleri hazır bekletildi.
Uçak Hezarfen Havalimanı’na saat
12.30’da inişini sorunsuz gerçekleştirirken
olumsuz bir durum yaşanmadı. Pilotla
kule arasındaki telsiz konuşmaları kayıt al-
tına alındı.

Monitörde sorun göründü

Pilot: Efendim mümkünse Hezarfen’e di-
vert etmek istiyorum. İniş takımlarıyla ilgili
monitörde bir sorun algılıyorum. Gere-

kirse Büyükçekmece Gölü'ne iniş yapaca-
ğımKule: Anlaşıldı efendim 05 pist başın-
dan Güney kuzey yönüne kat ediş serbest.
Yaklaşma ile de koordinesini yapacağım.
Hezarfen’e inişiniz tahmini kaç olurPilot:
1500 feet olacak tahmini 10 dakikaKule:
Şuan acil bir durum var mı ?Pilot: Yok
efendim ön iniş takımı monitör edemiyo-
rum bağlantı sorunu olabilir. Gerekirse
Büyükçekmece Gölü’ne iniş yapabilirim.
Hezarfen’e divert etmek istiyorum. Dha

Az daha Büyükçekmece'ye

iNECEKTi

Kadıköy Belediyesi'nin
bu yıl beşincisini

düzenlediği 
“Mahallemde 

Çocuk Tiyatrosu”
minikleri tiyatronun

masalsı dünyasına
götürüyor

Kadıköy Belediyesi’nin
bu yıl beşincisini dü-
zenlediği “Mahallemde

Çocuk Tiyatrosu”, 15 Ağustos’ta
başlıyor. Çocuklara tiyatroyu sev-
dirmeyi amaçlayan etkinlik 31
Ağustos’a kadar sürecek. Kriton
Curi Parkı (19 Mayıs Mahallesi), Şehit
Jandarma Er Çağlar Mengü Parkı (Fi-

kirtepe) ve Kadıköy Belediyesi Sü-
reyya Operası’nda sahnelenecek
oyunlar, çocuklara keyifli anlar ya-
şatacak. Tüm gösterimler saat
20.00’de başlayacak.
İşte program:

15 ağustos – Kabuk (+5)
Dostluk, paylaşma ve doğa sevgisini

anlatan sıcak bir dayanışma hikâyesi.

16 ağustos – eşit Masallar (+5)
Klasik masalların eşitlikçi bir dille yeni-
den anlatıldığı, müzik ve dansla ren-
klendirilmiş uyarlama.

17 ağustos – Mavi Kraliçe (+6)

Kadıköy Belediyesi Gençlik Sanat Mer-

kezi öğretmen ve öğrencileri çocukları
cesaret, barış ve dostluk üzerine bir
masal yolculuğuna çıkaracak.

22 ağustos – 
eşit Masallar (+5)

Farklılıkları kucaklamayı öğreten eğ-
lenceli ve öğretici masal uyarlaması.

23 ağustos – 
Denizaltı Masalı (+3)

Renkli kostümler ve neşeli şarkılarla

denizaltı dünya-
sında dostluk ve
macera.Müzikli
şölen de var Kadı-
köy’ün simge mekânla-
rından Süreyya Operası,
etkinliklerin final günlerinde
çocuklara unutulmaz bir
sanat deneyimi sunacak. Tarihi
atmosferi ve akustiğiyle özel bir
yere sahip olan sahnede, müzikle
hikâye anlatımını buluşturan eser-
ler yer alacak.

GÜRAY
VAROL

haber

ÇOCUKLAR iÇiN TiYATRO VAKTi
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GÜNDEM

T ürkiye’de her geçen gün daha da derinleşen
ekonomik kriz, artık sadece dar gelirliyi değil,
orta sınıfı da ezip geçiyor. Hayat pahalılığı öyle

bir noktaya geldi ki, pazara çıkan vatandaş fileyi dol-
duramadan eve dönüyor. En temel gıda ürünleri bile
lüks haline gelmiş durumda. Bugün bir ailenin yal-
nızca mutfak masrafı, asgari ücretin yarısından fazla-
sını yutuyor.

Böylesine ağır bir ekonomik tabloda hükümetin
memurlara sunduğu ara zam teklifi ise adeta halkla
dalga geçmekten farksız. TÜİK’in tartışmalı enflasyon
rakamları bile çift haneli artışlar gösterirken, yapılan
zam oranı gerçek hayatın yanına dahi yaklaşmıyor.
Market raflarındaki fiyat etiketleri haftalık, hatta
günlük değişirken; maaşlara yapılan bu düşük oranlı
artış, memurun cebine girmeden eriyip gidiyor.

Üstelik sadece memurlar değil, asgari ücretliler de
aynı cenderenin içinde. Daha 2025’in başında belirle-
nen asgari ücret, yılın ortasına gelmeden açlık sınırı-
nın altına düşmüş durumda. Çarşı-pazarda,
faturalarda, kiralarda yaşanan fahiş artışlar karşı-
sında asgari ücretin alım gücü buhar olup uçuyor. İn-
sanlar maaşlarını daha eline almadan borçlarını
kapatmaya çalışıyor, ayın ortasını bile göremeden cüz-
danlar boşalıyor.

İktidarın “enflasyon düşecek” masalı artık inandı-
rıcılığını tamamen yitirdi. Halk, kendi cüzdanında ya-
şanan gerçek enflasyonu biliyor. Elektrik, doğalgaz, su
faturaları her ay biraz daha yükseliyor; ekmek, süt,
yağ gibi en temel gıda maddelerinin fiyatı bile vatan-
daşa ter döktürüyor. Böyle bir ortamda yapılan gös-
termelik zamlar, insanların alım gücünü artırmadığı
gibi, enflasyon karşısında sürekli geriye düşmelerine
neden oluyor.

Oysa çözüm belli: Öncelikle gerçekçi enflasyon ra-
kamlarının kabul edilmesi, ücret artışlarının buna
göre yapılması gerekiyor. Asgari ücret, en azından
yoksulluk sınırına yaklaştırılmalı; memur maaşları ise
piyasa koşullarına uygun şekilde yeniden düzenlen-
meli. Kira denetimleri sıkılaştırılmalı, gıda fiyatların-
daki spekülasyonların önüne geçilmeli. Aksi takdirde
her yıl, hatta her altı ayda bir aynı tartışmaları yap-
maya, vatandaşın geçim mücadelesine tanık olmaya
devam edeceğiz.

Ekonomi yönetiminin atması gereken adımlar belli,
ancak sorun, bu adımların atılmaması. Çünkü bu poli-
tikalar, halkı değil, sermayeyi korumaya odaklı. Gelir
dağılımı uçurumu her geçen gün derinleşiyor, zengin
daha zenginleşirken, geniş halk kesimleri borç bata-
ğında boğuluyor. Türkiye’nin en büyük sorunu artık
sadece hayat pahalılığı değil; adaletsiz gelir dağılımı
ve halkı yok sayan ekonomik anlayış.

Kısacası, memurun aldığı maaş da asgari ücretlinin
eline geçen para da bugünkü koşullarda insanca yaşa-
maya yetmiyor. Siyasi iktidarın yapması gereken,
günü kurtaran ve halkı oyalayan zamlarla değil, köklü
ve adil ekonomik politikalarla bu sorunu çözmek.
Aksi halde yarın bugünden daha ağır olacak ve bu
yük, her zamanki gibi yine halkın omuzlarına binecek.

Hayat pahalılığı 
yaşamaktan bezdiriyor

T ürkiye mevsim normalleri üzerinde
seyreden hava sıcaklıklarının ar-
dından poyrazla serinledi. İstan-

bul'da yer yer etkili olan poyraz nedeniyle
İstanbullular rahat bir nefes aldı. Ancak
poyraz mega kentte nemin daha fazla his-
sedilmesine de neden oldu. Meteoroloji
Uzmanı Adil Tek, Ağustos'un son hafta-
sında İstanbul'daki sıcaklıkların mevsim
normallerinin birkaç derece üzerinde sey-
redeceğini, sıcak hava dalgasının ise etkili
olmayacağını belirtti.

Mevsim normallerinin üzerinde

Meteoroloji Uzmanı Adil Tek, "Eyyam-ı
Bahur sıcaklığı aslında geçti diyebiliriz.
Normalde eskiler 1 Ağustos ile 7 Ağustos
arasındaki tarihleri en sıcak zamanlardaki
1 haftalık süreyi Eyyam-ı Bahur olarak
adlandırmışlar. Aslında geçtiğimiz Tem-
muz ayının son haftası gelen bir sıcak
hava dalgası vardı. Ülkenin genelinde
rekor sıcaklıklar meydana getirdi. Şır-
nak’ta ülke tarihinin 50.5 dereceyle en yük-
sek sıcaklığı ölçüldü. O sıcak hava
dalgaları geçmiş durumda şu anda yine
mevsim normallerinin üzerinde sıcaklık
değerleri ama geçtiğimiz haftaki kadar
yüksek sıcaklıklar yok. Mevsim normalle-
rinin yaklaşık 4-5 derece üzerinde seyredi-
yor daha önceki yıllarla kıyasladığımızda.
Sıcak havanın aşırı olduğu yerler var. Ör-
neğin Güneydoğu Anadolu 40 derecelerin
üzerine çıkmış vaziyette, ki dün 44 derece-
ler civarındaydı yine Akdeniz’de Antalya,
Adana, Osmaniye çevreleri 40 derecelerin
üzerinde Ege’de de Aydın, İzmir’in iç ke-
simleri 40 derecelerin üzerine çıktı.
Kuzey’e geldiğimizde İstanbul’a doğru

geldiğimizde sıcaklık
değerleri aslında
mevsim normallerinin
birkaç derece üzerinde.

Nemin etkisini çokça
hissedeceğiz

Adil Tek, "Aşırı bir sıcak hava dalgası
mevcut değil ama İstanbul’da nem daha
fazla etkili olduğu için hissedilen sıcaklık
bizim konfor şartlarımız biraz daha etkile-
niyor ve çok sıcakmış gibi hissediyoruz.
Şu anda İstanbul’da sıcaklıklar 29 derece
civarında, güney ilçelerde biraz daha 31-
32 derecelere kadar çıkıyor; ama İstan-
bul’da poyrazdan esen rüzgar nem
değerlerini artırıyor bunun da tabii ki
bunaltıcılığı fazlalaştırdığını görüyoruz.
Geçtiğimiz hafta kısa yağış geçişi ol-
muştu, yakın dönemde yağış geçişi yok.
İstanbul’da aslında sıcaklıklar çok değiş-
miyor. Belki birkaç derece daha yukarı çı-
kacak ama aşırı; geçtiğimiz haftalardaki
gibi yüksek sıcaklık değerlerine çıkmaya-

cak. " dedi. Tek, "İs-
tanbul’da daha çok

nemin etkisini hissede-
ceğiz çünkü İstanbul’da

sıcaklığın yükselmesini
kuzeyden esen, poyrazdan

esen rüzgar önlüyor. Poyrazdan
esen rüzgar da beraberinde tabii Kara-

deniz’in nemini İstanbul’un üzerine taşı-
mış oluyor. Sahil kesimlerinde kıyılarda
sıcaklık değerleri 27-28 dereceler civa-
rında ama İstanbul’da iç kesimlere doğru
gittiğimizde bu sıcaklık değerleri 30-31
derecelere kadar çıkıyor. Aşırı yüksek sı-
caklıklar yok özellikle gündüz güneş ışını-
mından dolayı ısınan binalar gece
saatlerinde binanın içerisine o sıcaklığı
kusuyor ve biz kendimizi daha kötü hisse-
diyoruz. Camları açsak da nem var bu
sefer. Nemle beraber bunaltıcılık artıyor, o
yüzden sanki çok sıcakmış gibi bir his
oluşuyor; aslında sıcaklık değerleri çok
yukarı seviyelerde değil" ifadelerini 
kullandı.

Poyraz şimdilik devam edecek

Tek, "İstanbul’da poyraz etkili poyrazdan
dolayı kuzey kıyılarda denize girmek ya-
saklanmış durumda şu anda. Bu kuzeyli
poyrazdan esen rüzgar önümüzdeki Cu-
martesi'ye kadar devam edecek. Cumarte-
siden sonra poyrazın etkisi kaybolmaya
başlıyor ama sıcaklıklar da kuzeyden so-
kulan rüzgarlarla biraz daha aşağı gelmiş
oluyor. Önümüzdeki hafta içinde yani
Eyyam-ı Bahur diye tabir ettiğimiz durum
İstanbul için bu hafta sözkonusu değil.
Poyrazdan esen rüzgar İstanbul’daki nemi
biraz artırıyor sıcaklığın biraz daha fazla
hissedilmesine sebebiyet veriyor. Bunaltıcı-
lık biraz daha artmış vaziyette aşırı bir
sıcak hava dalgası mevcut değil. İstanbul
ile birlikte aslında kuzey orta kesimler Ka-
radeniz, İç Anadolu, Ege’nin kuzeyi bura-
larda yüksek sıcaklıklar mevcut değil"
şeklinde konuştu.

Kuzey serinleyecek 

Meteoroloji Uzmanı Tek , "Önümüzdeki
günlerde aşırı bir sıcak hava dalgası gö-
zükmüyor, güney bölgelerde yine İstanbul
da dahil olmak üzere daha önce bahsetti-
ğimiz Kuzey Afrika’dan gelen akışlar olu-
yordu bazen Basra üzerinden gelen akışlar
oluyordu sıcak hava dalgası oluyordu. O
tür bir hava dalgası şu an için mevcut gö-
zükmüyor. Bu koşullar önümüzdeki 3-4
gün boyunca devam edecek. Ardından
kuzey kesimlerde biraz daha serinleme
göreceğiz. Ağustos'un son haftası çok
sıcak hava dalgası gözükmüyor. Yine
mevsim normallerinin birkaç derece üzeri
olma olasılığı bulunuyor" dedi. DHA

NEM DAHA ÇOK 
TERLETECEK!

Önümüzdeki günlerde 
İstanbul'da nemin etkisinin 
daha fazla hissedileceğine 
dikkat çeken Kandilli Rasathanesi
Meteroloji Laboratuvarı 
Meteoroloji Mühendisi Adil Tek,
“İstanbul'da daha çok nemin 
etkisini hissedeceğiz çünkü 
İstanbul'da sıcaklığın 
yükselmesini kuzeyden 
esen, poyrazdan esen 
rüzgar önlüyor” dedi

Sıcaktan bunaldığını söyleyen aşkın Yener,
"Bu sene hiç alışık olmadığımız sıcakları
görüyoruz. arkadaşlarımızla plan yaptık 1
hafta öncesinden. Çalışıyoruz tabii
hepimiz halihazırda; geldik
plan yaptık. kuleli Sahi-
li'nde yüzüyoruz. 4-5 se-
nedir buradayız; bu
yaz daha çok sıcak
oldu geçen yaza is-
tinaden ama biz de

böyle bir çözüm yolu bulduk serinliyoruz"
dedi. Denizin keyfini çıkaran Oğuzhan
Gülen ise, "Havalar bayağı sıcak biz de

kendimize böyle bir çözüm yolu bulduk.
10-12 senedir böyle bir sıcak

görmedim ben.Bayağı sıcak.
Doğma büyüme Üsküdar-

lıyız; 30 senedir böyle
bir sıcak görmedik
gerçekten değişik bir
sıcak var." dedi.

10 yıldır böyle sıcak görmedim

Tek, “Şu anda İstanbul'da sıcaklıklar 29 
derece civarında, güney ilçelerde biraz 
daha 31-32 derecelere kadar çıkıyor; ama
İstanbul'da poyrazdan esen rüzgar nem 
değerlerini artırıyor bunun da tabii ki bunaltı-
cılığı fazlalaştırdığını görüyoruz” diye konuştu.

İstanbul’un ve Kadıköy’ün
simge yapılarından Haydarpaşa
Garı hem demiryolu taşımacalı-

ğında hem de kültürel ve tarihi değer konu-
sunda önemli bir yere sahip. Haydarpaşa
Garı’nın çatısı, 2010 yılında meydana gelen
yangın sırasında zarar görmüştü. 2012’de
anahat trenleri, 2013’te ise banliyö trenleri
Haydarpaşa’dan son seferlerini yapmıştı. 12
yıldır Haydarpaşa Garı’ndan tren ve vapur
seferleri yapılmıyor. 2019'da tarihi Haydar-
paşa ve Sirkeci garlarına ait depo alanları,
aylık 350 bin lira kira bedeliyle Hazerfen Da-
nışmanlık Limited Şirketi'ne verilmişti. Şeffaf
olmadığı ve kamu yararına aykırı olduğu ge-
rekçesiyle büyük tepki çeken bu ihale, yargı
sürecinin ardından iptal edildi. Ancak sonra-
sında Kültür ve Turizm Bakanlığı, konuya
ilişkin yeni adımlar attı. Haydarpaşa ve Sir-
keci gar sahaları 1 numaralı Cumhurbaşkan-
lığı Kararnamesi'ne göre özel proje alanı ilan
edildi. Karar, CHP'li vekiller tarafından Ana-
yasa Mahkemesi'ne (AYM) taşındı. AYM, 26
Ekim 2023'te kararı iptal etti. İptal kararı 27
Şubat 2024'te Resmi Gazete'de yayınlandı.
Ancak bu süre içerisinde gar sahası üzerin-
deki muhtelif parsellerde bulunan binaların
Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından 29 yıl-
lığına kiralanmasına yönelik protokol imza-

landı. Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı ile im-
zalanan bu protokolle İstanbul'daki Haydar-
paşa Garı ve arazisi, 71,1 milyar TL
karşılığında 29 yıllığına Kültür ve Turizm Ba-
kanlığına devredildi. Aynı şekilde Sirkeci Gar
bölgesi de 9,5 milyar TL'ye Kültür ve Turizm
Bakanlığına kiralandı. AYM'nin iptal kararı
ise Kasım 2024'te yürürlüğe girdi. Ancak iptal
kararına rağmen Cumhurbaşkanlığı kararna-
mesi ve Ağustos 2024 tarihli protokol gerekçe
gösterilerek 23 Temmuz 2025'te lojmanların
1 Nisan 2026'ya kadar boşaltılması yönünde
karar çıktı.

708 haftadır nöbet var 

Haydarpaşa Dayanışması üyeleri ve demir-
yolu çalışanları, 708 haftadır her pazar Hay-
darpaşa Garı önünde nöbet tutuyor ve
tahliye işlemlerini protesto ediyor. 10 Ağustos
Pazar günü düzenlenen eylemde, “Haydar-
paşa Garı’nın kültür sanat maskesi adı al-
tında devredilmesini şiddetle protesto
ediyoruz.” denildi.

İkiye böldüler

1976 yılından 2013 yılına kadar Haydarpaşa

Garı Hukuk Müşavirliği’nde görev yapan
Ayşen Dönmez, “Bizim işe başladığımız dö-
nemdeki demiryolları ile şu anki demiryolları
çok farklı. Bizim başladığımız dönemde de-
miryolları kamu işletmeciliği yapıyordu ve
her şey devletin kontrolündeydi. Fakat demir-
yolları bütün dünyada olduğu gibi ülkemizde
de sürekli özelleştirme durumlarıyla karşı kar-
şıya kaldı. 2013 yılında çıkarılan demiryolla-
rını serbestleştirme yasası ile demiryollarını
alt yapı ve üst yapı olarak ikiye böldüler. Bu
durumda alt yapı devlette kaldı, üst yapı De-
miryolu Taşımacılık A.Ş’ye verildi” dedi.
Dönmez, “2004 yılında, o dönemin İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir Topbaş
iken, Fransa’da gerçekleştirilen bir emlak fua-
rına gidildi. Bu fuara giderken İstanbul için
yaptıkları projeleri götürdüler. Örneğin Gala-
taport da orada onaylanmış bir projedir.
Ama bunlardan kamuoyunun haberi yoktu.
Bu toplantı sonrasında, Üsküdar’da çıkan bir
yerel gazeteden durumu öğrenmiştik. Bunun
üzerine sendika olarak Mimarlar Odası’na
gittik. Onlarla birlikte süreci örgütleyerek
2005 yılının Mayıs ayında Haydarpaşa Da-
yanışması’nı kurduk. O günden bugüne, bu

dayanışma içinde mücadelemizi sürdürüyo-
ruz. 2005 yılından 2012 yılına kadar, yani
trenlerin Haydarpaşa’ya gelip gittiği süre içe-
risinde bizler hukuk ve sokak mücadelesini
sürdürdük. Çünkü Haydarpaşa bölgesi için
çok fazla proje yapıldı. 7 tane 70 katlı gökde-
len projesi, olimpiyat köyü projesi gibi. Bütün
bunların hepsini hukuki yollarla iptal ettirdik.
2012 yılından itibaren Haydarpaşa’yı trensiz,
insansız, vapursuz ve tamamen atıl bıraktılar.
Zaten genelde sermayenin politikaları da
böyledir. Bir yeri unutturmak istiyorsanız
orayı atıl bırakırsınız. Nitekim Haydarpaşa
Garı’nın gelmiş olduğu durum da budur”
şeklinde konuştu. HABER MERKEZİ

Haydarpaşa Dayanışması,
Haydarpaşa Garı’nın Kültür ve 

Turizm Bakanlığına devri sonrası
başlatılan tahliyelere karşı 

direnmeye devam ediyor. 708.
hafta nöbetinde “Haydarpaşa

Garı’nın kültür sanat maskesi adı
altında devredilmesini şiddetle

protesto ediyoruz” denildi

Birleşik Taşımacılık Çalışanları Sendikası
İstanbul 1 nolu Şube Başkanı Yusuf Çınar
ise, “2000’li yıllardan beri Haydarpaşa üze-
rinden birçok proje yapıldı. Bir dönem ma-
rina projesi, başka bir dönem gökdelen
projeleri vardı. Yani burayı rant alanına çe-
virmeye çalıştılar. ama bu projeler eksik ve
aksak olduğundan dolayı mahkeme karar-
larıyla durduruldu. en son 2013 yılında
Haydarpaşa Garı, sözde tadilat alanına
dönüştürüldü. İlk başta gar kapanmayacak,
tek hat halinde çalışmaya devam edecek
denmişti. Daha sonra müteahhit firmanın
talepleri doğrultusunda hattın tamamı ka-
patıldı.” ifadelerini kullanıldı. Demiryolları-
nın öneminden bahseden Çınar şöyle
devam etti: “Demiryolları, insanların en
ekonomik ulaşım aracıydı. Örneğin adapa-
zarı’ndan binen bir kişi Haydarpaşa Garı’na
kadar hem tek bir seferde hem de ekono-
mik şekilde yolculuk edebiliyordu. İstan-
bul’un bu kadar çok trafik problemi varken,
karayolları taşımacılığı bu kadar yoğunken,
trafik kazaları bu kadar artarken, tren taşı-
macılığı en güvenilir seçenektir. Bu aynı za-
manda ulusal güvenlik meselesidir. Ulusal
anlamda demiryollarının hiçbir şekilde
özelleştirilmemesi gerekir. Dünyanın nere-
sine giderseniz gidin, merkezlerinde mer-
kez garları vardır ve bunlar aktif şekilde
çalışır. ama biz maalesef Sirkeci ve Hay-
darpaşa merkez garlarını insansızlaştırdık.
Şu anda İstanbul’da merkez gar yok.”

İstanbul'da merkez

bir gar yok 

Mücadelemiz
devam edecek
Memurlara yapılan zam teklifini eleştiren 
Sağlık-Sen Genel Başkanı Mahmut Faruk Doğan,
“Teklif edilen rakamların çarşıyla, pazarla hiçbir
şekilde alakası yoktur. Müzakere sürecimiz
devam ediyor. Sağlık-Sen olarak o hemşirenin,
hekimin hakkını almak için bu müzakerede, bu
masada çalışmaya devam edeceğiz. Mücadele
ne ise, sonuna kadar devam ettireceğiz” dedi

Sağlık-Sen Başkanı Mahmut Faruk Doğan, hükü-
metin sendikalara, kamu görevlileri ve memur
emeklilerinin maaşlarına 2026'nın ilk altı ayı için

yüzde 10 ikinci altı ayı için yüzde 6, 2027'nin ilk altı ayı için
yüzde 4, ikinci altı ayı için yüzde 4'lük zam teklifine ilişkin açık-
lamalarda bulundu. Başkan Doğan, açıklamasında, “adil olma-
yan bir zeminde başladığımız toplu sözleşme görüşmelerinde
kamu iş veren heyeti ilk teklifini sundu. Bizim beklediğimiz bir
teklif değildi. Biz bu zamana kadar kamu iş veren heyeti ile
hastanedeki hemşire aynı pazardan alışveriş yapmadığını gör-
dük. Paramediğin ödediği kiradan kamu iş veren heyetinin bil-
gisi olmadığını gördük. Bunlardan haberi olmuş olsaydı bu
teklifi hazırlayanlarla memurla aynı pazara gitselerdi, memurla
aynı yerde kirada otursalardı böyle bir teklifi hemşireye, dok-
tora, paramediğe sunmazlardı. kamu iş veren heyetinin ger-
çeklikle bağı kopmuştur. kendilerince kurguladıkları sanal bir
alem var, burada yaşamaktadırlar. Çünkü çarşı, pazar, kiralar,
tezgahlar böyle demiyor. Piyasadaki zamlar böyle demiyor”
dedi.

Bizi görmezden gelemezler

Geçmişte de benzer hatalara düşüldüğünün altını çizen Doğan,
“Geçmiş dönemlerde de aynı hataya düşülmüştür. Masa başı
planlamalarla tutulması mümkün olmayan hedefler memura
kabul ettirilmeye çalışılmıştır. Memur bu teklifi kesinlikle kabul
etmemektedir. kamu iş veren heyetine yapmış olduğumuz tek-
liflerimiz boş bir teklif değildir. 11 aylık süreçte hazırlanmış tek-
liflerdir. Yani sahanın masaya yansımasıdır. Çarşı, pazar,
mutfağın görüntüsüdür. Hissedilen enflasyonun memurun cüz-
danının röntgenidir. Hekimin emeği, hemşirenin özverisidir. Pa-
ramediğin fedakarlığıdır. ancak kamu iş veren heyeti acilde
çalışan hemşirenin sesini bu verdiği teklifle duymamıştır.
kamu iş veren heyeti yoğun bakımdaki hemşireyi bu verdiği
teklifle görmezden gelmektedir. Doğum salonundaki ebeyi yok
saymaktadır. 7/24 dört teker üzerinde ambulansta vakadan va-
kaya koşturan paramediği görmemiştir. Teklif edilen rakamla-
rın çarşıyla, pazarla hiçbir şekilde alakası yoktur. Sürecin
başından beri söylediğimiz bir şey var; rakamların adil olması
gerekiyor. Tekliflerin hakkaniyetli olması gerekiyor. Görüyoruz
ki, teklif edilen rakamlar bozulan iş barışının ateşini körükle-
mekten başka bir öteye gitmemektedir” diye konuştu.DHa

Haydarpaşa’ya
KIYMAYIN!
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Görsel Yönetmenler
Türkan ERVAN

Seçkin ULA 
Savaş ATAK

Halit AYDINGÖZ

Dünya genelinde iklim değişikliğinin et-
kileri her geçen gün daha fazla hissedilir-
ken, bu duruma bağlı ortaya çıkan

kuraklık, sel, yükselen deniz seviyeleri, ekstrem hava
olayları ve biyolojik çeşitlilik kaybı gibi durumlar,
hem insan sağlığını hem de tarımsal üretimi olum-
suz etkiliyor. OGM de bu kapsamda Türkiye'nin
iklim değişikliğiyle mücadelesine katkı vermek ama-
cıyla 2025-2030 İklim Değişikliği Azaltım ve Uyum
Stratejisi ile Eylem Planı'nı hazırladı.

23 uyum eylemi 

AA muhabirinin yaptığı derlemeye göre planda,
iklim değişikliğine yönelik 23 uyum eylemi yer alı-
yor. Özellikle ormancılık sektörü iklim değişikliği
kaynaklı risklerle karşı karşıya kalırken, bu kap-
samda, aşırı sıcaklık, kuraklık ve şiddetli rüzgarların
etkisiyle orman yangınlarının sıklığı ve şiddeti artı-
yor. Buna göre, ulaştırma sektöründe verimliliğin
artırılması için kamu araç filolarında düşük veya
sıfır emisyonlu araçlar teşvik edilecek. Tarım sektö-
ründe kimyasal gübreye alternatif organik, organo-
mineral, kompost, yeşil gübre gibi türlerin
kullanılması konusunda AR-GE projelerine hız veri-
lecek. Tarımsal ormancılık ve canlı rüzgar perdesi
faaliyetleri yaygınlaştırılacak.

Makro planlama

Ekosistemlerin korunması, sürdürülebilir yönetimi,
yutak alanlar ile sera gazı tutumunun artırılması ve
ekosistem kaynaklı emisyonların azaltılması sağla-
nacak. Bu kapsamda, başta ormancılık ve tarım
olmak üzere sektör genelinde stratejiler, eylem plan-
ları, makro planlamalar genişletilecek. Ağaçlandır-
maya uygun potansiyel alanlar, saha ölçümleri
yanında coğrafi bilgi sistemleri ve uzaktan algılama
yöntemleriyle desteklenerek tespit edilecek. Orman-
cılık ve tarımda tüm arazi tiplerini kapsayacak şe-
kilde dijitalleşme yaygınlaştırılacak. Orman
yangınlarının önlenmesi, yangınlara erken ve etkili
müdahaleye yönelik süreç güçlendirilecek. Yangın-
larla mücadelede teknoloji kullanımı yaygınlaştırıla-
cak, yapay zeka destekli karar destek sistemleriyle
kaynak kullanımı verimliliği artırılacak. Uydu ve
dron gibi uzaktan algılama yöntemleri ile robotik
teknolojilerin kullanımı yaygınlaştırılacak. AA
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Tarım ve Orman Bakanlığına bağlı Orman
Genel Müdürlüğü (OGM), iklim değişikliğinin
olumsuz etkilerinin en aza indirilmesi için 
5 yıllık yol haritası oluşturdu

5 SENELiK
YOL HARiTASI 

AKÇANSA’dAN
ÖNEMLİ AdIM

U luslararası Sürdürülebilirlik Standartları Kurulu
(ISSB), Türkiye Sürdürülebilirlik raporlama Stan-
dartları (TSrS), Kurumsal Sürdürülebilirlik ra-

porlama direktifi (CSrd) ve Küresel raporlama inisiyatifi
(GrI) ile uyumlu, 500 civarında doğrulanan sürdürülebilir-
lik verisiyle şeffaflıkta lider olan rapor, herkesin bilgiye eşit
erişiminin sağlanması amacıyla tasarlanan geniş kapsamlı
dijital versiyonu ile yapı malzemeleri alanında engelsiz ola-
rak hazırlanan ilk çalışma oldu. Bu adım aynı zamanda, ül-
kemizde TSrS uyumlu ilk Engelsiz Entegre Faaliyet raporu
olarak da öne çıkıyor. 

Erişelebilir hale geldi

Sabancı Holding ve Heidelberg Materials ortak kuruluşu
Akçansa, tüm toplumsal kesimler için erişilebilir hale getir-

diği Entegre Faaliyet raporu ile kapsayıcı kalkınma açısın-
dan önemli bir adım attı. Şirketin dijital versiyonunu yayın-
ladığı ve yapı malzemeleri sektöründe bir ilk olma özelliği
taşıyan 2024 yılı entegre faaliyet raporu, görme ve işitme
engelliler, disleksi olan kişiler ve yaşlı nüfusa sunduğu eri-
şilebilirlik fonksiyonları ile öne çıkıyor. 

Farkındalık projesi 

doğrulanan 500 civarında sürdürülebilirlik göstergesi ile,
finansal ve finansal olmayan bilgilerini şeffaflıkla paylaşan
şirket, raporunu Uluslararası Sürdürülebilirlik Standartları
Kurulu (ISSB), Türkiye Sürdürülebilirlik raporlama Stan-
dartları (TSrS), Kurumsal Sürdürülebilirlik raporlama di-
rektifi (CSrd), Küresel raporlama inisiyatifi (GrI) gibi
uluslararası standartlarla tam uyumlu olarak hazırladı.

dijital versiyonu hayata geçen engelsiz entegre
faaliyet raporu, kullanıcı dostu arayüzü, işaret dili modülleri
ve sesli anlatımları ile her bireyin raporu kendi ihtiyaçları
doğrultusunda deneyimlemesini sağlıyor. Engelsiz entegre
faaliyet raporu bu yönüyle, sadece bir raporlama aracı
değil, aynı zamanda sosyal kapsayıcılık odağında farkında-
lık projesi niteliği de taşıyor. Akçansa Engelsiz Entegre Faa-
liyet raporuna, sr.akcansa.com.tr adresi üzerinden
ulaşılabiliyor. HABEr MErKEZi

Akçansa, 2024 yılına ait Entegre Faaliyet Raporu’nu engelsiz şekilde yayımlayarak
erişilebilirlik konusunda önemli bir adım attı. Bu adım aynı zamanda, ülkemizde
TSRS uyumlu ilk Engelsiz Entegre Faaliyet Raporu olarak da öne çıkıyor

TEMMUZDA
zirveye çıktı
Konut satışlarında temmuzda 142 bin 858 ile yılın en yüksek aylık rakamı
görülürken tüm zamanların en yüksek ikinci temmuz ayı verisine ulaşıldı

Türkiye İstatistik Kuru-
munun (TÜİK) temmuz
ayına ilişkin konut satış

istatistiklerine göre, geçen ay ülke ge-
nelinde konut satışları yıllık bazda
yüzde 12,4 artarak 142 bin 858 oldu.
Böylece temmuzda yılın en yüksek
satış adedi görüldü. Ocakta 112 bin
173, şubatta 112 bin 818, martta 110
bin 795, nisanda 118 bin 359, ma-
yısta 130 bin 25, haziranda ise 107
bin 723 konut satılmıştı. Böylece
geçen yıl temmuzda başlayan artış iv-
mesi 13. ayda da devam etti. Öte yan-
dan geçen ay tüm zamanların en
yüksek ikinci temmuz verisine ula-
şıldı. Rekor, Kovid-19 salgını döne-
minde başlatılan
düşük konut kredisi
kampanyası sonrası
229 bin 357 ile
2020 Temmuz'da 
görülmüştü.

18 bin 425 satış

Geçen ay ipotekli sa-
tışlarda görülen
yüzde 60,3'lük artış
dikkati çekerken bu
alandaki satışlar 18
bin 425 olarak ger-
çekleşti. Toplam
konut satışları içinde
ipotekli satışların payı
ise yüzde 12,9 oldu.

Ocak-temmuz dönemi ele alındı-
ğında konut satışları yıllık bazda
yüzde 24,2 artarak 834 bin 751'e yük-
seldi. Bu veri tüm zamanların en yük-
sek ikinci ocak-temmuz rakamı
olarak kayıtlara geçti. Bu alandaki
zirve de 854 bin 126 adetle 2020 yı-
lında kaydedilmişti. Yılın 7 ayında
ipotekli konut satışları yüzde 93,2 ar-
tarak 121 bin 515 oldu. Faiz oranla-
rındaki yüksekliğe rağmen 7 ayda
ipotekli satışların neredeyse ikiye kat-
ladığı görüldü. Sektör temsilcileri, AA
muhabirine yaptığı açıklamada, tem-
muz ayına ve ocak-temmuz döne-
mine ilişkin konut satışlarını
değerlendirdi.

Bahanesi kalmadı

İnşaatçılar ve Gayrimenkul Geliştiri-
cileri Derneği (İNDER) Başkanı
Engin Keçeli, sektörle ilgili gerçeği
yansıtmayan tüm olumsuz söylem-
lere ve yüksek faiz oranlarına rağmen
satış adetlerinin artmaya devam etti-
ğini belirterek, “Faiz oranlarındaki
yüksekliğe rağmen şu anda konut fi-
yatlarındaki artışın enflasyonun al-
tında kalması, uygun fiyatlı konuta
erişimin sürmesi ve kiraların çok yük-
selmesi insanları ev almaya zorluyor.
Fiyat artışlarındaki durağanlık böyle
devam ettiği sürece satışlar artarak
devam edecek. Uzun süredir baskıla-

nan talep artık alım
için mecburiyete
döndü. Önceden in-
sanlar 'mevduat faizi
yüksek, fiyatlar yüksek
almayayım' diyordu.
Artık bahane kalmadı.
Talep artarak devam
edecek ancak arz nok-
tasında sıkıntılar var.
Tüm üreticilerimiz
yeni projeler ve inşaat-
lar için kolları sıva-
malı. Yıl sonu için
satış adetlerinde rekor
bekliyorum. 2026'da
daha fazla satış ade-
dine ulaşabiliriz” dedi. 

Hava sıcaklığı
hasadı etkiledi
Türkiye'nin önemli ayçiçeği üretim 
merkezlerinden Trakya'da, ayçiçeği hasadı son
yıllarda aşırı sıcaklık nedeniyle erken başlıyor

EdirnE, Kırklareli ve Tekirdağ'da 3 milyon 500 bin
dekarlık alanda ekimi yapılan ayçiçeği tarlala-
rında, iklim değişikliğine bağlı olarak artan hava

sıcaklıkları bitkinin sağlıklı gelişimini de olumsuz yönde etkili-
yor. Üç yıl önce ağustos ayının son haftasında kurumaya baş-
layan ayçiçekleri son yıllarda aşırı sıcaklık nedeniyle erken
kuruyor. Başağı güçlenmeyen ve tane kaybına yol açan aşırı
sıcaklık verim kaybına neden oluyor. Bölgede bu yıl erken ku-
ruyan ayçiçeği tarlalarında hasat çalışması başladı.

Kalite kaybı var

Kırklareli Ziraat Odası Başkanı Ekrem Şaylan, AA muhabirine
aşırı sıcaklıklar nedeniyle ayçiçeği hasadının yaklaşık 25 gün
önceden başladığını söyledi. Son yıllarda iklim değişikliğinin
etkilerinin ciddi şekilde hissedilmeye başlandığını anlatan
Şaylan, aşırı sıcaklık ve bölgedeki yağış azlığının ayçiçeğinde
verim kaybına yol açtığını ifade etti. Şaylan, bu yıl sıkıntılı bir
sezon geçirdiklerini belirterek, "Ayçiçeği veriminde ve kalite-
sinde düşüşler yaşamaya başladık. Gelen haberlere göre
bütün Trakya'da ayçiçeğinde geçen yıla göre en az yüzde 50,
yüzde 60 verim kaybı ve buna bağlı tabii ki yağ oranı ve kalite
kaybı da var. Üreticilerimizin bu sene yaptığı masrafı karşıla-
yamayacak seviyelerde” diye konuştu.

4 aydır yağmadı

Suyun doğru ve tasarruflu kullanılması uyarısında bulunan
Şaylan, Kırklareli'nde yaklaşık 4 aydır yağış düşmediğine dik-
kati çekti. Şaylan, “ne bekliyoruz, kuraklığa dayalı tohum bek-
liyoruz, çiftçi arkadaşlarımız ekimlerini biraz daha öne almaya
başladılar. Biz bu zamanda ayçiçeği biçimi yapamıyorduk
fakat 1 ay neredeyse 1,5 ay öne geldi. Bu da kuraklığın bize
ne kadar erken geldiğini gösterdi ve yüzleşmeye başladık”
diye konuştu. Şaylan, bu yıl dekar başına verimin 25 kilogram
ile 100 kilogram arasında olduğunu sözlerine ekledi. AA
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ENAYI DEGILIZ!
Dışişleri Bakanı Hakan Fidan, Ankara'da Suriye Dışişleri Bakanı Esad Hasan Şeybani ile düzenlediği
ortak basın toplantısında SDG'ye ilişkin konuştu. Fidan, “Biz enayi değiliz. Biz bu süreçlere büyük bir
iyi niyet yatırıyoruz diye sizin ortaya koyduğunuz küçük kurnazlıkları görmüyor değiliz” dedi

D ışişleri Bakanı Hakan Fidan, Su-
riyeli mevkidaşı Esad Hasan
Şeybani ile ortak basın açıkla-

ması gerçekleştirdi. Bakan Fidan, Suri-
ye'nin kuzeyindeki terör örgütü YPG'nin
sisteme entegre olmak istemediğini vur-
guladı. Bakan Fidan, Suriye'deki karanlık
tablonun en büyük aktörlerinden birinin
İsrail olduğunu belirtti. Dışişleri Bakanı
Hakan Fidan, Suriye'deki yeni yönetimin
halka hizmet, devlet kurumlarını ayağa
kaldırma ve Suriye'nin toprak bütünlü-
ğünü, egemenliğini sağlamak için ortaya
koyduğu çalışmayı hep beraber destekle-
meyi sürdürmeleri gerektiğini kaydetti.

Umut kapısı açıldı

Bakan Fidan, Suriye Savunma Bakanı
Murhef Ebu Kasra ve Suriye İstihbarat
Başkanı Hüseyin Salameh'in de Türki-
ye'de bulunduğunu bildirdi. Suriyeli mev-
kidaşı ve heyetini burada ağırlamaktan
memnuniyet duyduğunu dile getiren
Bakan Fidan, “Suriye'de yeni bir sayfa
açıldı. Yıllardır devam eden kaos ve göz-
yaşı durdu ve bütün Suriyeliler için, bölge
için umut kapısı açıldı. Suriyeliler belli bir
tempoyla vatanlarına dönmeye başladı-
lar. Yaptırımlar kalkmaya başladı. Suri-
ye'deki kardeşlerimiz hem bölgedeki

devletlerle hem uluslararası aktörlerle
ilişki geliştirmeye başladı. Bazı aktörlerin
belli eylemleri hayata geçirdiğini görüyo-
ruz. Lazkiye'de başlayan olaylar, YPG'nin
bir türlü sisteme entegre olmak isteme-
mesi, burada bir meydan okuma var. Biz-
lere düşen bu meydan okumayı iyi
tanımlayıp ona göre önlem almak” dedi. 

Dürziler korunmalı

“Süveyda olaylarından sonra Amman'da
düzenlenen toplantılar serisini destekle-
dik. Kabilelerin bir araya gelerek bu so-
runu barışçıl şekilde çözme arayışını
olumlu bulduk” diyen Fidan, “Bu karan-
lık tablonun en büyük aktörlerinden biri
İsrail. Suriye'de karışıklığın çıkması ve
kaotik bir ortam olması İsrail'in kendi
ulusal güvenlik parametreleri için bir ön-
celik haline gelmiş gibi gözüküyor. Attık-
ları adımlar sadece işgal ettikleri ülkeleri
etkilemiyor, sınırı olan diğer ülkeleri de et-
kiliyor. Burada ortaya çıkması mümkün
krizlerin önceden analizini yapıp, daha
sonra ikazını yapıyoruz. Suriye'nin birli-
ğini, bütünlüğünü bozucu tavırların mü-
samaha görmemesi gerekiyor. Dışarıdan
olumsuz bir müdahale olmadığı sürece
bölgesel işbirliğinin Suriye'deki yaraları
sarma potansiyeli olduğunu da geçtiği-

miz aylarda gördük. (İsrail) 'Biz bir kriz
yaratalım, problem alanı oluşturalım' de-
diler. Bunun neticesinde ortaya çıkan ka-
rışıklıklar var. Lazkiye'deki olaylar ve
YPG'nin istikrarsızlaştırma hareketleri
devam etmişti ama sağ olsun kardeşleri-
miz kendilerini eşit hissedecek bir Suri-
ye'yi hayata geçirmenin vizyonu içindeler.
Dürzilerin canları, malları korunmalı. Biz
Türkiye olarak telkinlerimizi, tavsiyeleri-
mizi yapıyoruz. Kardeşlerimizin de du-
ruşu o yönde” ifadelerini kullandı. 

Sizi ne ilgilendiriyor?

YPG/SDG hakkında da konuşan Fidan,
“Yeni dönemde YPG/SDG tarafından
çok fazla açıklama yapıldığını görüyoruz.
Ortaya '10 Mart mutabakatını bu şekilde
anlamıyoruz. Türkiye'de yürüyen süreç de
bizi hiç ilgilendirmiyor' şeklinde bir tablo
çıkıyor. Peki sizi ne ilgilendiriyor? Bölge-
deki Kürt kardeşlerimizi İsrail'in maşası
yapmak mı ilgilendiriyor? Bu noktada
artık tolere etmekte zorlandığımız geliş-
meleri görmeye başlıyoruz. Örgüt üyeleri-
nin 10 Mart'tan sonra, Suriye’yi terk
etmediğini görüyoruz. Faydayı maksimize
etmek için bir bekleyiş içinde olduklarını
görüyoruz. Görmediğimizi zannetmesin-
ler. YPG’ye çağrım; dünyanın dört bir ya-

nından topladıkları teröristlerle Türkiye
ve bölge için tehdit olmaktan çıkarsınlar
kendilerini bir an önce” uyarısını yaptı. 

Küçük kurnazlıklar

“Biz her zaman için büyük ve stratejik
resme baktık. YPG'nin ve yönetim kadro-
larının da artık zamana oynama politika-
sını bırakması lazım” diyen Fidan, “Yol
yakınken Kürt kardeşlerimizi daha fazla
riske atmaktan, onların geleceklerini ipo-
tek altına almaktan ve rehin almaktan
çıkmaları lazım. Türkiye'de yeni bir ruh
var, olumlu bir süreç var, bunlardan isti-
fade etmek lazım. Sizin orada ortaya koy-
duğunuz küçük kurnazlıkları görmüyor
değiliz. Sizi tekrar buradan uyarıyorum
ve halihazırda durduğunuz yeri artık de-
ğiştirmeye davet ediyorum. Suriye'yi nasıl
beraber tekrar inşa edeceğinizi düşünün,
önemli olan bu. Türkiye'nin güvenlik ta-
leplerinin tatmin edilmediği bir ortamda
bizim burada rahat durma şansımız da
yok. Cumhurbaşkanımız da bunu ifade
ettiler. Bizim bir numaralı refleksimiz her
zaman iyi niyet ve yapıcı bir yaklaşım.
Ama biz, bu konuda aldatılan tarafta da
olmayacağız. Bunun altını çizmek istiyo-
rum” ifadelerini kullandı.  
HABER MERKEZİ

CHP iddiayı doğruladı
CHP'li Aydın Büyükşehir Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu'nun AK Parti'ye geçeceği iddiası siyaset gündemine oturdu. CHP Aydın
Milletvekili Süleyman Bülbül iddiayı doğruladı ve Çerçioğlu ile 3 ilçe belediye başkanının da AK Parti'ye geçeceğini söyledi

CHP’li Aydın Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Özlem Çerçioğ-
lu’nun partinin 24. kuruluş yıl

dönümü olan 14 Ağustos'ta AK Parti'ye
geçeceği iddia edildi. Çerçioğlu'ndan açık-
lama gelmezken, CHP Aydın Milletvekili

Süleyman Bülbül, Çerçioğlu'nun AK Par-
ti'ye geçeceği iddiasını doğruladı ve 3 ilçe
belediye başkanının da AK Parti'ye geçe-
ceğini söyledi. Sözcü TV'ye konuşan Bül-
bül, Çerçioğlu'nun yanı sıra Sultanhisar,
Söke ve Yenipazar belediye başkanlarının

da AK Parti'ye geçeceğini belirtti. 

Bugün rozet takar!

CHP Aydın İl Başkanı Hikmet Saatçi de
Çerçioğlu’na yarın rozet takılacağını tah-
min ettikleri söyledi. Saatçi, “Büyükşehir

Belediye Başkanı Özlem Çerçioğlu 10
gündür zaten gitti geldi. Şu anda nerede
olduğuna dair bir bilgimiz yok ama Anka-
ra’da olduğuna dair bilgiler alıyoruz.
Muhtemelen yarın (bugün) rozet takılaca-
ğını da biliyoruz. Sultanhisar ve Yenipa-
zar’da bugün belediye başkanlarıyla bir
toplantı yaptım her ikisi de ‘Özlem başka-
nın gittiği yere gideriz’ dediler. Ama Söke
bu cümleyi kullanmadı ses çıkarmadı. Biz
de gider diye bekliyoruz Söke’yi. Ama dün
yaptığım belediye başkanları toplantısında
herhangi bir laf etmedi” açıklamasını
yaptı. 

Şantaj yapıldı!

Gazeteci Özlem Gürses'e konuşan CHP
Grup Başkanvekili Gökhan Günaydın da
Çerçioğlu'na "Parti değiştirmezsen, senin
hakkında iddialar var, iki gün sonra saba-
hın köründe gözaltına alınabilirsin, şirket-
lerine de şöyle şeyler yaparız" diye şantaj
yapıldığını iddia etti. Gazeteci İsmail Say-
maz da konuyla ilgili olarak, "Aydın Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Özlem
Çerçioğlu’nun AK Parti’ye geçeceği belirti-
liyor. Çerçioğlu ise susuyor. CHP’li yöne-
ticilerin ve gazetecilerin telefonlarını
açmıyor. CHP’li yetkililer Çerçioğlu’nun
yolsuzluk soruşturmasından kurtulmak
için AK Parti’ye geçeceğini savunuyor”
diye yazdı. 

Kendimizle 
yarışıyoruz
AK Parti Genel Başkan Vekili Efkan Ala, 
24 yılda AK Parti olarak önemli başarılara
imza attıklarını söyleyerek, "Biz kendimizle
yarışıyoruz. Ve önümüzdeki dönemde
Türkiye Yüzyılı reformlarıyla Türkiye'yi,
hedeflerine ulaştıracağız” dedi.

AK PArti Genel Başkan Vekili Efkan Ala,
partisinin 24'üncü kuruluş yıl dönümünü
kutladıklarını, bu süreçte AK Parti hükü-

metleri olarak çok önemli başarılara imza attıklarını
söyledi. Ala, açıklamasında, "Sayın Cumhurbaşkanı-
mız ilk AK Parti kurulduğunda bir cümle söylemişti,
'Hiçbir şey eskisi gibi olmayacak' diye. Ondan sonra re-
form üstüne reformlar yapılarak, Türkiye'nin ihtiyaç
duyduğu bütün alanlarda muazzam bir dönüşüme
imza atılarak Türkiye değişim yaşadı, Türkiye bugüne
kadar geldi. Hiçbir şey eskisi gibi değil ve ekonomik, si-
yasi, sosyal alanda, uluslararası ilişkilerde, savunma sa-
nayide, eğitimde, sağlıkta elde edilen başarılarla
Türkiye bugün, dünyada adından söz edilen bir ülke
haline geldi" dedi.

Hedefe ulaşacağız

Ala, şimdi de Türkiye Yüzyılı hedefini ve vizyonunu or-
taya koyduklarını belirterek, “Biz kendimizle yarışıyo-
ruz. Ve önümüzdeki dönemde Türkiye Yüzyılı
reformlarıyla Türkiye'yi, hedeflerine ulaştıracağız. Tür-
kiye'nin hedefi dünyanın en gelişmiş, en kalkınmış 10
ülkesi arasına girmektir. Türkiye'nin dünyadaki en geliş-
miş, en kalkınmış 10 ülke arasına giren ilk İslam ülkesi
olması için gayret sarf ediyoruz, çalışıyoruz. Ve bunu
gerçekleştirmeyi milletimiz için bir görev ve borç adde-
diyoruz. Onun için de her alanda birçok alanda eş za-
manlı olarak gerekli düzenlemeleri yapıp, gerekli
reformları yapıp Türkiye'yi hedefleriyle buluşturmayı
arzu ediyoruz. Bunun için çalışıyoruz” diye konuştu.

Kimseye faydası yok

Ala, "Terörün hiç kimseye faydası yoktur. Terör herkesin
zarar gördüğü bir insanlık dışı eylemdir. Terörün ol-
duğu yerde herkes zararlı çıkar ama terörün olmadığı
yerde herkes yararlı, huzur içerisindedir, herkesin yara-
rınadır. Biz 86 milyonun yararına olacak bir biçimde
Türkiye'yi hedefleriyle buluşturmak istiyoruz. Terörsüz
Türkiye hedefini gerçekleştirmek için elimizden geleni
yapıyoruz. Cumhur İttifakı olarak da biz bu terörsüz
Türkiye konusunda milletimizin önüne yeni bir hedef
koyarak, inisiyatifler alarak, bu prangalarından Türki-
ye'nin kurtulmasını sağlayıcı adımları atarak, yolumuza
devam ediyoruz. Ümit ediyorum ki bu mesele de çözü-
lür ve örgütün tasfiyesi, silahların bırakılması süreci de
tamamlanır" ifadelerini kullandı. DHA

Yüzde 60'tan 
76'ya yükseldi!

CHP Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır,
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı Mu-
hittin Böcek’i tutuklu bulunduğu ceza-

evinde ziyaret etti. Başarır ziyaret sonrası
açıklamasında bir anketin sonuçlarına yer verdi. “Pano-
rama'nın en son anketine baktığımız zaman Türkiye'nin
ekonomisinin kötüye gittiğini düşünen yurttaşlarımız
yüzde 60'tan 76'ya yükselmiş” diyen Başarır, “Adalet
Bakanına olan güven yüzde 26'dan yüzde 23'e düşmüş.
Yine ekonomiden sonra en büyük sorunun adalet ol-
duğunu, adalet sorunu olduğunu insanlar söylemiş. Bu
güzel ülkeye bu kötülüğü yapmayın. Suçsuz, günahsız
insanları burada tutmayın. Burada bir mağduriyet var.
Suçsuz bir belediye başkanı cezaevinde. Biz milletvekil-
lerimizle birlikte, partilerimizle birlikte, Antalya halkı ile
birlikte sonuna kadar arkasındayız. Haksız olarak aldı-
ğınız Muhittin Böcek'i Antalya'ya geri verin diyorum”
dedi. 

Zayıf olan adalet

Böcek'in gayet iyi ve güçlü olduğunu söyleyen Başarır,
zayıf ve güçsüz olan şeyin adalet olduğunu kaydetti.
Antalya Cumhuriyet Başsavcılığının, Böcek'in hiçbir şe-
kilde dahli olmadığı bir olayla ilgili bir süreç yürüttü-
ğünü belirten Başarır, “Söz konusu oğlunun satın almış
olduğu bir daire. Buradan Antalya ve Türkiye'ye bir du-
rumu belirtmek isterim. Sayın Böcek ailesi, 12 dönüm
arazisini Milli Eğitim Bakanlığına bağışladı. Bugün

Muhittin Böcek Anadolu Lisesi bin 800
okul içerisinde 1'inci. Peki, bir daire ile il-
gili algı yapan yargı ve bazı arkadaşlara
Antalya'da seslenmek isterim. 12 dönüm
arazisini Milli Eğitim Bakanlığına bağış-
lamasaydı, kentsel dönüşümle ilgili her-

hangi bir müteahhite verseydi bugün 400
daire alıyordu Sayın Muhittin Böcek. 400

dairesini, arsasını Milli Eğitim'e,
Antalya'nın çocuklarına ba-

ğışlayan belediye başkanı
bu muameleyi hak ediyor
mu?” diye sordu. 
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turkiye’de
İSCİ olmak zor
Gıda-İş Bölge Temsilcisi İbrahim Kızılyer, “Türkiye'de işçi olmak çok zor” dedi. Asgari ücrete zam 
beklentisinin sürdüğünü anlatan Kızılyer, “Temmuzda zam verecekler mi sorusunu sormayı bırakan
işçilerin eylülden itibaren '2026’daki asgari ücret ne kadar olacak' sorusunu soracaklarına eminiz” dedi

G ıda İş Bölge Temsilcisi İb-
rahim Kızılyer, İstan-
bul'da; Esenyurt ve

Hadımköy bölgesindeki fabrika-
larda ara zam uygulamasının bu
sene unutulduğunu söyledi. İşçi-
lerin maddi anlamda ciddi zor-
luklar yaşadığını anlatan ve
“Türkiye'de işçi olmak çok zor. En-
flasyon sürekli artıyor, her şeye sü-
rekli zam geliyor ama maaaşlara
gelen bir zam yok” dedi. Kızılyer,
“Esenyurt, Esenyurt, Hadımköy, Si-
livri ve Beylikdüzü’de, irili ufaklı 30
civarı fabrikanın bulunduğu sanayi
bölgelerinde iş yerlerinde “gelenekleş-
miş” bir uygulama vardı: Ara zam.
Ancak 2025’in temmuzunda bu uy-
gulamadan vazgeçilmiş durumda.
Hatırlanırsa zam ayları olarak da bi-
linen ocak-temmuz aylarında sendi-
kasız işletmelerde çalışan işçiler ara
zam talep eder hatta bazı iş yerle-
rinde bu talep için üretimi durdurur-
lardı. Hatta zam pazarlıklarının

çıkmaza girdiği bazı noktalarda
sendikalaşma girişimlerine de
şahit olurduk. Bölgede bulunan
Polenez, Perfetti, Beydağ gıda gibi
fabrikalarında işçilerin sendika-
laşma mücadeleleri bu zam dö-
nemlerinde ortaya çıkmıştı. Ancak

bu dönem patronlar ve yaverleri, zam
isteyen işçilere karşı “Hükümet ver-
medi ki biz verelim” kozunu kullanı-
yor. Yani asgari ücretin senede bir
defa belirlendiği dönemlerde dahi ara
zam talep eden işçilerin taleplerini
karşılamak zorunda kalan patronlar,
asgari ücretin iki dönemdir senede iki
defa belirlenmesini kendi lehlerine çe-
virmiş durumda” ifadelerini kullandı. 

Ücret farkları sıfırlandı 

Türkiye'de Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan ve Bakan Mehmet
Şimşek'in ekonomi politikalarının işçi
için büyük bir kıyım olduğunu kayde-
den İbrahim Kızılyer, “Öte yandan
Erdoğan-Şimşek programının hedef-

leri doğrultusunda işçilere yönelik
baskılar zirveye çıkarken, bu baskılar
sahaya “İşler iyi değil, ihracat azaldı”
gibi söylemlerle yansıyor. Kısacası
patronlar; psikolojik bir üstünlük
kurup, işçilere aba altında sopa gös-
terip, 2024’te olduğu gibi 2025’in
temmuzunu da kazasız belasız atlat-
mayı başardılar. Diğer yandan hayat
pahalılığının arttığı, yoksulluğun de-
rinleştiği, fabrikalardaki çalışma şart-
larının da kötüleştiği ve ara zammın
talep edildiği benzer dönemlerde işçi-
lerin başvurduğu yöntemlerden biri,

işlerinden ayrılıp, ücretin ve çalışma
koşullarının görece daha iyi olduğu
başka fabrikalarda çalışmaktı. Ve bu
dönemler fabrikalar arasındaki ‘git-
gel’lerin en fazla olduğu dönemlerdi.
Fakat orta vadeli programın hedefleri
doğrultusunda ücretler iyice baskı-
landığı için bu dönem işçilerin görece
daha iyi diyebileceği bir fabrika da
kalmadı ve bu “kaçışlar” bu dönem
iyice durağanlaştı. Neredeyse tüm
sektörlerde aynı kategorideki fabrika-
lar arasında ücret farkları sıfırlandı”
dedi.

ANIL 
BODUÇ

HABER

En çok tekstil sektöründe sıkıntılar
yaşadığını ve diğer sektörlerde de
benzer sıkıntılar olduğunu da kayde-
den Kızılyer, “Başta tekstil olmak
üzere bazı tedarikçi firmalarda işle-
rin daralması işsizlik kaygısını artı-
rırken; genel olarak gıda, metal,
petrokimya, ambalaj, cam sanayisini
içine alan işletmeler gece gündüz

demeden fazla mesailerle üretimini
sürdürüyor. İşçiler fazla mesailerle;
günübirlik ek işlerle idare etmeye
çalışıyorlar. “Temmuzda zam vere-
cekler mi” sorusunu sormayı bıra-
kan işçilerin, eylül ayından itibaren
“2026’daki asgari ücret ne kadar
olacak” sorusunu soracaklarına
eminiz” şeklinde konuştu. 

tekstil sektörü can çekişiyor

8. Dönem TİS’te hükümetin açıkladığı zam oranlarının “emeğe ve
alın terine açıkça saygısızlık” olduğunu vurgulayan Eğitim-İş Genel
Sekreteri Seher Ergin, “Bu sefalet dayatmasını kabul etmiyoruz” dedi

eğiTim-iş
Genel Sekreteri
Seher Ergin,

hükümetin 8. Dönem
memur toplu sözleşme
görüşmelerinde sunduğu
ilk zam teklifine tepki
gösterdi. Gerçek enflasyo-
nun yarısına bile ulaşmayan
oranların, “emeğe ve alın te-
rine açıkça saygısızlık” ol-
duğunu vurgulayan Ergin,
“Bu sefalet dayatmasını
kabul etmiyoruz” dedi. 8.
Dönem memur toplu söz-
leşme görüşmelerinde hü-
kümetin ilk teklifi açıklandı.
Bakan Işıkhan’ın açıkladığı;
2026 yılı ilk 6 ay için yüzde
10, ikinci 6 ay için yüzde 6,
2027 yılı ilk 6 ay için yüzde
4, ikinci 6 ay için yüzde 4
zam teklifine ilişkin açık-
lama yapan Eğitim-İş Sen-

dikası Genel Sekreteri
Seher Ergin, "Gerçek
enflasyonun yarısına
bile ulaşmayan bu
oranlar, emeğe ve alın
terine açıkça saygısızlık-
tır. Bu sefalet dayatma-

sını kabul etmiyoruz" dedi.

Hakkımız olanı 
istiyoruz

Sosyal medya hesabından
açıklama yapan Ergin,
"Açıklanan oranlar, ekono-
mik gerçeklerden ve halkın
yaşadığı derin geçim krizin-
den kopuktur" ifadelerini
kullandı. "Kira, gıda, enerji
ve ulaşım fiyatlarının fahiş
şekilde arttığı bir dönemde
bu teklif, çalışanı açlığa ve
borca mahkum etme anla-
mına gelmektedir" diyen
Ergin, şöyle devam etti:

"Gerçek enflasyonun yarı-
sına bile ulaşmayan bu
oranlar, emeğe ve alın terine
açıkça saygısızlıktır. Bu se-
falet dayatmasını kabul et-
miyoruz! Hakkımız olanı
alana kadar susmayacağız,
geri çekilmeyeceğiz. Alan-
larda, işyerlerinde, meydan-
larda sesimizi yükseltecek;
emeğin örgütlü gücüyle bu
masayı işçiden, memurdan,
emekliden yana
kurana kadar
mücadelemizi
sürdüreceğiz.
Bu ülkenin üre-
tenleri olarak,
açlık sınırının
altında bir 
yaşamı bize
reva görenlere
karşı 'Yeter!' 
diyoruz."

CANAN
İSPİR

HABER

Öğretmenler zammı
beğenmedi

Sefaleti kabul
etmiyoruz!
KESK, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı
önünde, 2026-2027 yıllarını kapsayan zam
teklifine tepki gösterdi: “Sefalet, yoksulluk ve
güvencesizlik dayatmasını kabul etmiyoruz.”

kamu Emekçileri Sendi-
kaları Konfederasyonu
(KESK), Çalışma ve

Sosyal Güvenlik Bakanlığı önünde,
Kamu İşveren Heyeti’nin 2026-
2027 yıllarını kapsayan zam tekli-
fine ilişkin basın açıklaması
gerçekleştirdi. KESK Eş Genel Baş-
kanı Ayfer Koçak, iktidarın teklifinin
milyonlarca kamu emekçisi ve
emekliye “sefalet, yoksulluk ve gü-
vencesizlik” dayattığını söyledi.
Kamu İşveren Heyeti Başkanı ve
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan tarafından açıklanan
teklife göre, 2026’nın ilk altı ayında
yüzde 10, ikinci altı ayında yüzde 6,
2027’nin her iki yarısında ise yüzde
4 zam öngörülüyor. Koçak, geçmiş
toplu sözleşme süreçlerini hatırlata-
rak “uzlaşmacı sendikacılığı” esas
alan yandaş konfederasyonların ik-
tidarın tekliflerini büyük oranda
kabul ettiğini söyledi. 6. Dönem
TİS’te iktidarın ilk teklifi 2022 yılının
ilk altı ayı için yüzde yüzde 5, ikinci
altı ayı için yüzde 6, 2023 yılı için
yüzde 6 iken imzalanan oranların
2022’nin ilk altı ayı için yüzde 5,
ikinci 6 ayı için yüzde 7 ve 2023 yılı-
nın birinci altı ayı için yüzde 8, ikinci
altı ayı için yüzde 6 olduğunu belir-
ten Koçak, TÜİK’in düşük enflas-
yon verileriyle maaş artışlarının
2023’te sadece yüzde 41’de kaldı-
ğını vurguladı. 

Emekli yoksulluğa
mahkum edildi

Koçak, 2023’te göreve başlayan

bekar bir öğretmenin maaşının 12
bin 276 TL iken asgari ücretin 11
bin 402 TL olduğunu, bu tablo üze-
rine yapılan 8 bin 77 TL’lik seyya-
nen zammın emeklilere
yansıtılmadığını hatırlattı. Koçak
“Bugün on binlerce kamu emekçisi,
emekli olursa maaşı yarıdan fazla
düşeceği için sağlığına, yaşına rağ-
men çalışmak zorunda kalıyor”
dedi. 7. Dönem toplu sözleşmelerde
ise yandaş konfederasyonun yıllık
bazda yüzde 110 zam talebine karşı
iktidarın 2024 yılının ilk altı ayı için
yüzde 14, ikinci altı ayı için yüzde 9,
2025 yılının ilk altı ayı için yüzde 6,
ikinci altı ayı için yüzde 5 teklif etti-
ğini aktaran Koçak, “Hakem Kuru-
lu’nun kararı bile 2024 yılının ilk altı
ayı için yüzde 15, ikinci altı ayı için
yüzden 10 ve 2025 yılının ilk 6 ayı
için yüzde 6, ikinci altı ayı için yüzde
5 oldu. Grev bir yana, kitlesel eylem
dahi yapılmadı” dedi. TÜİK’in
açıkladığı verilerle maaş artışlarının
Ocak 2025’te yüzde 11,54, Temmuz
2025’te ise yüzde 15,57 ile sınırlı
kaldığını hatırlatan Koçak, “TİS
masası göstermelik hale geldi” ifa-
delerini kullandı. Koçak, 2012’den
bu yana geçen 7 dönemde ek öde-
melerin emekliliğe yansıtılması, gelir
vergisi adaletsizliğinin giderilmesi,
3600 ek gösterge, kira–kreş–ulaşım–
yemek yardımlarının artırılması,
mülakatın kaldırılması gibi taleple-
rin karşılanmadığını belirterek “Bir
kez daha ölümü gösterip sıtmaya
razı etmeye çalışıyorlar” dedi.
HABER MERKEZİ

Ek ödemelerin
artırılması lazım
TMMOB, kamu çalışanlarının sefalet ücretine mahkum
edilmesini eleştirdi. TMMOB, vergi yükünün azaltılması, ek
ödemelerin artırılması ve emekliliğe yansıtılması talep etti

Türkiye Mühendis,
Mimar ve Şehir Plan-
cıları Odaları Birliği

(TMMOB) Yönetim Kurulu
Başkanı Emin Koramaz, kamu
emekçilerinin ücret ve özlük hak-
larına ilişkin açıklamasında, hü-
kümetin toplu sözleşme teklifinin
yetersiz olduğunu belirterek, ka-
muda çalışan mühendis, mimar
ve şehir plancılarının ekonomik
koşullarının iyileştirilmesi gerekti-
ğini vurguladı.

Taleplerini sıraladılar

Koramaz, ekonomik krizin de-
rinleştiği dönemde meslektaşları-
nın yaşadığı geçim sıkıntısına
dikkat çekerek, taleplerini şöyle
sıraladı: “Ücretli kesimlerin üze-
rindeki vergi yükü hafifletilmeli,
bütçe gelirleri daha çok kar, faiz
ve servet vergilerine dayandırıl-
malı. Kamu çalışanlarının maaş-
larından yapılan gelir vergisi
dilimindeki mağduriyet gideril-
meli. Ek ödeme, emekliliğe yan-
sıtılmalı; başmühendis,
başmimar, mühendis, mimar,
bölge plancısı ve şehir plancıları-
nın ek ödeme oranları %180-200

seviyesine çıkarılmalı ve emekli
keseneğine yansıtılmalı. 3600 ek
gösterge düzenlemesinde mü-
hendis, mimar ve şehir plancıla-
rının ek gösterge oranları
yeniden düzenlenerek çarpan
grubu artırılmalı; oran kıdemle
birlikte artarak 5400’ü geçmeli, 1.
derece 4. kademedeki meslek
grubu için 6400 olmalı. Kamuda
teknik hizmetler sınıfına tabi çalı-
şan sayısı artırılmalı; istihdam,
atama ve güvenceli kadro talep-
leri karşılanmalı. Taşeronlaştırı-
lan işler kamu personeline
devredilmeli ve ücretler insanca
yaşam düzeyine çıkarılmalı.
Emekli mühendis, mimar ve
şehir plancılarının aylık ve emek-
lilik hakları iyileştirilmeli; ek ola-
rak aylıklarına göstergelerin
memur aylık katsayısı ile çarpımı
sonucu bulunan tutarda ödeme
eklenmeli. Koramaz, “Meslek-
taşlarımızın taleplerinin takipçisi
olmaya, mücadelemizi her
alanda sürdürmeye devam ede-
ceğiz” dedi ve “İnsan onuruna
yakışır bir yaşam ve insanca ya-
şanacak bir ülke istiyoruz” diye
ekledi. HABER MERKEZ
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M esut Üner’in AK Parti Çatalca İlçe Başkanı
olarak açıklanmasıyla birlikte ilçede ciddi
anlamda siyasi bir hareketlilik başladı.

Tabii sürecin bu kadar uzun sürmesi, kulislerde
farklı yorumların dolaşmasına da neden oldu. Ancak şu
bir gerçek ki; Mesut Üner bu ilçede belediye başkanlığı
yapmış, iz bırakan ve tarihsel hizmetlere imza atmış
bir isim. Karşısında kim olursa olsun, ilçe başkanlığı
yarışında şansı yüksek olan bir isimdi.

Ama bu koltuğa oturmaması için uğraşanlar da yok
değildi. Sonuç? Oldu mu oldu!

Şimdi asıl merak edilen, yönetimini nasıl 
şekillendireceği…

Geçtiğimiz gün parti üyelerine mesajlar gönderildi:
“Yönetim kurulu üyesi olmak isteyenler CV’leriyle 
başvursun.” İlginç bir yöntem. Daha önce pek görül-
memiş bir taktik. Bakalım bu başvuru sürecinden 
kimler çıkacak?

Ama esas mesele A Takımı. Yani en yakın çalışma
ekibi… Onların isimleri şimdiden merak konusu. Çok
uzun sürmeyecek, kısa zamanda öğreniriz.

CHP cephesinde durum

Kırmızı, mavi, beyaz derken rekabet kızışacak gibi
görünüyor. Fakat bana göre işler göründüğü kadar sert
geçmeyecek. Çünkü mevcut belediye yönetimi, yaptık-
ları paylaşımlarla tarafını net biçimde belli etti: Kır-
mızı liste.

Oysa belediye yönetimine mesafeli bir kesim de 
var ve orada da işler karışık. CHP’de delege seçimleri
bittikten sonra ilçe başkanının kim olacağı netleşecek.
Şimdilik herkes Kırmızı listeye aday olabilmenin 
peşinde.

Kulislerde öne çıkan isimler: Gökberk Öder, Yakup
Yaşar, Serhat Özgören, Ekrem Alabaş.

Eski ilçe başkanı Mehmet Çoban’ın adaylığı ise de-
lege seçimlerinde netleşecek. Yani gözümüz o seçim-
lerde olacak.

Siyasi şenlik başlıyor

Birkaç güne kalmaz Çatalca’da sert bir siyasi rüz-
gâr esecek. Diğer partilerdeki ilçe başkanları da sesle-
rini yükseltmeye başlayacak. Yeni partilerin ilçe
başkanları da sahaya inecek. Siyasi şenlik yavaş yavaş
başlıyor.

Gelelim hizmetlere

Biz gazeteciler bir şey yazdığımızda “taraflısınız”
diyen bir kesim hep vardır. Ama ben Mesut Üner’in 
belediye başkanlığı döneminde yapılan hizmetlerin
“yüz yıllık hizmet” olduğunu dün söyledim, bugün de
söylüyorum.

Mevcut yönetim, o 5 yılda yapılanı 50 yılda yapa-
maz. Sokakta kime sorsanız aynısını söyler.

Üstelik yeni yönetim, yapılanları süsleyip adını de-
ğiştirerek kendi yapmış gibi gösterip kurdele kesmek-
ten başka ne yapıyor? Kocaman bir hiç.

Bu yüzden çok fazla eleştirmeyeceğim. Herkes görü-
yor. Zamanla halk da konuşacak, gerçekler ortaya çı-
kacak.

Bir tarafta yüz yıllık hizmetler, diğer tarafta göz bo-
yama… Makyajla gelen güzellik bir ıslak mendile
bakar!

Bahadır SÜGÜR
gercekcatalca@gmail.com

HAYATIN GERÇEKLERİ

14 AĞUSTOS 2025 PERŞEMBE

Makyajla güzel!

B u yıl Liselere Geçiş Sistemi
(LGS) yerleştirme sonuçlarına
göre İstanbul'da en yüksek

taban puanla öğrenci alan ilk 20 lisenin
zirvesinde, 500 tam puanla Kabataş
Erkek Lisesinin Almanca ve İngilizce
hazırlık programları, Galatasaray Lisesi
ve İstanbul Erkek Lisesi yer aldı. Milli
Eğitim Bakanlığınca (MEB) 15 Hazi-
ran'da uygulanan merkezi sınavın so-
nuçları 11 Temmuz'da açıklanmasının
ardından 14-24 Temmuz'da öğrenciler
yerleşmek istedikleri liselerin tercihlerini
yaptı. Tercih sonuçlarının 4 Ağustos'ta
açıklanmasının ardından AA muhabiri
İstanbul'da en yüksek puanla öğrenci
alan liseleri derledi.

İlk sırada Kabataş

Listenin zirvesinde, 500 tam puanla öğ-
renci kabul eden Kabataş Erkek Lisesi-
nin Almanca ve İngilizce hazırlık
programları, Galatasaray Lisesi ile İs-
tanbul Erkek Lisesi ilk 4 sırada yer aldı.

Zirvedeki bu okulları, Kadıköy İstanbul
Atatürk Fen Lisesi 495,35 puanla 5'inci
sırada, Fatih Cağaloğlu Anadolu Lisesi
493,96 puanla 6'ncı sırada, Kadıköy İs-
tanbul Atatürk Fen Lisesi (İngilizce)
493,96 puanla 7'nci sırada takip etti.
Üsküdar Hüseyin Avni Sözen Anadolu
Lisesinin Almanca programı 493,96 pu-
anla 8'inci, İngilizce programı ise 489,01
puanla listenin 9'uncu sırasında yer aldı.
Kartal Anadolu İmam Hatip Lisesi
15'inci sırada yerini aldı

En yüksek puan

Fen liseleri arasında öne çıkan Fatih
Çapa Fen Lisesi 487,92 puanla 10'uncu
sırada yer alırken, Üsküdar Haydarpaşa
Lisesi (Almanca) 487,76 puanla listede
11'inci sırada yer buldu. Beşiktaş Sakıp
Sabancı Anadolu Lisesi 486,22 puanla
12'nci ve Kadıköy Anadolu Lisesi
485,28 puanla 13'üncü ve Üsküdar
Haydarpaşa Lisesi (İngilizce) 482,98
puanla 14'üncü, Kartal Anadolu İmam

Hatip Lisesi 482,43 puanla 15'inci sı-
rada, Fatih Vefa Lisesi 481,22 puanla
16'ncı oldu. Kartal Anadolu İmam
Hatip Lisesi, en yüksek puanla tercih
edilen imam hatip lisesi olarak listede
yer aldı.

17'nci sırada 

Sıralamaya mesleki ve teknik liselerden
tek lise olarak giren Özdemir Bayraktar
Havacılık ve Uzay Teknolojileri Mesleki
ve Teknik Anadolu Lisesi Havacılık ve
Uzay Teknolojisi alanı 480,24 puanla
17'nci sırada kendisine yer buldu. Beşik-
taş Anadolu Lisesi 478,33 puanla
18'inci sırada, Kartal Burak Bora Ana-
dolu Lisesi 477,63 puanla 19'uncu olur-
ken, Üsküdar Validebağ Fen Lisesi
477,21 puanla listenin 20'nci sırasında
görüldü. Listedeki sıralamaya göre İs-
tanbul'da en yüksek puanla öğrenci alan
liseler arasında ilk 20'de 4 fen lisesi, 14
Anadolu lisesi, 1 imam hatip lisesi ve 1
mesleki ve teknik lise yer aldı. AA

Bu yıl İstanbul'da 500 tam puanla öğrenci kabul eden liseler Beşiktaş
Kabataş Erkek Lisesinin Almanca ve İngilizce hazırlık programları, 
Beyoğlu Galatasaray Lisesi ve Fatih İstanbul Erkek Lisesi oldu

TERCIHLERI
BELLI OLDU

Özel okullara
sıkı denetim!
MEB, Türkiye Yüzyılı Maarif Modeli'ne ve diğer öğretim programlarına uygun şekilde
hazırlanan ücretsiz ders kitaplarının özel okullarda okutulup okutulmadığı konusunda
gerekli takibin yapılmasına yönelik il milli eğitim müdürlüklerine talimat verdi

Yavru Zeytin
NijeryA 
yolcusu
İstanbul Havalimanı'nda 2024 
yılında yakalanarak koruma
altına alınan Zeytin ismindeki
yavru gorilin Nijerya’ya iade 
işlemleri başladı. Yavru Goril,
Türk Hava Yolları (THY) uça-
ğıyla ülkesine götürülecek

tiCaret Bakanlığı Güm-
rükler Muhafaza Kaçakçılık
ve İstihbarat Müdürlüğü

ekipleri tarafından Nijerya çıkışlı ve
Bangkok varışlı olarak görünen kafes
tipi bir yük 22 Aralık 2024'te takibe
alındı. Kutuyu inceleyen ekipler, içeri-
sinde nesli tükenmek üzere olan goril
yavrusu ele geçirdi. Doğa Koruma ve
Milli Parklar Genel Müdürlüğü perso-
neli tarafından rehabilitasyona alına-
rak bakımı yapılan yavru gorilin ülkesi
Nijerya'ya geri dönmesi için hazırlıklar
başladı. 

Şefkatle koruduk

Konuyla ilgili olarak Doğa Koruma ve
Milli Parklar Genel Müdürlüğü’nün
(DKMP) sosyal medya hesabından
yapılan paylaşımda, "Şefkatle koruduk,
sevgiyle büyüttük, uğurlamaya hazırla-
nıyoruz. İstanbul Havalimanı’nda ya-
kalanan ve CITES belgesi olmadan
taşınmak istenen yavru goril, ilk andan
itibaren veteriner hekimler ve uzman
bakıcılarımız eşliğinde özenle korundu.
Nesli tehlike altında olan bu özel canlı-
nın, uluslararası sözleşmelerle(CITES)
koruma altında olduğunu biliyorduk.
Vatandaşlarımızın da desteğiyle ismini,
'Zeytin' koyduk. O artık sadece bir hay-
van değil; doğaya, masumiyete ve ya-
şama olan saygımızın simgesi. CITES
Sekretaryası ve ilgili kurumlarla yürüt-
tüğümüz titiz sürecin ardından, Zey-
tin'in yalnızca rehabilitasyon
merkezinde bakılması şartıyla Nijer-
ya’ya iade işlemlerini başlattık. Hayvan
refahını merkeze alarak; yasadışı tica-
rete karşı güvence, uygun iklim koşul-
ları, stresin en aza indirilmesi
kriterlerini dikkate aldık. Zeytin, THY
ile IATA kurallarına uygun şekilde, gü-
venli bir yolculukla doğal yaşamına
daha yakın olacağı rehabilitasyon mer-
kezine uğurlanacak. Onu sevgiyle bü-
yüttük, şimdi doğaya bir umut olarak
geri dönüyor” denildi. DHA Adaylığını 

AçıklAdı
CuMhuriyet Halk Partisi (CHP) Silivri
İlçe Örgütü'nde ile kongresi öncesinde ha-
reketlilik devam ediyor. Yaklaşık bir yıldır

ilçe başkanlığı için hazırlandığı bilinen Melih Yıldız'ın
sürpriz bir şekilde adaylıktan çekilmesi ibreyi Doruk
Bulut'a yönlendirmişti.  Sosyal medya hesabı üzerin-
den bir paylaşım yapan Bulut; "Baba ocağımız parti-
miz ne derse onu yaparım çaycısı da olurum bekçisi
de vekili de" ifadesini kullanmıştı. Bulut, CHP Silivri
İlçe Örgüt toplantısında ilçe başkanlığı için aday ol-
duğunu açıkladı. Bulut'un, “Kimseden icazet alma-
dan görevimi layıkıyla yapacağımdan kimsenin
şüphesi olmasın” sözleri dikkat çekti. 

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB)
Özel Öğretim Kurumları
Genel Müdürlüğünden, tüm il

milli eğitim müdürlüklerine gönderilen
yazıda, 3 Ocak'ta Milli Eğitim Bakanlığı
Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği'nde
yapılan değişiklikle özel öğretim kurum-
larında ders kitabı kullanımına ilişkin yeni
düzenlemelere gidildiği anımsatıldı.
Okullar tarafından ders kitabı adı altında
hiçbir ücret alınmayacağına ilişkin düzen-
leme doğrultusunda, Bakanlıkça ücretsiz
dağıtılan ders kitaplarının özel okullarda
kullanılması zorunluluğunun getirildiği

hatırlatıldı. MEB onaylı ücretsiz ders ki-
taplarının kullanılmasının yanı sıra eğitim
ücreti dahil bütün ücretlerin okul tarafın-
dan belirlenerek ilan edilmesi gerektiği
belirtildi.

Belgeye dayalı olacak

Bakanlık, bu hususlarda ihmali bulunan
özel okulların tespiti için yürütülen dene-
timlerin, 2025-2026 eğitim öğretim yı-
lında da aynı hassasiyetle devam
ettirilmesine ve faaliyet gösteren tüm özel
okulların konuya ilişkin bilgilendirilme-
sine yönelik il milli eğitim müdürlüklerine

talimat verdi. Bu kapsamda, özel okul-
larda Bakanlıkça onaylanan ders kitapları
dışında ders kitabı kullanılamayacak,
yemek, kahvaltı, etüt, servis gibi diğer
bütün hizmetlerin ücretleri okul tarafın-
dan belirlenerek ilan edilecek ve öğrenci
kayıt sözleşmelerinde bu hizmetlere yer
verilecek, velilere sunulan tüm hizmetlerin
de belgeye dayalı yapılması gerekecek.
Diğer yandan özel okullarda hizmet alım
yoluyla ya da doğrudan sunulacak tüm
hizmetlerin ücretleri, yönetmelik hüküm-
leri gereğince okula ait hesaplar üzerin-
den ödenecek. AA



D eprem korkusunun (sismofobi) ve
sonrasında gelişebilen akut stres
bozukluğunun doğal tepkiler oldu-

ğunu ancak yönetilemediğinde yaşam kalite-
sini ciddi şekilde düşürdüğünü kaydeden
Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, “Kişi zi-
hinsel olarak kendisini bu konuda eğitirse,
tıpkı yangın eğitimi almış birinin ne yapacağını
bilmesi gibi, panik minimize olur. Çoğu kayıp,
afetten değil panikten kaynaklanır.” dedi. Dep-
rem sonrası bazı kişilerde beynin ‘sürekli tehlike’
modunda takılı kalabildiğini belirten Prof. Dr.
Tarhan, inkâr, depresyon ve ‘savaş-kaç-donakal’
tepkilerinin ardından uyku bozukluğu, eve gire-
meme ve aşırı tetiktelik gibi belirtilerin durumun
ciddileştiğine işaret ettiğini vurguladı. Prof. Dr.
Nevzat Tarhan, “Tüm bunlar, akut stres duru-
munda ortaya çıkan tipik tepkilerdir ve bu tepki-
lerin birkaç saat veya birkaç gün içinde düzelmesi
beklenir.” dedi. Üsküdar Üniversitesi Kurucu
Rektörü, Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan,
deprem korkusu konusunu değerlendirdi.

anlamlı bir korku faydalıdır

Korkunun aslında faydalı bir duygu olduğunu ve
hayatta kalmamızı sağladığını belirten Prof. Dr.
Tarhan, "Korku, tehlikelerden korunmamızı,
doğru ve sağlıklı kararlar vermemizi ve kendimizi
geliştirmemizi sağlar. Tanımlanmış ve anlamlı bir
korku faydalıdır." dedi. Prof. Dr. Tarhan, sağlıksız
korkuların ise genellikle rasyonel olmayan, oran-
tısız ve ölçüsüz korkular olduğunu dile getirerek,
"Anlam arayışı, özgürlük arayışı, yalnızlığı gi-
derme ihtiyacı ve ölümü açıklayamama korkusu
varoluşsal korkuları oluşturur. Belirsizlik ise bun-
ların temel nedenidir." diye konuştu. Korkuyu yö-

netmenin hiç de zor olmadığını belirten Prof.
Dr. Tarhan, kişinin kendi kendine başa çıka-
madığı durumlarda profesyonel yardım ala-
bileceğini söyledi. "Olayları doğru analiz
edersek, ön yargılarımızı ve zihinsel şartlan-
malarımızı değiştirebilirsek, birçok korkunun
temelsiz olduğu ortaya çıkar. Karar verirken

korkuyu yönetebilmek çok önemlidir." Diyen
Prof. Dr. Tarhan, beynin belirsizliği gidermesi
durumunda korkunun yönetilebileceğini vurgu-
ladı.

beyin sisi stresle ilişkili

Günümüzde sıkça duyulan "beyin sisi" kavramı-
nın uzun süreli stresle ilişkili olduğunu belirten
Prof. Dr. Tarhan, "Uzun süreli stres, beyinde
stres hormonu olan kortizol salgılanmasına
neden oluyor. Bu durum, beyindeki anlama, kav-
rama, algılama ve karar mekanizmalarının ya-
vaşlamasına yol açıyor. Kişinin beyni adeta yavaş
çekimde çalışıyor. Başka bir psikiyatrik problemi
olmasa da sadece zihinsel yavaşlama görülüyor."
dedi. Prof. Dr. Tarhan, tükenmişlik sendromu
gibi durumlarda kişinin kronik stresi yönetemedi-
ğini ve çaresizlik hissettiğini ifade ederek, "Hayat-
taki iş yükünü, çocuklarla ilgili sorumlulukları
yönetemeyen ve sağlıklı çözümler üretemeyen ki-
şilerde bu durum ortaya çıkıyor. Çözüm üreten
kişi ise beyindeki belirsizliği gideriyor. Belirsizliği
gidermek, insanın temel ihtiyaçlarından birisidir."
şeklinde konuştu.

Doğum anı ile korku başlar

Doğum anının bebek için ilk korku deneyimi ol-
duğunu belirten Prof. Dr. Tarhan, "Anne kar-
nında bebek nefes almaya bile ihtiyaç duymaz,

her şey hazırdır. Ancak vücuttaki mekanizma
doğum sonrasına göre planlanmıştır. Doğ-
duktan sonra çocuğun ilk duyduğu his korku,
ilk verdiği tepki ise ağlamaktır. Hemen anne-
sine sığınıp rahatlar. Bu, temel
güven duygusunun geliştiği
andır. 0-3 yaş arası anne
veya anne yerine geçen ki-

şinin sıcaklığının yerini hiç-
bir şey tutamaz." dedi.
Prof. Dr. Tarhan, perinatal
psikoloji alanındaki çalış-
malara da değinerek, nor-
mal doğumla dünyaya
gelen bebeklerin, sezaryenle
doğanlara göre stres testle-
rinde daha az stres hormonu
salgıladığını ifade ederek, "Nor-
mal doğum, hayatın ilk meşakkati-
dir ve çocukları psikolojik olarak daha
dayanıklı kılar. Sezaryenle doğan çocuklarda
daha çok stres hormonu oluyor." diye ekledi.

Korku, insan için bir kamçıdır

Yaşanan olumsuz hayat olaylarının "geliştiren
travma" olarak değerlendirilebileceğini ifade eden
Prof. Dr. Tarhan, "Travma sonrası büyüme öl-
çekleriyle bunu ölçüyoruz. Kişi bu travmadan bir
şeyler öğrenerek çıktı mı? Travma sonrası büyü-
mede yeni ihtimaller ortaya çıkar, kişi insan ilişki-
lerini gözden geçirir, kişisel güçlerini fark eder.
Gücünün yetmediği şeylerde radikal kabullenme
yöntemini kullanır. Bu, korkunun bir kazanıma
dönüşmesidir. Korku, insan için bir kamçıdır, in-
sanı harekete geçiren ve yeni keşif alanları sunan
bir duygudur. Korkudan korkmak yerine korkuyu
yönetmek önemlidir." şeklinde konuştu.

Travmalar korkuyu tetikliyor

Çocukluk çağı travmalarının bugünkü korkuları-
mızda önemli bir etken olduğunu belirten Prof.
Dr. Tarhan, “Çocukluk çağı travmaları bugünkü
korkularımızın önemli bir nedenidir. Tüylü nes-
nelerden korkan bir kişiyi incelediğimizde, bu

korkunun kökeninin genellikle çocukluk döne-
minde tüylü bir varlıkla (veya nesneyle) ilgili ya-
şadığı olumsuz bir deneyime dayandığını
görürüz. Kişi bu olayı bilinçli olarak unutmuş

olabilir, ancak bu deneyim genel bir tüy
veya tüylü nesne korkusu olarak

devam edebilir. Bu tür korkula-
rın ve altında yatan travmala-

rın ele alınması, kişinin
ruhsal sağlığı ve gelişimi
açısından büyük önem
taşır. Ancak unutulmama-

lıdır ki, çocuk-

lukta
yaşanan
travmaların
'ömür boyu bende kalacak' şeklinde bir kader ol-
duğu düşünülmemelidir. Çünkü bu tür etkiler ge-
netik değil, epigenetiktir; yani çevresel faktörlerle
değişebilir ve iyileştirilebilir.” dedi.

Yaşam kalitesini düşürüyor

Prof. Dr. Tarhan, deprem korkusunun (sismo-
fobi) ve sonrasında gelişebilen akut stres bozuk-
luğunun doğal tepkiler olduğunu ancak
yönetilemediğinde yaşam kalitesini ciddi şekilde
düşürdüğünü kaydederek, "Kişi zihinsel olarak
kendisini bu konuda eğitirse, tıpkı yangın eğitimi

almış birinin ne yapacağını bilmesi gibi, panik
minimize olur. Çoğu kayıp, afetten değil panikten
kaynaklanır." ifadelerini kullandı. Japonya'da 4-6
yaş arası çocuklara verilen afet eğitimlerinin et-
kinliğine dikkat çeken Prof. Dr. Tarhan, "Bu eği-
timler sonraki yaşlarda daha zor öğreniliyor.
Deprem çantası hazırlamak önemli ama asıl me-
sele o anda ne yapılacağını bilmek. 'Aman dep-
rem konuşmayalım, çocuğun ruh sağlığı bozulur'
demek yerine, okul öncesi dahil çocuklarla 'Dep-
rem olursa ne yapacağız?' senaryoları konuşul-
malı, evde pratik yapılmalı. Kişi ne olacağını
bildiğinde korkusu orantısız olmaktan çıkar.

Korku doğal bir duygu. Tabii ki korkacağız.
Ama zihinsel hazırlık çok önemli.” şeklinde ko-
nuştu. Bazı kişiler devamlı tehdit var, tehlike
var diye yaşıyor

Devamlı korku ile yaşanılmaz

Deprem anında beyinde sempatik sinir sis-
teminin aşırı aktive olduğunu (göz bebekle-
rinde büyüme, kas gerilmesi, tansiyon
yükselmesi), ancak tehlike geçtikten sonra
parasempatik sistemin devreye girerek ra-
hatlama sağlaması gerektiğini belirten Prof.

Dr. Tarhan, şöyle devam etti: “Bazı kişilerde
parasempatik sinir sistemi devreye girmiyor.

Devamlı tehdit var, tehlike var diye yaşıyor.
Travmatik bir olay karşısında, eğer korkunun
kaynağı belirsizse, kişide ilk tepki genellikle inkar
veya reddetme şeklinde ortaya çıkıyor. Ancak
korku, deprem gibi somut ve inkar edilemeyecek
bir kaynağa dayanıyorsa, ikinci bir tepki olarak
kişi olayla ilgili depresif bir ruh haline girebiliyor.
Bu durum, bazı kişilerde öfke patlamaları, bazı-
larında ise içe kapanma şeklinde kendini göstere-
biliyor. Ardından, bazı bireylerde 'savaş, kaç ya
da donakal' tepkileri gözlemlenebiliyor. Bazı kişi-
lerde geçici olarak dil tutulması görülebiliyor
veya panikle pencereden atlama gibi davranışlar
sergilenebiliyor. Tüm bunlar, akut stres duru-
munda ortaya çıkan tipik tepkilerdir ve bu tepki-
lerin birkaç saat veya birkaç gün içinde düzelmesi
beklenir.”
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Toplumun zamanla travmaları unutma
eğiliminde olduğunu (6 Şubat depremleri

gibi) ifade eden Prof. Dr. Tarhan, "Korkuyu yok say-
mak yerine 'minyatürize edip' toplumun devamlılığını

sağlamak gerekiyor. 'Yarın 7.4 olabilir' gibi söylemler ko-
rkuyu 'mumyalaştırmaktır' ve bu korkuyla yaşanmaz. Bir
odada yılan varken onunla yaşamaya alışılmaz. Depremi
her an olacak gibi yaşamaya insan alışamaz. Yönetici-
lerin işi ciddiye alıp plan yaptıklarını görmek, örneğin

Şehircilik Bakanlığı'nın bina tespit çalışmaları gibi
adımlar, insanlarda güven duygusunu artırır,

panik davranışını minimize eder ve gele-
cekle ilgili belirsizliği giderir." diye

konuştu.

GÜRAY 
VAROL

haber

Kültür ve Turizm Bakanlığınca
düzenlenen Türkiye Kültür
Yolu Festivali'nin 9. durağı
Erzurum, 40 farklı noktada
konserler, söyleşiler, çocuk

etkinlikleri ve sanatsal
faaliyetler gibi birçok alanda

400 etkinliğe ev sahipliği 
yapacak

ERZURUMKültür ve Turizm Bakanlığınca düzen-
lenen Kültür Yolu Festivali ile 400 etkinliğe ev sa-
hipliği yapacak. Kentte 16-24 Ağustos'ta organize

edilecek festivalde birçok etkinlik yer alacak.Geçen yıl yakla-
şık 1 milyon ziyaretçiyi ağırlayan Erzurum Kültür Yolu Fes-
tivali'nin, bu yıl da 40 noktada gerçekleştirilecek 400
etkinlikle dolu dolu geçmesi bekleniyor. Erzurum Etkinlik ve
Miting Alanı'nda hazırlıkları başlanan ana sahnede, Haluk
Levent, Sagopa Kajmer, Ferhat Göçer, Merve Özbey,
Derya Uluğ, Bayhan, Siyam, Murat Dalkılıç ve Serkan
Kaya sahne alarak sevenleriyle buluşacak. Kentin tarihi,
kültürü, gastronomisi ve sportif faaliyetleriyle ilgili de hem
yetişkinlere hem de çocuklara yönelik sergiler, söyleşiler ve
etkinlikler düzenlenecek.

7'den 70'e etkinlik

İl Kültür ve Turizm Müdürü Ahmet Yer, AA muhabirine,
Türkiye Kültür Yolu Festivali'nin 9. durağının Erzurum ol-
duğunu söyledi. Herkes için her şeyin düşünüldüğünü vur-
gulayan Yer, şöyle devam etti: "Sanattan edebiyata,
sergilerden söyleşilere, tiyatrodan operaya, klasik müzikten
tasavvuf musikisine, geleneksel sanatlardan aşıklık geleneği-

mize, çocuk oyunlarından geleneksel sporlarımıza kadar
her türlü etkinliğin düşünüldüğü, 40 farklı noktada 400 et-
kinliğimiz gerçekleşecek. Bakanlığımız, 7'den 70'e her yaşı
ve her kesimi mutlu edecek, onlara güzel anlar yaşatacak et-
kinlikleri bu yıl da planladı. Şehrimizin ayrıca somut ve
somut olmayan kültürel değerlerini de yine bu festivalde
göreceğiz. Özellikle tarihi yapılarımızı sanatla buluşturarak
geçmişle gelecek arasında köprü oluşturacağız." Erzu-
rum'un bu sene Ekonomik İşbirliği Teşkilatı (EİT) tarafın-
dan "2025 Turizm Başkenti" seçildiğini ve "Avrupa Kış
Sporları Başkenti" ilan edildiğini hatırlatan Yer, tüm vatan-
daşları festivale davet etti.

Festivalimiz çok ilgi görecek

Yer, "Erzurum'un tarihsel zenginliğini, kültürel çeşitliliğini,
doğal güzelliklerini keşfetsinler, gastronomik lezzetlerini tat-
sınlar ve bu güzellikleri Erzurum'a gelerek görsünler ve bu
güzellikleri birlikte yaşayalım, birlikte paylaşalım." dedi. Bu
yıl festivalin daha yoğun geçeceğini beklediklerini kaydeden
Yer, "Bu yıl hem 'EİT Turizm Başkenti' hem de 'Avrupa Kış
Sporları Başkenti' olmamız nedeniyle festivalimizin daha
fazla ilgi göreceğini düşünmekteyiz." şeklinde konuştu. 

PANiK KORKUTUR
Üsküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü, Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, deprem korkusu konusunu
değerlendirdi. Tarhan, “Kişi zihinsel olarak kendisini bu konuda eğitirse, tıpkı yangın eğitimi almış birinin
ne yapacağını bilmesi gibi, panik minimize olur. Çoğu kayıp, afetten değil panikten kaynaklanır” dedi

DEPREM DEGIL

VAKALAR ARTABİLİR

ERZURUM CANLANIYOR



R usya'daki uzmanlar, Putin ve Trump'ın 15 Ağustos'ta
ABD'nin Alaska eyaletindeki Anchorage kentinde
yapacağı zirveyle ilgili beklentilerini AA muhabirine

anlattı. Rusya'daki Çağdaş Devlet Kalkınma Enstitüsü Mü-
dürü Dmitriy Solonnikov, iki liderin görüşmede Ukrayna kri-
zinin çözüm yolları üzerinde mutabık kalabileceği
öngörüsünde bulunarak şöyle konuştu: "Krizin çözümüne
ilişkin senaryo veya yol haritası ortaya çıkabilir ancak ateşkes
anlaşması sağlanmaz. Çünkü böyle bir anlaşma ancak Rusya
ve Ukrayna tarafından imzalanabilir. ABD bunu Ukrayna ye-
rine imzalayamaz. Rusya, en iyi ihtimalle iyi niyet göstergesi
olarak çatışmaları durdurmayı taahhüt edebilir. Ancak bu,
Ukrayna'yı çatışmaları durdurmaya hiçbir şekilde mecbur
etmez. Her şeyden önce Rus tarafı çözüme yönelik yaklaşı-
mını doğrudan dile getirecek ve bu, çok önemli." Solonnikov,
Putin'in Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy ile bir
araya gelme ihtimaline ilişkin ise "Rusya, Zelenskiy ile her-
hangi bir anlaşma imzalamaz. Çünkü Rusya'ya göre Zelens-
kiy gayrimeşru bir başkan. Bu nedenle Putin'in Zelenskiy ile
görüşmesine ihtiyaç yok." ifadelerini kullandı.

İhtimal var ama kesinlik yok

Putin-Trump zirvesinin ikili ilişkilere yönelik etkisini değerlen-
diren Solonnikov, iki liderin 2018'de Finlandiya'nın başkenti
Helsinki'de bir araya geldiğini anımsatarak "O zaman da eko-
nomik ilişkilerin iyileştirileceği söyleniyordu ancak bu olmadı.
Dolayısıyla Alaska'daki zirvenin ardından ikili ilişkilerin iyileş-
mesi ihtimali var ancak bu kesin değil." dedi. Solonnikov,
Alaska'daki zirvenin ilk olmayacağı, Trump'ın, Rusya'ya iade-i
ziyaret yapacağı ve Putin ile Rusya'nın doğusunda bir araya
gelebileceği öngörüsünde bulundu. Alaska'nın Putin-Trump
görüşmesi için uygun olduğuna işaret eden Solonnikov, şun-
ları kaydetti: "Alaska, Rusya'ya en yakın Amerikan eyaleti. Ay-
rıca Alaska, güvenli. Rusya Devlet Başkanı'nın üçüncü bir ülke
veya tehlikeli bir bölge üzerinden uçmaması önemli. En

önemlisi de yapılacak görüşmenin gizliliği söz konusu. Gö-
rüşmelerin üçüncü bir ülkede yapılması, içeriğinin sızması ih-
timalini artırıyor. Bunu ne Putin ne de Trump istiyor. Son
olarak da bu zirvenin ardından Trump'ın Rusya'ya iadeiziya-
ret yapması bekleniyor."

Ciddi çalışmalar gerekiyor

Rusya'daki Uluslararası Valday Tartışma Kulübü uzmanı An-
drey Kortunov da Ukrayna krizinin çözümüyle ilgili teknik ko-
nuların çok katmanlı olduğunu ve çeşitli düzeylerde ciddi
çalışmaları gerektirdiğini belirterek "Bu nedenle, Alaska'daki
zirvede, yalnızca meselenin çözümüyle ilgili temel konular, ge-
lecekteki barışın parametreleri istişare edilebilir. Bunların ortak
bir belge için temel olması ihtimali düşük. Ancak bunlar, ile-
ride çeşitli düzeylerde ve içerikteki çalışmalar için temel olabi-
lir." diye konuştu. Rusya ile ABD'nin, ikili ilişkilerin
iyileştirilmesine yönelik bir birinden farklı yaklaşım sergiledi-
ğine işaret eden Kortunov, şöyle konuştu: "Rusya'nın yakla-
şımı sistematik. Rusya, ABD ile ilişkilerinin karmaşık ve çok
düzeyli olduğu gerçeğinden hareket ediyor. Bu nedenle ilerle-
menin kaydedilmesi için ilişkilerinin tüm boyutları üzerinde
aynı anda çalışmak lazım. Diplomatik diyaloğun yeniden tesis
edilmesi, ortak ekonomik projelerinin teşvik edilmesi, stratejik
istikrarla ilgili istişarelerin yeniden başlatılması lazım. Tüm bu
konular birlikte ele alınması lazım. Böylece zirvedeki küçük bir
ilerleme bile ikili ilişkiler için itici güç olabilir."

Amerikalılar anlaşmalı gidiyor

Kortunov, Trump yönetiminin anlaşmalara önem verdiğini
dile getirerek "Amerikan tarafı, birbiriyle bağlantılı olmayan
anlaşmalar sağlama niyetinde. Trump yönetimine göre, Uk-
rayna ile ilgili anlaşma sağlanırsa başka anlaşmalara geçilebi-
lir. Dolayısıyla Ukrayna konusunda ilerleme kaydedilemezse,
Rusya'ya yönelik yeni yaptırımlar uygulanabilir." ifadelerini
kullandı. Zirvenin Alaska'da gerçekleşmesinin hem ABD hem

de Rusya'nın lehine olduğunu belirten Kortunov, "Trump, ara-
bulucular olmadan kendi topraklarında Putin ile görüşebildi-
ğine dair sinyal vermek istiyor. Putin ise uzun zamandır Batılı
ülkeleri ziyaret etmiyor. Dolayısıyla Amerikan topaklarındaki
zirve, Rusya'nın izole edilmediğini gösterecek." dedi. Her iki
tarafın da Arktika konusuna ilgi gösterdiğine dikkati çeken
Kortunov, bu açıdan da Alaska'nın zirve için anlamlı olduğu-
nun altını çizdi.

Ateşkes parametreleri önemli

Rusya'daki Siyasal Araştırmalar Enstitüsü Müdür Yardımcısı
Darya Grevtsova ise Putin-Trump zirvesinin önemine işaret
ederek "Zirvede, öncesinde sağlanan uzlaşılar kayda geçirile-
cek. Putin ile Trump'ın yapıcı şekilde çalıştıklarını göstermeleri
önemli. Tarihi görüşmeden sonuç çıkmalıdır." diye konuştu.
Ukrayna krizinin çözümünün bu görüşmede masaya yatırıla-
cağını söyleyen Grevtsova, "Ateşkes parametreleri üzerinde
uzlaşıya varılabilir. İlk önce şehirlere yönelik saldırılarla ilgili
havada ateşkes sağlanabilir. Bir süre sonra Donbas’taki temas
hattında çatışmalar durdurulabilir. Bundan sonra ancak top-
rak sorunu çözülebilir." ifadelerini kullandı. Avrupa’nın Uk-
rayna'ya asker konuşlandırmayacağını garanti etmesi,
Ukrayna'ya silah sevkiyatının durdurulması ve Ukrayna'da se-
ferberliğin kaldırılması önemini vurgulayan Grevtsova, bu hu-
susların, ateşkes için şart olabileceği öngörüsünde bulundu.
Grevtsova, Ukrayna Devlet Başkanı Volodimir Zelenskiy ile
Avrupa liderlerinin savaşı sürdürme niyetinde olduklarını ileri
sürerek "Dolayısıyla Kiev ve Avrupa, Putin ile Trump'ın Putin
ile sağlayacağı anlaşmaları reddedebilir ve kendilerinin de yer
alacağı müzakereleri talep edebilir. Böylece tüm girişimler er-
telenebilir." dedi. AA 
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Netenyahu aklını kaybetmiş gibi 
Yeni Zelanda Başbakanı Christopher Luxon, Gazze'ye saldırıların son derece "kabul edilmez" olduğunu
belirterek, İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu'nun "çok ileri gittiğini" ve "aklını kaybettiğini” söyledi

LUXON, gazetecilere yaptığı
açıklamada, İsrail'in saldırı-
ları ve ablukası altındaki

Gazze Şeridi'ndeki durumun "kor-
kunç" seviyede olduğunu belirtti. Gaz-
ze'ye saldırıların son derece "kabul
edilmez" olduğunu vurgulayan Luxon,
Netanyahu'nun, uluslararası toplu-
mun çağrılarını göz ardı ettiğini söy-
ledi. Luxon, "Netanyahu bence çok
ileri gitti. Bence aklını kaybetti." dedi.
İsrail'in insani yardımların Gazze'ye
serbestçe ulaştırılması konusundaki
çağrıları da dikkate almadığını hatırla-
tan Luxon, bu durumun Gazze'deki
insani krizi derinleştirdiğini kaydetti.
İsrail'in Gazze Şeridi'ne 7 Ekim
2023'ten bu yana düzenlediği saldırı-

larda en az 61 bin 599 Filistinli haya-
tını kaybetti, 154 bin 88 kişi de yara-
landı. Albanese, ABC News'e verdiği
mülakatta, Gazze'deki insani krize iliş-
kin endişelerini dile getirdi. İsrail'in ey-
lemlerinin "savunulabilir" olmadığını
belirten Albanese, "İsrail, mart ayında
insani yardım akışına kısıtlama getire-
ceğini duyurdu ve bunun sonuçlarını
görüyoruz. Gazze'de insani bir felaket
yaşanıyor." dedi. Albanese, İsrail'in ka-
sıtlı aç bırakma politikasının savaş
suçu olup olmadığı sorusuna, "Kesin-
likle uluslararası hukuka uygun değil."
yanıtını verdi.

Gazze'de olanları inkar ediyor

Basının girişine yönelik kısıtlamalara

rağmen insanların televizyonda her
akşam Gazze'deki krizi izlediğine dik-
kati çeken Albanese, "Büyük acılar,
açlık ve can kayıpları yaşayan insanlar
var. Ayrıca yiyecek ve suya ulaşmaya
çalışırken öldürülen insanlar görüyo-
ruz. 2025 yılında bu kesinlikle kabul
edilemez." ifadelerini kullandı. Alba-
nese ayrıca, "Gazze'de yaşananlar ne-
zakete ve insani değerlere hakarettir."
diye konuştu. Avustralya Başbakanı
Albanese, dün İsrail Başbakanı Binya-
min Netanyahu'nun Gazze'de olanları
inkar ettiğini belirtmişti. Albanese, ey-
lülde yapılacak Birleşmiş Milletler
(BM) Genel Kurulunda Filistin devle-
tini tanıyacaklrını açıklamıştı. 
HABER MERKEZİ

SUYUMUZA
SAHİP ÇIKACAĞIZ
Mısır Cumhurbaşkanı Abdulfettah 
es-Sisi, Nil Nehri sularının ülkesinin
maruz kaldığı baskılardan biri olduğunu
belirterek, “Su güvenliğimize yönelik
tehditlere göz yummayacağız” dedi

MISIR Cumhurbaşkanlığından yapılan ya-
zılı açıklamaya göre, Sisi, ülkesini ziyaret
eden Uganda Devlet Başkanı Yoweri Kaguta

Museveni ile başkent Kahire'de ortak basın toplantısı
düzenledi. Uganda lideriyle her iki ülke için can damarı
olan Nil Nehri'ne ilişkin görüş alışverişinde bulundukla-
rını aktaran Sisi, Nil Nehri havzasındaki ülkelerin ortak
çıkarlar doğrultusunda işbirliğine gitmelerinin önemli
olduğunu dile getirdi. Sisi, Nil Nehri havzasındaki ülke-
ler arasında kapsamlı mutabakatın sağlanması için
Uganda'nın öncülük ettiği istişare sürecine işaret ede-
rek, şunları söyledi: "Su güvenliğimize yönelik tehditlere
göz yummayacağız, Mısır'ın su güvenliğine yönelik va-
roluşsal bir tehdide göz yumacağını düşünenler yanılı-
yor. Halkımızın haklarını korumak için uluslararası
hukuk doğrultusunda her türlü adımı atmaya devam
edeceğiz."

10 milyon kişiye hayat veriyor

Nil Havzasındaki ülkelerin kalkınmalarına karşı olma-
dıklarını belirten Sisi, "Ancak söz konusu kalkınmanın,
Mısır ve Sudan'a ulaşan su miktarlarını olumsuz etkile-
memesi gerekir." diye konuştu. Sisi, 105 milyon Mısırlı-
nın yanı sıra ülkede misafir olan 10 milyon kişiye hayat
veren suya dokunulmasına izin vermeyeceklerini söy-
ledi. Etiyopya, Mısır ve Sudan, uzun yıllardan beri He-
dasi Barajı konusunda karşı karşıya geliyor. Nil sularının
yaklaşık yüzde 80'i topraklarında doğmasına rağmen
sadece yüzde 3'ünden yararlanabilen Etiyopya, Afri-
ka'nın en büyüğü olacak Hedasi Barajı'nın inşasına 2
Nisan 2011'de başlamıştı. Baraj, Sudan-Etiyopya sını-
rına yakın bir bölgede, Nil Nehri'ni yüzde 85 besleyen
Mavi Nil kolu üzerinde yapılması nedeniyle büyük önem
taşıyor. Etiyopya, Hedasi Barajı ile enerji açığını kapat-
mayı ve elektrik satmayı amaçlıyor. Addis Ababa yöne-
timi, Mısır ve Sudan ile bir anlaşmaya varmamasına
rağmen barajın doldurulmasında ısrar ederken Kahire
ve Hartum yönetimleri ise Nil suyunun paydaş ülke ba-
şına düşen yıllık paylarının etkilenmemesi için öncelikle
üçlü anlaşmaya varılması gerektiğini belirtiyor. Tepki-
lere rağmen Temmuz 2020'de ilk dolum işleminin yapıl-
dığı barajda, 20 Şubat 2022'de elektrik üretimine
başlanmıştı. AA

UKRAYNA
TRUMP FAYDALI
İŞLER PEŞİNDE 
Rusya ile ABD'nin Ukrayna krizinin çözümüne yönelik
yaklaşımların bir birinden farklı olduğunu dile getiren
Grevtsova, şunları kaydetti: "Rusya için sadece
topraklar değil, Ukrayna'nın Nazilerden arındırılması,
Ukrayna'da Rus dili ve kilise ile ilgili sorunların
çözülmesi önemli. Bunlar, Rusya'nın Ukrayna'da
yürüttüğü özel askeri operasyonun hedefleridir. ABD
ise çeşitli bölgesel meseleleri çözebilen bir süper
güç olduğunu göstermek istiyor. Bu nedenle Trump
bu savaşı durdurmak istiyor. Onun için bu faydalı ola-
cak. O, buna yönelik çalışıyor." Trump'ın Rusya'ya
yönelik uygulanan yaptırımları kaldırmak istediğini
ancak bunun için bir gerekçe olması gerektiğini ifade
eden Grevtsova, yaptırımların, ABD'nin ekonomik
gelişimini frenlediğini savunarak "Trump, ülkesi için
ekonomik açıdan faydalı olan şeyleri yapacak.
Trump'ın Rusya ile çeşitli alanlarda işbirliği yapması
ise ABD için faydalı olacak." diye konuştu.

Komşu alevlerle 

SAVAŞIYOR

İTFAİYE yetkilileri, salı sabahından bu yana
ülke genelinde 4 bin 850 personelin yangınla
mücadele ettiğini, günün ilk ışıklarıyla bir-

likte hava araçlarının yeniden su atımına başladığını
bildirdi. Yunan basınındaki haberlere göre, gece saatle-
rinde Kefalonya ve Megara'da da yeni yangınlar çıktı.
Ahaia iline bağlı Patra yakınlarındaki Sihena bölge-
sinde dün akşam başlayan yangın yerleşim alanlarını
etkilerken bazı evler hasar gördü, yerleşim yerleri tahliye
edildi. Sakız Adası'nın kuzeybatısındaki köyler tama-
men tahliye edilirken yangın tarım arazilerinde, orman-
lık alanlarda, çiftliklerde, depolarda ve araçlarda ağır
hasara yol açtı. Sahil Güvenlik ve özel tekneler, Limnia
bölgesinden yaklaşık 40 kişiyi deniz yoluyla tahliye etti.
Epir bölgesinde yer alan Preveze'nin Ziros Belediye-

si'ndeki yangın yaklaşık
30 kilometrelik bir hatta
yayılırken çok sayıda köy
boşaltıldı.

Dramatik bir durum 

Yunanistan İtfaiyeciler
Birliği Başkanı Kostas
Çigas, katıldığı bir tel-
evizyon programında,
son 24 saatin yangın se-
zonunun "en zor günü"

olduğunu belirterek durumu "dramatik" olarak nitelen-
dirdi. Sadece dün 82 yangının çıktığını, şiddetli rüzgar,
kuraklık ve yüksek sıcaklıkların söndürme çalışmalarını
zorlaştırdığını vurgulayan Çigas, en riskli cephelerin
Patra ve Preveze'de olduğunu, her iki yangının da yerle-
şim alanlarına yakın bölgelerde ilerlediğini söyledi. AA

Yunanistan'ın farklı bölgelerinde devam eden
orman yangınları nedeniyle Ahaia, Sakız Adası
ve Epir'de gece boyunca çok sayıda yerleşim 
birimi tahliye edilirken acil yardım hattı 112 
üzerinden bölge halkına mesajlar gönderildi

iSRAiL ZULMÜ ARTIYOR
ABD Dışişleri Bakanlığı'nın 2024 İnsan Hakları Raporu'na göre işgal altındaki Batı Şeria'da
İsrail'in Filistinlilere yönelik şiddeti 2005'ten bu yana en yüksek seviyeye ulaştı

ABD Dışişleri Bakanlığı'nın her yıl yayımladığı insan
hakları raporu, Gazze'de soykırım uygulayan İsra-
il'in işgal altındaki Batı Şeria'daki şiddetinin boyu-

tunu da gözler önüne serdi. İsrail ile ilgili değerlendirmelerin
önceki yıllara göre epey kısaltıldığı 2024 raporunda, işgal al-
tındaki Batı Şeria'da İsrail'in Filistinlilere yönelik şiddetinin
hangi boyuta ulaştığı şu şekilde ifade edildi: "Batı Şeria'da, İs-
rail'in Filistinlilere ve onların mülklerine yönelik şiddet olayları,
BM'nin 2005 yılında veri kaydetmeye başladığından bu yana
en yüksek günlük ortalama rakamlara ulaştı. 29 Temmuz'da
İsrail Yüksek Mahkemesi, İsrail hükümetinin Batı Şeria'daki

Filistinlilerin bu tür şiddetten korumakla yükümlü olduğuna
hükmetti."

Yüzde 90'ı yerlerinden edildi

7 Ekim saldırılarına geniş atıf yapılan raporda, Birleşmiş Mil-
letler'e göre Gazze Şeridi nüfusunun yüzde 90'ının İsrail ordu-
sunun tahliye emriyle yerinden edildiğini bildirdiği ifade edildi.
Raporun Gazze ile ilgili bölümünde, çok sayıda insani yardım
çalışanı öldürüldü ve yaralandı. Gazze'deki baskınlarda gözal-
tına alınan Filistinlilerin çoğunun İsrail'e nakledildiği çoğunun
kaybolduğu belirtildi. AA 

ALASKA’DA GUNDEM 
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GÜZEL oyuncu Hande 
Erçel, uzun süredir sevgi-
lisi Hakan Sabancı ile yurt 

dışında geçirdiği tatilin ardından 
soluğu Bodrum’da aldı. Bu kez tatil 
rotasında ailesi vardı. Hafta sonunu 
kız kardeşi Gamze Erçel, eniştesi 
Caner Yıldırım ve minik yeğeni Mavi 
ile geçiren Hande Erçel, aile saade-
tini doyasıya yaşadı. Habertürk’ten 

Erdal Öztürk’ün haberine göre; Erçel 
kardeşler Bodrum’un gözde beldesi 
Türkbükü’nde kaldıkları evin iskele-
sinde güneşlendi, denize girdi. Tatil 
boyunca doğallığı ve sade tarzıyla 
dikkat çeken Hande Erçel, yeğeni 
Mavi’yle oyunlar oynarken neşeli 
anlara imza attı.

Kameralar öncesi aile molası
Barış Arduç ile yeni bir projede yer al-
maya hazırlanan Hande Erçel’in, yoğun 
set temposu öncesinde bu kısa aile ta-
tiliyle enerji depoladığı görüldü. Oyun-
cunun, yeğeni Mavi’ye olan düşkünlüğü 
ve kardeşiyle olan yakın ilişkisi sosyal 
medyada da sık sık gündem oluyor.
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İclal Aydın'ı yıkan haber

Hadise 
çıktı!
Nusret Gökçe’nin hesabından 
sahte vekaletnameyle 200 
bin lira çeken İbrahim Aykut 
Büyümüşten’in, bu kez sahte 
mahkeme kararıyla Hadi-
se’nin vasisi gibi davranarak 
mal varlığını ele geçirmeye 
çalıştığı ortaya çıktı

Hande Erçel, yeni projesi 
öncesi Bodrum’da kardeşi 
Gamze Erçel ve yeğeni Mavi 
ile tatil yaptı. Türkbükü’nde 
objektiflere yansıdı

Fahriye Evcen’in Instagram’dan “Özçivit” soyadını silmesi, Burak Özçivit ile boşanacakları iddialarını gündeme getirdi 

BOŞANIYORLAR MI!

01:30 Dönüştürücüler
03:45 Kuzey  
Güney
07:00 Öyle Bir Geçer 
Zaman Ki
09:30 Yaprak Dökümü
12:00 Kanal D Haber Gün 
Arası
13:00 Uzak Şehir
16:30 Aşk-ı Memnu
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Derinlerdeki Dehşet
22:15 Gitmesine İzin Ver

00:15 Gönül Dağı
03:10 Teşkilat
05:00 Kim Gitsin?
06:00 Ege’nin Hamsisi
08:20 Kod Adı Kırlangıç
13:00 Seksenler
14:25 Teşkilat
17:45 Kim Gitsin?
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Aile Meselesi
22:15 Gönül Dağı

06:20 Yeşil Ekran
09:30 Geri Sayım
10:50 Paranın Nabzı
11:40 Piyasalar
12:00 Haber Merkezi
14:25 Finans Kafe
16:00 Günün İçinden
18:40 Uzman Bakışı
19:15 Ceyda Düvenci İle 
Bambaşka Sohbetler
20:00 Ana Haber
21:00 Yakın Plan
23:50 Paranın Nabzı

07:00 Gün  
Başlıyor
10:00 Para Gündem
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
13:00 Haber Hattı
15:00 Habertürk Manşet
15:45 Spor Bülteni
16:00 Güne Bakış
17:00 Akşam Haberleri
19:00 Ana Haber Bülteni
20:00 HT 360
21:00 Açık ve Net

00:00 Tarafsız  
Bölge
03:00 Gece Haberleri
06:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
11:30 Tercih Zamanı
12:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:30 Tercih Zamanı
16:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

00:00 Gece  
Haberi
01:00 Şimdi Konuşalım
03:00 Kale Arkası
04:30 Haber Bülteni
05:15 Gün’den Kalan
06:00 Gün Uyanıyor
08:45 Para Manşet
12:00 Haberde Gün Ortası
15:00 Başlıklar
18:30 Ana Haber Bülteni
20:30 Başak Şengül Ile 
Doğru Yorum

07:00 Günaydın  
Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Neden Sonuç
13:00 Haber Masası
15:00 Manşet 15
16:00 Parantez
17:00 Kırmızı Çizgi
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Kürşad Oğuz ve 
İsmail Küçükkaya ile Sen Ne 
Dersin
21:00 Gündem Özel

01:45 Meraklı  
Köfteci
03:30 Kızılcık Şerbeti
06:00 Siyah Kalp
09:00 Kuzey Yıldızı: İlk Aşk
12:30 Gelin Evi
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:25 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Gülen Adam

02:50 Bir Gece  
Masalı
05:30 Ateş Kuşları
08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Kader Oyunları
13:00 Gün Ortası
14:00 Sen Anlat Karadeniz
17:00 Ay Lav Yu Tuu
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kim Milyoner Olmak 
İster?

00:15 Yaparsın  
Bilirim
03:30 Gazete  
Magazin Yaz
06:00 Tuzak
07:15 Ebru ile 8’de Sağlık
08:30 Oynat Bakalım
09:30 Gazete Magazin Yaz
13:00 Yaparsın Bilirim
16:00 MasterChef Türkiye
20:00 MasterChef Türkiye

02:15 Her  
Yerde Sen
04:00 Son Yaz
06:00 Karagül
08:30 Çalar Saat
10:00 Yasak Elma
13:00 Sen Çal Kapımı
15:30 Yetenek Sizsiniz: 
Sahne Arkası
16:30 Karagül
19:00 NOW Ana Haber
20:00 Ah Leyla Vah Kerem
22:30 Hayatımız Film

00:00 Gün  
Biterken
05:15 Huzura Doğru
05:45 Gecenin İçinden
06:00 Haber
10:00 Haberin İçinden
11:30 Gündem Ekonomi
12:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
17:00 Gündem
19:30 Ana Haber’e Doğru
19:45 Ana Haber Bülteni
21:00 Günün Gündemi

AYNUR CİHAN/ NEŞE MERT

ÜNLÜ oyuncular Fahriye Evcen ve Burak 
Özçivit çifti hakkında ortaya atılan bo-
şanma iddiası, magazin gündemine adeta 

bomba gibi düştü. Güzel oyuncunun Instagram 
hesabında yaptığı bir değişiklik, ayrılık dediko-
dularının hızla yayılmasına neden oldu. Sosyal 
medyayı aktif olarak kullanan Fahriye Evcen’in, 
13,7 milyon takipçili Instagram hesabındaki bir 
hareketi hayranlarının gözünden kaçmadı. Ünlü 
oyuncu, profil bilgilerinde yer alan “Özçivit” 
soyadını kaldırdı. Bu değişiklik, çiftin boşanacağı 
yönündeki iddiaları güçlendirdi. Evcen’in soyadını 
silmesi, magazin sayfalarında ve sosyal medyada 
kısa sürede gündem oldu. Takipçileri, “Ayrılık 
sinyali mi veriyor?” yorumları yaparken, konuyla 
ilgili net bir açıklama yapılmadı.

Önce sildi sonra ekledi
Boşanma iddialarının konuşulmasının üzerinden 
saatler geçmeden, Fahriye Evcen’in profilinde 
yeniden “Özçivit” soyadını eklediği görüldü. Bu 
durum, hayranlar arasında “Yanlışlıkla mı sildi?” 
ve “Acaba bir mesaj mı vermek istedi?” şeklinde 
tartışmalara neden oldu.

Çiftten açıklama yok
Fahriye Evcen ve Burak Özçivit, bugüne kadar 
magazin dünyasında uyumlu ve mutlu çift ima-
jıyla öne çıktı. Ancak son gelişme, ilişkilerine dair 
soru işaretleri yarattı. Çift, boşanma iddialarıyla 
ilgili henüz resmi bir açıklama yapmadı.

Takipçiler ikiye bölündü
Bazı hayranlar bu durumun tamamen teknik bir 
hata olabileceğini savunurken, bazıları ise bilinçli 
bir hamle olduğunu düşündü. Sosyal medyada 
çiftin ilişkisi üzerine yapılan yorumlar hızla ço-
ğalmaya devam ediyor.

DAHA önce Nusr-Et’in 
sahibi Nusret Gökçe’nin he-
sabından sahte vekaletname 

ile 200 bin lira çeken şebekenin, bu 
kez şarkıcı Hadise’yi hedef aldığı 
ortaya çıktı. İddiaya göre, İbrahim 
Aykut Büyümüşten isimli kişi, sahte 
elektronik imza kullanarak hazırla-
dığı bir mahkeme kararıyla kendisini 
Hadise Açıkgöz’ün vasisi gibi gös-
termeye çalıştı. Hürriyet’in haberine 
göre, Gaziantep 5’inci Sulh Hukuk 
Mahkemesi’nin, Büyümüşten’in eşini 
cezaevinde olduğu için kısıtlayarak 
ona vasi atadığı bir davanın gerekçeli 
kararını ele geçiren şüpheli, belgede 
yer alan hükümlü ismini değiştirip 
Hadise’nin adını yazdı. Daha sonra 
bu sahte belgeyi elektronik imzadan 
geçirerek geçerli bir karar gibi düzen-
ledi.

Bankacılar fark etti
Büyümüşten’in amacı, Hadise’nin 
banka hesapları ve gayrimenkulleri 
üzerinde tasarruf yetkisini ele geçir-
mekti. Ancak banka yetkilileri, belgeyi 
incelediklerinde durumdan şüphelene-
rek hemen emniyete ihbarda bulundu.

Hadise şikayetçi oldu
Gaziantep 5’inci Sulh Hukuk Mah-
kemesi, ek karar verilmiş gibi sahte 
düzenleme yapan ve resmi kurumlara 
başvuruda bulunan Büyümüşten 
hakkında suç duyurusunda bulundu. 
Hadise de tarafı olmadığı bir dosyada 
adının kullanıldığını öğrenince şüpheli 
hakkında şikâyetçi oldu. Sanatçının 
avukatı Orhan Erol Müezzinoğlu, 
“Hadise Hanım bir şebekenin mağdu-
ru oldu” diyerek hukuki sürecin titiz-
likle takip edildiğini belirtti.

EDINILEN bilgilere göre, kaza sırasında Tülin 
Batmaz ağır yaralandı ve Sivas Cumhuriyet 
Üniversitesi Hastanesi’ne kaldırılarak tedavi 

altına alındı. Aynı araçta bulunan kardeşi Ferhat 
Batmaz ise olay yerinde hayatını kaybetti. Kazada 
yaralanan bir diğer kuzenleri Furkan Özküçük’ün 
ameliyatının başarılı geçtiği öğrenildi. Iclal Aydın, acı 
haberi sosyal medya hesabından yaptığı şu sözlerle 
duyurdu, “ Dün sabaha karşı meydana gelen bir trafik 
kazası sonucunda sevgili kuzenimiz ve Sayra&Çınar 
Vakfı yöneticilerinden, ikizlerimizin dayısı Ferhat 
Batmaz’ı kaybettik. Çocuklarımızın annesi, vakıf baş-
kanımız Tülin Batmaz ise şu anda Sivas Cumhuriyet 
Üniversitesi Hastanesi’nde ağır yaralı ve bir yaşam 
mücadelesi veriyor. Kaza sırasında yaralanan diğer 
kuzenimiz Furkan Özküçük’ün ameliyatı başarılı geçti. 
Dualarınız ve destekleriniz için teşekkür ederiz.”

Abla kardeş 
tatil yaptı



 
 

TEKNIK direktör Emre 
Belözoğlu yönetiminde ligin 

ilk haftası konuk ettiği Kasım-
paşa’yı 2-1 mağlup eden Akdeniz 

ekibi, 4 sezon sonra lige galibi-
yetle başladı. Antalyaspor, en son 
2020-21 sezonunda ilk hafta müca-
delesinde Gençlerbirliği’ni iç sahada 
2-0 yenmişti. Ligin ikinci haftasında 
Gençlerbirliği ile 17 Ağustos Pazar 
günü deplasmanda karşılaşacak He-
sap.com Antalyaspor, bu mücadeleden 

de galip ayrılması durumunda 9 sezon 
sonra ligin ilk iki haftasındaki en iyi 

performansına ulaşacak. Kırmızı-be-
yazlılar, en son 2015-16 sezonun-

da ilk hafta deplasmanda Başakşehir’i 
3-2, ikinci hafta sahasında Gençlerbirliği’ni 

3-1 mağlup etmişti. AA

Cerny için 
kaynak 
aranıyor

Beşiktaş, UEFA Konferans Ligi 3. eleme turu rövanş maçında bu akşam İrlanda temsilcisi St. 
Patrick’s ile karşı karşıya gelecek. Tüpraş Stadı’nda oynanacak müsabaka saat 21.00’de baş-
layacak. Mücadeleyi Portekiz Futbol Federasyonu’ndan hakem Antonio Nobre yönetecek
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İ LK maçta deplasmanda 4-1 
galip gelen siyah-beyazlı 
futbol takımı, sahasında da 

kazanarak bir üst tura yükselme-
yi hedefliyor. Beşiktaş’ın İngiliz 
santrforu Tammy Abraham, St. 
Patrick’s ile oynanan ilk maçta 
gösterdiği performansla dikkat-
leri üzerine çekti. Karşılaşmanın 
ilk yarısında, 29 dakikada üç gol 
bularak “hat trick” yapan Abra-
ham, taraftarlarından tam not 
aldı. Bu sezon oynadığı 3 maçta 
4 gol kaydeden İngiliz futbolcu, 
St. Patrick’s ile oynanacak 

rövanşta da teknik direktör 
Ole Gunnar Solskjaer’in en 

büyük kozlarından biri.

Beşiktaş tam kadro
Siyah-beyazlı takımda, St. 
Patrick’s maçı öncesi sakat 
veya cezalı oyuncu bulunmu-
yor. Beşiktaş’ta sakatlıklarını 
atlatan Mustafa Hekimoğlu ve 
Can Keleş, İrlanda temsilcisi 

karşısında teknik direktör Ole 
Gunnar Solskjaer’den görev 
bekleyecek.

Beşiktaş, nasıl tur atlar?
Beşiktaş, St. Patrick’s karşısın-
da 4-1 galip geldiği ilk maçın 
rövanşında turu geçebilmek için 
büyük avantaja sahip. İrlanda 
ekibi önünde siyah-beyazlı takı-
mın alacağı tüm galibiyetler ve 
beraberliklerin yanı sıra 2 farklı 
yenilgiler Beşiktaş’a play-off 
turunu getirecek. Siyah-beyazlı-
ların 90 dakikayı üç farklı geride 
tamamlaması halinde mücadele 
uzatmalara gidecek. Öte yandan 
alacağı dört farklı her yenilgide 
Beşiktaş, Avrupa kupalarına veda 
edecek.

Rakipler belli oldu
Siyah-beyazlı takımın UEFA 
Konferans Ligi 3. eleme turunda 
St. Patrick’s’i geçmesi durumun-
da ise muhtemel rakipleri belli 
oldu. Beşiktaş, play-off turunda 
Astana (Kazakistan)-Lausanne 
(İsviçre) eşleşmesinin galibiyle 
karşı karşıya gelecek. Lausanne, 
sahasındaki ilk maçta Astana’yı 

3-1 yendi. Play-off turunda kar-
şılaşmalar, 21 ve 28 Ağustos’ta 
oynanacak.

Beşiktaş hazır
Beşiktaş, UEFA Konferans Ligi 
3. ön eleme turun rövanşında 
bu akşam İrlanda temsilcisi St. 
Patrick’s ile oynayacağı maçın 
hazırlıklarını tamamladı. BJK 
Nevzat Demir Tesisleri’nde 
15 dakikası basına açık 
antrenmanda siyah-beyazlı 
oyuncular, ısınma hareketleri 
sonrasında 5’e 2 pas ve top 
kapma çalışmaları gerçekleştirdi. 
Siyah-beyazlı ekibin, idmanın 
basına kapalı bölümünde taktik 
çalıştığı öğrenildi. Tedavilerine 
devam edilen Fahri Kerem Ay 
ve Jean Onana, antrenmana 
katılmadı.

256’ıncı Avrupa sınavı
UEFA Konferans Ligi 3. eleme 
turu rövanşında bu akşam  İr-
landa temsilcisi St. Patrick’s ile 
sahasında karşılaşacak Beşiktaş, 
Avrupa kupalarındaki 256. ma-
çına çıkacak. Kulüp tarihinde 
Avrupa’da 255 müsabakada 
96 galibiyet alan siyah-beyazlı 
futbol takımı, 49 beraberlik ve 
110 yenilgi yaşadı. Beşiktaş, 
Avrupa’da 344 gol kaydeder-
ken kalesinde 391 gol gördü. 
Siyah-beyazlı takım, 2021-2022 
sezonundan itibaren düzenlen-
meye başlayan Avrupa futbolu-
nun kulüpler düzeyindeki 3 nu-
maralı organizasyonunda 
8 kez sahadan galibiyetle 
ayrıldı. Rakipleriyle 1 
kez berabere kalan 
Beşiktaş, 4 maçta 
ise mağlup oldu. 
Organizasyonda 
toplamda 25 gol 
atan siyah-beyaz-
lılar, kalesinde 20 
gol gördü. Beşik-
taş, St. Patrick’s 
karşısındaki rö-
vanş maçında bu 
organizasyondaki 
14. mücadelesine 
çıkacak. AA

YÖNETIM, oyuncu sa-
tışından elde edilecek 
geliri bu transferde 

kullanmayı planlıyor. Alman ku-
lübü, Cerny için 8 milyon Euro 
talep ederken, Siyah-Beyazlılar 
bu rakamı takımdan ayrılacak 
isimlerin satış bedelleriyle kar-
şılamayı hedefliyor. Beşiktaş 
yönetimi, transferin önündeki 
tek engel olan bonservis bedeli 
konusunda Wolfsburg’la pazar-
lıklarını sürdürüyor. Oyuncunun 
“Türkiye’ye hazırım” sözleri, 
camiada heyecan yaratırken, 
taraftarlar da sosyal medyada 
transferin kısa sürede açıklan-
masını bekliyor. Yönetim, hem 
Cerny hem de diğer hedefler 
için girişimlerini hızlandırırken, 
yeni sezon öncesi kadroya 
kaliteli bir takviye yapılması 
konusunda kararlı görünüyor. 
Siyah-beyazlıların önümüzdeki 
günlerde yapacağı futbolcu 
satışlarının ardından Cerny 
transferinde somut adımların 
atılması bekleniyor. Beşiktaş, 
kanat hattını güçlendirerek 
hem Süper Lig’de hem de 
Avrupa arenasında iddialı bir 
kadro kurmayı amaçlıyor. HA-
BER MERKEZI

GALATASARAY’IN sağ 
bek arayışları doğrultu-
sunda takıma geri kazan-

dırmak istediği Sacha Boey, astro-
nomik taleplerinden vazgeçmedi. 
Sarı-Kırmızılı kulübe kapıyı yıllık 5 
milyon Euro’dan açan 24 yaşında-
ki futbolcu, yönetimin yaptığı son 

3.5 milyon Euro’luk teklifi de kabul 
etmedi. Görüşmeler bir süre daha 
devam edecek. Ancak Boey’nin katı 
tutumu nedeniyle, listedeki alter-
natif sağ beklere ağırlık verileceği 
öğrenildi. Bayern Münih ise Sacha 
Boey ile yolları ayırmayı kabul 
etmiş durumda.

GALATASARAY’DA 
geçen sezonu Werder 
Bremen’de kiralık geçiren 

Derrick Köhn’e Almanya’dan 
talip çıktı. Sol bek pozisyo-
nunda 4 oyuncusu olan, Eren 
ve Jakobs’u tutup, Kazımcan 
ve Köhn’ü göndermek isteyen 
Galatasaray’a Almanya’dan 
sevindirici haber geldi. Werder 
Bremen ve Köln, Aslan’ın Al-
man futbolcusu Köhn ile temas 
halinde ve bugün bir görüşme 
daha gerçekleşecek. Köhn’ün iki 
takım arasında seçim yapacağı, 
Galatasaray’ın ise bu satıştan 
5 milyon Euro gelir beklediği 
bildirildi.

KARA KARTAL 
UÇUŞA HAZIR

MARCO Asensi-
o’nun yeni takımı 
belli oldu! Fenerbah-

çe ile anılıyordu, transferde 
büyük sürpriz... 
2025-26 sezonunda mutla-
ka şampiyonluk hedefleyen 
Fenerbahçe, transfer çalış-
maları kapsamında Marco 
Asensio’yu da gündemine 
almıştı. Ancak sarı-lacivert-
liler, uzun süren pazarlıklar 
sonucu İspanyol oyuncu 
ve kulübü PSG ile anlaşma 
sağlayamamıştı. Fenerbah-
çeli taraftarların çok istediği 
Marco Asensio ile ilgili bir 
son dakika gelişmesi yaşandı. 
Gazeteci Sacha Tavolieri’nin 
haberine göre; salı günü Ja-
cob Ramsey’i Newcastle Uni-
ted’a 40 milyon sterlin artı 
bonuslar karşılığındasatan 
Aston Villa, Marco Asensio 
için ilk resmî teklifini hazırlı-

yor. 

Teklifi kabul etti
Bu hafta Villa, PSG ile 
görüşmelere başlamak ve 
Haziran 2026’ya kadar 
PSG ile sözleşmesi bulunan 
İspanyol millî oyuncunun 
transferi için bir anlaşmaya 
varmak üzere ilk resmi 
teklifini sunacak. PSG,sağ 
kanat oyuncusuna tatmin 
edici bir teklif gelmesi 
halinde onu takımda 
tutmayacağını çoktan 
bildirdi. Bonuslar dahil 
olmak üzere yaklaşık 20 
milyon euro’luk bir teklifin, 
PSG’li yöneticileri memnun 
etmeye yeteceği bildirildi. 
Öte yandan İngiltere Premier 
Lig kulübünün, Marco 
Asensio ile kişisel şartlar 
üzerinde anlaşmaya vardığı 
ve İspanyol futbolcunun, 
Villa’nın üç yıllık sözleşme 
teklifini kabul ettiği bildirildi. 
HABER MERKEZİ

Yeni adresi 
belli oldu
Fenerbahçe, Milan Skriniar ile birlikte Marco Asen-
sio’yu da aynı uçakta İstanbul’a getirmeyi planlı-
yordu. Skriniar ile anlaşma sağlandığı dönemde 
hem Asensio hem de PSG ile İspanyol futbolcunun 
transferi konusunda anlaşma sağlanamamıştı. Şim-
di ise Asensio, İngiliz kulübünün teklifini kabul etti

Akdeniz ekibi Akdeniz ekibi 
bir ilk peşindebir ilk peşinde

Köhn’eKöhn’e
talip çoktalip çok

 Süper Lig’e 4 sezon   

sonra galibiyetle başlayan 

Antalyaspor, Gençlerbirliği maçını 

da kazanıp 9 sezon sonra 2’de 2 

yaparak başlamayı hedefliyor 

Geri adım atmıyor!
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COK YAKIN 
SAMPIYONLAR LIGI

Herkes Fenerbahçe’yi

KONUŞUYOR
KAMU yayıncısı NOS, "Feyenoord Fenerbahçe'ye
ağır yenildi (5-2)" başlığıyla haberi verirken,
maçın sonucuna, uzatma dakikalarında gelen
gollerin karar verdiğini savundu. NOS, Mourin-
ho'nun Hollanda kulüplerine karşı elde ettiği ista-

tistiklere özel vurgu yaptı. NOS'un verdiği
bilgilere göre, Avrupa kupalarında

Hollanda kulüplerini en çok yenen
teknik direktörün Mourinho ol-
duğu belirtilirken, Portekizli teknik
adamın toplam 11 kez Hollanda
takımlarını mağlup ettiği ve Hol-
landa takımları içinde en çok Mourinho mağlubiyetini
alan takımın da 4 maç ile Feyenoord olduğu aktarıldı.

Adını turuna yazdırdı

NU gazetesi, "Feyenoord, Fenerbahçe karşısındaki
ağır yenilgiyle Şampiyonlar Ligi'ni unutabilir"
başlığını atarken, Rotterdam kulübünün ilk 
maçtaki 2-1'lik galibiyetine rağmen tur atlayama-

dığını belirtti. De Telegraaf, "Feyenoord, Fener-
bahçe karşısındaki ağır yenilginin ardından
Avrupa Ligi'nde" manşetiyle durumu 
okuyucularına aktardı. AD Gazetesi, "Feye-
noord İstanbul'da dibe vurdu ve Şampiyon-
lar Ligi rüyası paramparça oldu" başlığıyla
maçı değerlendirirken, İstanbul'daki at-
mosferi övdü.  AA

Fernando Muslera'nın yerini doldurmak isteyen
Galatasaray, bir süredir Ederson'u renklerine
bağlamak istiyordu. Bu transferle ilgili bugün
somut bir gelişme yaşandı. Haberi, İtalyan gazeteci 
Fabrizio Romano duyurdu ve basaında da geniş yer aldı 
TRENDYOL Süper Lig'de üst üste dördüncü
şampiyonluğunu yaşamak isteyen Galatasa-
ray, 2025-26 sezonuna galibiyetle başladı.
Cimbom, Gaziantep FK'yi deplasmanda 3-0
mağlup etti ve yeni sezona moralli bir şekilde
start verdi. Fatih Karagümrük maçına odak-
lanan sarı-kırmızılılar bir yandan da transfer

çalışmalarını tüm hızıyla sürdürüyor. Bilin-
diği gibi Fernando Muslera, uzun süreli Ga-
latasaray kariyerini noktalayarak
sarı-kırmızılı kulüpten ayrılmıştı. Cimbom,
Uruguaylı eldivenin yerini doldurmayı plan-
larken bir yandan da gelecek vadeden kaleci
bakıyordu. Bu esnada Ajansspor'da yer alan

habere göre Galatasaray'a Adana
Demirspor'un 16 yaşındaki kalecisi
Deniz Dönmezer önerildi. Sarı-kır-
mızılılaın, Deniz'in potansiyelinden
dolayı transfere sıcak baktığı gelen
bilgiler arasında. 
HABER MERKEZİ

F enerbahçe, UEFA Şampiyonlar Ligi 3.
eleme turu rövanşında Feyenoord'u 5-2
mağlup ederek play-off turuna yükseldi.

Chobani Stadı'nda oynanan karşılaşmanın 7. da-
kikasında Feyenoord tehlikeli geldi. Kaleci Wellen-
reuther'in uzun pasında sağ kanatta topla buluşan
Hadj Moussa, ceza sahasına girip yerden sert
vurdu, savunmaya da çarpan top direğin yanın-
dan kornere gitti. 13. dakikada orta sahada topla
buluşan Szymanski, bekletmeden sağdan savun-
manın arkasına sarkan Duran'a pasını aktardı. Bu
futbolcu ceza sahası içi sağ çaprazına girip yerden
vurdu ancak meşin yuvarlak yan ağlarda kaldı. 25.
dakikada Fenerbahçe gole yaklaştı. Sağ kanatta
topla buluşan Semedo, penaltı noktası üzerinde
Duran'a pasını aktardı. Bu futbolcunun ilk şu-
tunda top savunmadan dönerken Duran yeniden
kaleyi düşündü, defansa çarpan meşin yuvarlak
kaleye yönelirken kaleci Wellenreuther son anda
parmaklarının ucuyla gole engel oldu. 28. daki-
kada sol kanattan atağa katılan Sebastian
Szymanski, kale sahasına hareketlenen Youssef
En-Nesyri'ye pasını aktardı. Faslı oyuncu yakın
mesafeden net bir vuruşla topu filelerle buluşturdu
ancak ofsayt gerekçesiyle gol geçerli sayılmadı. 41.
dakikada Feyenoord öne geçti. İrfan Can Eğriba-
yat'ın orta sahada topu eline alması sonucunda
kazanılan serbest vuruşu Hwang kullandı. Bu fut-
bolcunun ön direğe yaptığı ortada savunmanın
arasından kafayı vuran Watanabe topu köşeden
ağlara yolladı: 0-1. 44. dakikada Fenerbahçe eşit-
liği yakaladı. Sol kanattan kazanılan köşe vuru-
şunda Szymanski'nin kale sahasına gönderdiği
ortada savunmanın arasından iyi yükselen Archie
Brown kafayı vurdu, meşin yuvarlak kalecinin sa-
ğından filelerle buluştu: 1-1. 45+2. dakikada Fe-
nerbahçe öne geçti. Amrabat'ın uzun pasında ceza
sahasına hareketlenen En-Nesyri, kafayla Jhon
Duran'a indirdi. Bu futbolcu penaltı noktası üze-
rinde düzeltip vuruşunu yaptı, meşin yuvarlağı ka-
lecinin solundan ağlara gönderdi: 2-1. İlk 45
dakika Fenerbahçe'nin 2-1 üstünlüğüyle sonuç-
landı.

İkinci yarı tur geldi

İkinci yarıda 50. dakikada Feyenoord net fırsattan
yararlanamadı. Kaleci Wellenreuther'in pasında
Amrabat'ın ıskaladığı top Borges'in önünde kaldı.
Bu futbolcu soldan ceza sahasına girip kaleciyle
karşı karşıya kaldığı pozisyonda vuruşunu yaptı
ancak İrfan Can Eğribayat, ayaklarıyla gole izin
vermedi. 55. dakikada Fenerbahçe farkı 2'ye çı-
kardı. Feyenoord'un savunmadan topla çıkmaya
çalıştığı anda Archie Brown, yaptığı baskıyla topu
Fred'e kazandırdı. Brezilyalı futbolcu ceza yayı dı-
şından çok sert bir şutla topu filelere gönderdi: 3-
1. 67. dakikada sağdan kazanılan korner atışında
topun başına Moussa geçti. Bu futbolcunun kale

sahasına ortasında Ahmedhodzic
yakın mesafeden kafayı vurdu,
İrfan Can Kahveci bu pozisyonda
topu kontrol etmeyi başardı. 80.
dakikada Feyenoord etkili geldi.
Orta sahada topla buluşan Valente,
savunmanın arkasına hareketlenen
Timber'ı topla buluşturdu. Bu fut-
bolcunun kaleciyle karşı karşıya
kaldığı pozisyonda düzeltip vur-
mak istediği anda İrfan Can Eğri-
bayat kalesini terk ederek meşin
yuvarlağı uzaklaştırdı. 83. daki-
kada Fenerbahçe bir gol daha
buldu. Sol kanatta topla bulu-
şup hızla rakip ceza sahasına
gelen Archie Brown, ters ka-
nattan kale sahası önüne hare-
ketlenen En-Nesyri'ye pasını
aktardı. Faslı golcü çaprazdan bekletmeden vuru-
şunda topu ağlarla buluşturdu: 4-1. 89. dakikada
Feyenoord farkı 2'ye indirdi. Bos'un ceza sahasına
gönderdiği ortada Ahmedhodzic göğsüyle Wata-
nabe'ye pasını aktardı. Bu futbolcu ceza sahası çiz-
gisi üzerinden sert bir şutla topu filelere yolladı:
4-2. 90+5. dakikada Fenerbahçe farkı yeniden 3'e
çıkardı. Feyenoord savunmasının hatasında topu
kapan Anderson Talisca, ceza yayı üzerinden plase
bir vuruşla topu köşeden ağlara gönderdi: 5-2.
Sarı-lacivertliler, taraftarı önünde 5-2'lik galibiyetle
play-off turuna yükselmeyi başardı. Fenerbahçe,
20-27 Ağustos tarihlerinde play-off'ta Benfica-
Nice maçının galibiyle karşı karşıya gelecek.

Yeni transferler golle başladı

Fenerbahçe'nin yeni transferleri Archie Brown ve
Jhon Duran, ilk resmi gollerini Feyenoord karşı-
sında buldu. Yaz transfer döneminde takıma katı-
lan oyunculardan sol kanat Archie Brown, 44.
dakikada takımının beraberlik golünü kaydetti. Fe-
nerbahçe formasıyla bu sezon ilk kez 11'de sahne
alan santrfor Jhon Duran ise 45+2. dakikada kay-
dettiği golle takımını öne geçirdi.

İrfan Can'dan büyük hata

Fenerbahçe'nin file bekçisi İrfan Can Eğribayat,
uzun süre unutulmayacak bir hataya imza attı.Fe-
yenoord karşısında takımının baskıyı artırdığı bö-
lümde kendi yarı sahasında hakem düdük
çalmadan topu eline alan İrfan Can, rakibine ser-
best vuruş kazandırdı. Söz konusu serbest vuruş
sonucunda konuk ekip golü buldu.

Duran tamamlayamadı

Fenerbahçe'nin yeni transferi Jhon Duran, sakatlık
nedeniyle maçı tamamlayamadı. Takımına ilk 11
başladığı ilk maçta gol katkısı veren Duran, 60. da-
kikada değişiklik işareti yaparak kendini yere bı-

raktı. Genç golcü, 62.
dakikada yerini Ander-
son Talisca'ya bıraktı.

Hak eden taraf tur atladı

UEFA Şampiyonlar Ligi 3. eleme turu rövanşında
Feyenoord'u 5-2 yenerek play-off turuna yükselen
Fenerbahçe'de teknik direktör Jose Mourinho, tur
atlamayı hak ettiklerini söyledi. Chobani Stadı'nda
oynanan karşılaşmanın ardından düzenlenen
basın toplantısında soruları yanıtlayan Portekizli
teknik adam, Feyenoord'a karşı kulüp seviyesinde
hiç tur kaybetmemesiyle ilgili konuşarak sözlerine
başladı. Rotterdam'da kulüp seviyesinde oynadığı
bütün maçları kaybettiğini ancak ikinci maçları ka-
zanarak tur atladıklarının dile getiren Mourinho,
"Onlara karşı bu serimin tesadüf olduğunu düşü-
nüyorum. Her karşılaştığımda iyi bir takımları ol-
duğunu, iyi bir hocaları olduğunu, bir felsefeleri
olduğunu gördüm. Kimsenin bilmediği oyuncuları
alıyorlar ve çok iyi seviyede oyuncular oluyor. Me-
sela sahadaki 3 Japon oyuncu çok iyiydi." ifadele-
rini kullandı. Daha önce Fenerbahçe'nin Avrupa
Ligi takımı olduğu yönündeki açıklaması hatırlatı-
lan Jose Mourinho, şöyle konuştu: "Ben Fener-
bahçe için 'Şampiyonlar Ligi takımı değil' derken,
Şampiyonlar Ligi'nde oynayamayacak bir takım
demedim, Şampiyonlar Ligi'ni kazanamayacak bir
takım anlamında söyledim. Fenerbahçe, Şampi-
yonlar Ligi'ni kazanamazsa bunu kimse yadırga-
maz. Ama Avrupa Ligi'nde durum farklı. Geçen
sene Avrupa Ligi'nde çeyrek finali penaltılarla ka-
çırmıştık. Şimdi bir sonraki
turda önümüzde dev bir
takım olacak. İkinci
maç da Lizbon'da oy-
nanacak. Hepsinden
önce evimizde oyna-
yacağımız ilk maçın
keyfini çıkaralım.” AA

UEFA Şampiyonlar 
Ligi 3. eleme turunda 2-1'in 
rövanşında Hollanda'nın Feyenoord 
ekibini 5-2 yenen Fenerbahçe, 
adını play-off turuna yazdırdı

Tribünleri dolduran taraftarlara değinen Jose Mourinho,
"Bugün belirleyici olan taraftarlarımızdı. 1-0 geriye

düştüğümüzde bile tribünler pozitifti. Golü
yediğimizde toplam skor 3-1'e gelmişti ama

onlar pozitif yaklaştılar. Ama geçen sezon
olsaydı durum farklı olurdu." dedi.

Takımın yediği ilk golün saçmalık
olduğunun altını çizen deneyimli
teknik adam, "Ancak ikinci yarının
başında İrfan harika bir kurtarış
yaptı, oyun 2-2'ye gelebilirdi.
Feyenoord'la aynı profilde oyuncu-
lara sahip değildik. Çok agresif
oyuncuları vardı, savunma hattı
sağlamdı. İkinci golde sağlam
durmamız gerekiyordu ama sezon
başındayız. Rotterdam'daki maçta

mağlubiyetten daha fazlasını hak
etmiştik. Genel olarak bakınca daha

iyi olan tarafın tur atladığını
düşünüyorum." diye konuştu. Kendisinin

bugüne kadar 150'ye yakın Şampiyonlar
Ligi maçına çıktığını ve buna hazır olduğunu

vurgulayan Portekizli çalıştırıcı, şunları söyledi:
"Elimizdeki oyuncuların bazıları Şampiyonlar Ligi'nde

hiç oynamadılar ama onlar da hazır. Prestij ve ekonomi
anlamındaki faktörleri biliyoruz. Feyenoord'a karşı oynadık, şimdi
de Benfica'ya karşı oynayacağız. Eminim ki Benfica da bizimle
oynayacağı için mutlu değildir, onlar da Feyenoord'u tercih eder-
lerdi. Ben istiyorum, taraftarlarımız istiyor, oyuncularımız istiyor,
yönetimimiz istiyor. Elimizdeki eksikleri düşünürsek maça
odaklanamayız. Muhtemelen Benfica maçını elimizdeki oyuncu-
larla oynayacağız. Göztepe maçında Avrupa kadrosunda olmayan
Cengiz'le, Diego Carlos'la oynayabiliriz. Takım içinde birliktelik
var. Kadroyu daha güçlü yapmak için 1-2 oyuncu daha katarsak
iyi olur ama katamazsak da ağıt yakmayız." Son olarak transfer
beklentisi hakkında konuşan Mourinho, "Bugün salı ve Benfica
maçlarından önce bir transfer gerçekleşeceğini düşünmüyorum.
Eğer olursa benim için sürpriz olur. Birisinden 'Evet bu transfer
oldu' diye bir mesaj beklemiyorum. Taraftarlarımızın oluşturduğu
atmosferde oyuncuların da etkisi oldu. Ellerinden gelenin en iy-
isini yaptılar. Sizler en iyisini yaptığınızda onlar da bunun
karşılığını veriyorlar." açıklamasını yaptı.

DAHA İYİ
OLAN BİZDİK

EDERSON GELDi GiBi

Fenerbahçe'nin Şampiyonlar Ligi 3. eleme turunda
Feyenoord'u 5-2 mağlup ederek tur atlaması, 
Hollanda basınında geniş yankı buldu



E LIF Buse Doğan’ın ismi-
ni 2022’de bir programda 
söylediği ‘Samsak Döveci’ 

şarkısının sosyal medyada viral ol-
masıyla duyduk. Onu İstanbul’daki 
iyi mekânların sahnelerinde de gö-
rüyoruz; canlı müzik eğlencesinin 
iyi, popüler isimlerinden. Şimdilerde 
‘Aşk Başımda Bela’ adıyla 5 şarkılık 
mini bir albüm çıkardı. Elif Buse 
Doğan’la yoğun konser programının 
arasında internet üzerinden buluşup 
konuştuk.

‘Samsak Döveci’ çok ses getir-
mişti. Nasıl geçti o süreç, hayatın-
da neler değişti?

Böyle bir etki beklemiyordum. 
Televizyon programında söylediğim 
türkü şubatta yayımlanmıştı, mart 
ayındaysa bir TikTok fenomeni te-
kerlemeli olan kısmıyla video çekip 
üzerine dikkat çekici bir caption 
(açıklama) eklemiş. Ardından içerik 
hızla yayıldı. Önce TikTok’ta viral 
oldu, sonra Instagram’da. Bildirim-
lerden telefonumu sessize almak 
zorunda kaldım, o derece yoğundu 
ilgi. Elif Buse Doğan ismi biliniyor-
du ama ‘Samsak Döveci’yle tanınır-
lığım bambaşka bir seviyeye ulaştı. 
Bu sayede geçmişteki şarkılarım da 
daha çok dinlenmeye başladı. Yaptı-
ğım projeler çok daha geniş kitlelere 
ulaştı. Hem yorucuydu hem çok 
keyifli bir dönemdi. Aynı yıl İbrahim 
Selim’in programına konuk oldu-
ğumda “Başka tekerlemeli şarkı var 
mı bildiğin” diye sorunca aklıma bu 
kez ‘Adam Sandım Fos Çıktı’ geldi. 
O da yayıldı.

Sosyal medyada yayılan bir şar-
kıyla tanınır olmak hoşuna gitti 
mi?

Bir süre sonra viral akıştan biraz 
uzaklaşmayı tercih ettim. Çünkü 

yapmak istediğim şey bu değildi. Yo-
rumcu kimliğimi ön plana çıkarmak 
istiyordum. ‘Samsak Döveci’nin kat-
kısı elbette çok büyük ama müzikal 
yolculuğum, tekerlemeli türkülerin 
ötesinde, çok daha geniş bir repertu-
vara dayanıyor.

En başa dönersek müzik hayatı-
na nasıl girdi?

Bilinçli olarak hatırladığım kada-
rıyla müzikle ilk bağım 7 yaşlarında 
kuruldu. Ailemde neredeyse herkesin 
müzikle bir ilişkisi var. Bir dedem 
bağlama çalıyor, diğer dedem hem 
bağlama hem Karadeniz kemen-
çesi... Anneannem, babaannem, 
annem, babam, teyzelerim, dayım, 
herkes bir şekilde türkü söylüyor. 
Böyle bir ortamda büyüdüm.

Müzik eğitimi aldın mı?
Önce dedemden bağlama eğitimi 

almaya başladım. Sonra özel bir 
müzik merkezine devam ettim ve 
Kocaeli Belediyesi’nin konservatuva-
rına geçtim. Eğitimim güzel sanatlar 
lisesiyle devam etti, sonra İTÜ Türk 
Musikisi Devlet Konservatuvarı’na 
girdim. Orada lisans ve Haliç Üni-
versitesi’nde yüksek lisans eğitimimi 
tamamladım. Doktora sürecim de-
vam ediyor.

“Dedemden eğitim aldım” de-
din...

Bildiği kadarıyla bana eğitim 
vermeye çalıştı. Ondan birkaç türkü 
öğrendim. Sonra “Ben artık yete-
mem sana” dedi ve özel bir kursa 
yönlendirdi. 

Sahnede olmak hep hayalin 
miydi?

Hep hayalimdi. Aldığım tüm 
eğitimler ve ailemin desteği beni 
bugüne hazırladı diyebilirim. Güzel 

sanatlar lisesine başladığımda ke-
man ve piyano eğitimime dahil oldu. 
Ardından İTÜ Türk Musikisi Devlet 
Konservatuvarı’nda ses eğitimi bö-
lümünü bilinçli tercihle seçtim. Kon-
servatuvara girdiğim günden beri bu 
işi yapmak, sahnede olmak istedim.

Türkü söylemeyi çok seviyor-
sun...

Türkülerin içinde büyüdüm. Bu 
sevgi bize geçti ama hiç dayatma-
dan, doğal şekilde... Çevremdeki 
birçok kişi pop müzik dinlerken ben 
hem pop hem türkü dinliyordum.

Kariyerindeki kırılma noktaları 
nelerdi?

İstanbul’a gelişim, TRT Müzik’te 
program sunmaya başlamam ve en 
büyük kırılma da ‘Samsak Döveci’...

Repertuvarında neler var?
Türkülerle tanındım ama kendimi 

yorumcu olarak görüyorum. Çocuk-
luğumdan beri halk müziği, sanat 
müziği ve Batı müziği eğitimi aldım. 
Arabesk müziği küçük yaşlardan 
itibaren severek dinledim. Hatta ben 
çocukken arabesk dinlemek bazen 
yadırganırdı. Çevrem klasik Batı mü-
ziği eğitimi alan insanlarla doluydu. 
Ama benim ruhum hep oradaydı, 
hâlâ da öyle. Bunu bir sofraya ben-
zetiyorum... Sadece zeytin, sadece 
peynir yemezsiniz; herkes sofradaki 
çeşitliliği ister. Benim sahneme gelen 
dinleyici de o çeşitliliği talep ediyor. 
Ben de sesime yakışan her şeyi söy-
lemekten keyif alıyorum.

En çok neler isteniyor?
‘Seni Yazdım Kalbime’, ‘Hatıran 

Yeter’, ‘Ona Söyle’ ve ‘Karalım’ sah-
nede sürekli istenen şarkılar. Türkü-
lerdeyse ‘Cahildim Dünyanın Rengi-
ne Kandım’ ve ‘Yalan Dünya’...

EP’den önce ‘Aşk Başımda Bela’ 
yayımlandı...

Haziran’da çıktı. Aslında bu 
EP’nin ön duyuru şarkısıydı. Kalan 4 
şarkı 4 Temmuz’da yayımlandı... 

Düzenlemeler kime ait?
Çağrı Telkıvıran. Altyapıları önce-

den hazırladı, stüdyoda hem çekim 
yaptık hem canlı çaldı orkestra ar-
kadaşlarım, ben de canlı söyledim. 
Konser kaydı gibi oldu. Yönetmenim 
kuzenim Kaan Yorulmaz.

Yazı nasıl geçireceksin?
‘Aşk Başımda Bela’ya benzer bir 

şarkı hazır ve dinleyicimle buluştur-
mak istiyorum. Ağustosta, olmazsa 
eylülde düşünüyoruz. Sonra da 
‘Akustik Renkler 2’ albümü gelecek. 
Bu kez konuk sanatçılar da olacak.

Kendini nasıl hissediyorsun 
sahnede?

İki saat boyunca sahnede kalıyo-
rum ama o süre bana bir ‘an’ gibi 
geliyor. O kadar severek yapıyorum 
ki zamanın nasıl geçtiğini hiç anla-
mıyorum. Hasta olsam bile sahneye 
çıktığım anda iyileşiyorum; mutsuz-
sam mutlu iniyorum.

Canlı müzik mekânları gece ha-
yatını ele geçirmiş durumda. Bir 
rekabet var mı bu sahnelerde?

Hem sanatçılar hem de mekânlar 
arasında görünmeyen ama hissedi-
len bir rekabet söz konusu. Herkes 
kitlesini oluşturmuş durumda ve 
kitleyi korumak ya da büyütmek için 

ciddi bir çaba var. Bu da doğal ola-
rak rekabet ortamı yaratıyor.

Repertuvarında farkın ne?
Öncelikle kendi şarkılarımı oku-

yorum. Dinleyicilerimin benden 
duymak istediği şarkıları okuyorum, 
interaktif olmaya çalışıyorum. Canlı 
performans yaptığım için çok fazla 
istek geliyor ve çoğu zaman o an 
gelen isteklerle repertuvarı yönlen-
diriyorum. Tekrara düşmemeye, her 
sahnede yeni bir şey sunmaya özen 
gösteriyorum.

Sen kimleri dinlemeyi seviyor-
sun gece dışarı çıktığında?

Yıldız Tilbe, 
Hakan Altun, Si-
bel Can, Berkay, 
Ersay Üner... Yeni 
nesilden de Seda 
Mete ve Yusuf 
Aslan’ın sahneleri-
ni seviyorum.

Bir fırsatın 
olsa hangi isimle 
beraber şarkı 
söylemek ister-
sin?

Belki çok kişi 
söylemiştir ama 
Tarkan. Onun-
la aynı sahneyi 
paylaşmak beni 
çok mutlu eder-
di. Hatta sadece 
sahnede değil, bir 
projede de birlikte 
yer almak isterim. 
Bu benim için çok 
özel bir hayal.

Sektörde kadın olmanın zorluk-
ları var mı?

Zor şeyler yaşadım, yaşamaya 
devam ediyorum ama anlatmayaca-
ğım. Görsel odaklı bir iş yapıyoruz.  
Sahne kıyafetlerinden tutun, müzikle 
ilgisi olmayan insanların yorumla-
rına kadar çok şeyle karşılaşıyoruz. 
Eleştiriler zaman zaman can sıkıcı 
olabiliyor. Ne yazık ki sözlü taciz 
gibi durumlarla da karşılaştım.

Nasıl başa çıkıyorsun?
Süreci ekibimle yönetiyoruz. 

Hiçbir şeyi tek başıma yapmıyorum. 
Kulisimden sahneye, sahneden ku-
lise ve oradan doğrudan eve geçiyo-
rum. Şimdiye kadar büyük bir olay 
yaşamadık. Sadece bir kez bir durum 
oldu ve hukuki süreci başlattık.

Güzellik ve dış görünüş sahnede 
avantajlı bir durum mu?

Avantajları ve dezavantajları ol-
duğunu düşünüyorum. Bazı bakışlar 
rahatsız edici olabiliyor ama bunu 
çok büyütmüyorum. Somut olarak 
tarif edemem ama sahnede sadece 
görünüşle değil, ses ve duruşla da 
var oluyorsun. HABER MERKEZI

www.damgagazetesi.com
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Kulakların

HAYALLERIMHAYALLERIM
GERÇEK OLDUGERÇEK OLDU

Elif Buse Doğan, 1993 yılında Kocae-
li’de doğdu. 2002-2004 yılları arasında 
Kocaeli ilköğretimler arası yapılan ses 
yarışmalarında üst üste üç yıl Türk 
Halk Müziği dalında birincilik elde etti. 
Aynı dönemde Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi Konservatuarı’nda Türk Halk 
Müziği nazariyat, solfej ve bağlama 
eğitimi aldı. Lise eğitimine Kocaeli 
Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi’nde 
keman ve piyano enstrümanlarını se-
çerek devam etti. 2007 yılında Kocaeli 
Üniversitesi Devlet Konservatuvarı’nda 
keman ve armoni eğitimi aldı. 2010 

yılında 
düzenlenen 
Kocaeli 
Geleneksel 
Liseler Arası 
Ses Yarış-
ması’nın 
ilkinde birin-
ci oldu. Aynı 
yıl İstanbul 
Teknik 
Üniversitesi 
Türk Müziği 
Devlet Kon-
servatuvarı 
Ses Eğitimi 
Türk Halk 
Müziği Bö-
lümü’nü ve 
TRT İstanbul 
Radyosu 
Türk Halk 
Müziği 
Gençlik 
Korosu 
sınavlarını 
kazandı. İs-

tanbul Teknik Üniversitesi Türk Müziği 
Devlet Konservatuvarı’ndan birincilikle 
mezun olan Elif Buse Doğan, yüksek 
lisans eğitimini Haliç Üniversitesi Türk 
Müziği Devlet Konservatuvarı’nda 
tamamladı. Doktora eğitimine Yıldız 
Teknik Üniversitesi Müzik ve Sahne 
Sanatları Bölümü’nde devam etmek-
tedir. Mart 2015’te “Bi Haber” isimli 
ilk albüm çalışmasını, Mart 2016’da 
“Gel Sevduğum” isimli ilk single ça-
lışmasını yayımladı. 2016-2017 yılları 
arasında TRT Müzik’te her hafta canlı 
yayınlanan “Aşk İçin” isimli müzik 
eğlence programını hazırlayıp sundu. 
“Elif Zamanı” isimli ikinci solo albüm 
çalışmasını 23 Şubat 2018’de dinleyi-
cileriyle buluşturan Doğan, Kral FM’de 
13 hafta boyunca canlı yayınlanan “Elif 
Zamanı” isimli türkü istek programını 
hazırlayıp sundu. Sanatçı, çok sayıda 
single çalışmasının yanı sıra solo per-
formansları, Kültür Bakanlığı İstanbul 
Devlet Türk Halk Müziği Korosu kon-
serleri, televizyon programları ve yeni 
projeleriyle dinleyicilerle buluşmaya 
devam etmektedir. 2017-2022 yılları 
arasında TRT Müzik’te yayınlanan 
“Nefesten Sese” adlı müzik ve eğlence 
programını hazırlayıp sunmuştur.

Elif Buse 
Doğan 
kimdir?

Kendine özgü yorumuyla seslendirdiği ‘Samsak Döveci’ türküsüyle adından Kendine özgü yorumuyla seslendirdiği ‘Samsak Döveci’ türküsüyle adından 
daha çok söz ettirmeye başlayan Elif Buse Doğan, müziğin kendisi için daha çok söz ettirmeye başlayan Elif Buse Doğan, müziğin kendisi için 
vazgeçilmez olduğunu söyledi. Doğan, “Sahneye çıktım ve hayallerim gerçek vazgeçilmez olduğunu söyledi. Doğan, “Sahneye çıktım ve hayallerim gerçek 
oldu. Hep müzik yapmak istiyordum. Bunu başardığım için çok mutluyum” dedioldu. Hep müzik yapmak istiyordum. Bunu başardığım için çok mutluyum” dedi
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